
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. balandžio 01 d.

Nr. 2021-091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................. 10
1.4. Kapitalo mažinimas .....................................................................................................................................  10
1.5. Likvidavimas ................................................................................................................................................ 10
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas ........................................  11
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai .............................  11
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų .........................................................  11
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  11
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  12
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 13
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  13
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  13
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 13
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  13
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  13
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  13

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 14
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  14
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  14
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  14
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  14

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  14
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  14
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 26
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  28

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  469
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  469
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 470
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  503
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "METALISTAS LT", kodas 247736790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 19
Pranešimo Nr. 5026328

Maloniai informuojame Jus, kad yra parengtos UAB "METALISTAS LT" (juridinio asmens kodas 247736790, registruotos
buveinės adresas Šermukšnių g. 19, Panevėžys, Lietuva, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 272 000 EUR)
(toliau - "Bendrovė") atskyrimo sąlygos.
Po Bendrovės atskyrimo, Bendrovė tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą nauju pavadinimu METALISTAS LT UAB, o
proporcingos atskirto Bendrovės turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų dalies pagrindu bus sukurta nauja tos pačios
teisinės formos bendrovė pavadinimu Metalistas property UAB.
Su parengtomis Bendrovės atskyrimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais galima susipažinti
atvykus į Bendrovės buveinę, esančią adresų Šermukšnių g. 19, Panevėžys, Lietuva, darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DUONA", kodas 140926081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 31
Pranešimo Nr. 5022515

Bendrovės valdybos iniciatyva ir 2021-03-31 valdybos sprendimu, 2021 m. balandžio 28 d. 9 val. šaukiamas eilinis
visuotinis uždarosios akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS DUONA" akcininkų susirinkimas ( kodas 140926081, buveinės
adresas Šilutės pl. 31, LT-91107 Klaipėda, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre),
kuris įvyks uždarosios akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS DUONA" buveinėje. Ryšium su LR vyriausybinių institucijų
paskelbta viruso COVID-19 epidemija ir epidemijos plitimo užkardinimo priemonėmis, balsavimas visuotiniame akcininkų
susirinkime vyks iš anksto užpildant ir pateikiant bendrovei bendruosius balsavimo biuletenius. Dėl bendrųjų balsavimo
biuletenių gavimo akcininkai turi kreiptis registruotu laišku. Likus ne vėliau kaip 10 dienų iki visuotinio akcininkų
susirinkimo, bendrieji balsavimo biuleteniai jų pareikalavusiems akcininkams bus išsiųsti registruotu laišku. Užpildytą
bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti pats akcininkas arba kitas asmuo, turintis teisę balsuoti šiam akcininkui
priklausančiomis akcijomis. Jeigu užpildytą balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie užpildyto
bendrojo balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Bendrieji balsavimo biuleteniai
turi būti pateikti bendrovei registruotu laišku iki visuotinio akcininkų susirinkimo dienos.
Susirinkimo darbotvarkė
1. Susirinkimo pirmininko rinkimas.
2. Susirinkimo sekretoriaus rinkimas.
3. Asmens, atsakingo už ABĮ 22 str. 2 d. ir 3 d. nurodytus veiksmus, rinkimas. 4. Konsoliduotas metinis pranešimas.
5. Audito išvados apie 2020 m. bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir konsoliduotų metinių finansinių ataskaitų
rinkinį.
6. 2020 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
7. 2020 m. konsoliduotų metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
8. 2020 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
9. Sprendimo bendrovei įsigyti savas akcijas priėmimas.
10. Valdybos rinkimai.
11. Audito įmonės, atlikti 2021 m. finansinį auditą, rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
12. Įstatinio kapitalo mažinimas.
13. Įstatų keitimas. Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - siekiant anuliuoti bendrovės įsigytas akcijas, įstatinio
kapitalo mažinimo būdas - anuliuojant akcijas.
Gauti sprendimų apie dėl kiekvieno eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo klausimo projektus, audito išvadas apie
2020 m. bendrovės metinių finansinių ataskaitų ir konsoliduotų metinių finansinių ataskaitų rinkinius, bendrovės 2020
m. finansinių ataskaitų ir konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinius, konsoliduotą metinį pranešimą, pelno (nuostolių)
paskirstymo projektą akcininkai gali kreipdamiesi registruotu laišku, visa nurodyta informacija bendrovėje bus paruošta
2021-04-16. Informacija taip pat teikiama tel. 8 46 390730, el.paštu klaipeda@duona.com. Eiliniame visuotiniame
akcininkų susirinkime turi teisę balsuoti asmenys, eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo dieną esantys bendrovės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 4

akcininkais arba jų įgaliotiniai. Teisių apskaitos diena yra eilinio akcininkų susirinkimo diena. Bendrovė nesudaro
galimybės dalyvauti ir balsuoti eiliniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Tuo atveju, jei visuotinio akcininkų susirinkimo dieną valstybės įgaliotų institucijų sprendimais ir rekomendacijomis nebus
draudžiami arba apriboti visi uždarose erdvėse organizuojami renginiai bei susibūrimai, uždarosios akcinės bendrovės
"KLAIPĖDOS DUONA" visuotinis akcininkų susirinkimas vyks įprastine tvarka, akcininkams, pageidaujantiems
asmeniškai dalyvauti visuotiniame akcininkų susirinkime, atvykstant į bendrovės buveinę. Atvykę akcininkai ar jų
įgaliotiniai bus registruojami 2020-04-28 nuo 8.00 val. iki 9.00 val., susirinkimo pradžia 9 val. Akcininkai (akcininkų
įgaliotiniai) privalės laikytis galiojančių asmens apsaugos reikalavimų ir pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.
Akcininkų įgaliotiniai privalės pateikti asmens tapatybės dokumentą ir atitinkamą įgaliojimą.

Valdybos pirmininkas  Kęstutis Dulkis.

- - -

AB "SKV-VALDA", kodas 302973871
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191A
Pranešimo Nr. 5022516

PRANEŠIMAS APIE EILINĮ VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
Pranešame, kad valdybos iniciatyva ir 2021 m. kovo 30 d. sprendimu 2021 m. balandžio 30 d. šaukiamas eilinis visuotinis
AB "SKV-VALDA" akcininkų susirinkimas. Susirinkimo pradžia 15:00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 14:30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2020 metų AB "SKV-VALDA" metinio pranešimo pristatymas;
2. Nepriklausomo auditoriaus išvados pristatymas;
3. 2020 metų AB "SKV-VALDA" finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
4. 2020 metų AB "SKV-VALDA" pelno (nuostolių) paskirstymas.
PASTABOS: atkreipiame dėmesį į tai, kad šio pranešimo parengimo dieną galioja Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2020 m. lapkričio 4 d. nutarimu Nr. 1226 nustatytas draudimas organizuoti renginius bei susibūrimus atvirose ir
uždarose erdvėse; karantino režimo trukmė - iki 2021 m. balandžio 30 d. 24:00 val. Todėl akcininkams bus sudaroma
galimybė dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis naudojant ZOOM
programą. Dalyvavimui susirinkime ir balsavimui bus reikalingi interneto ryšys, vaizdo kamera, mikrofonas. Susirinkime
dalyvaujančių asmenų tapatybė bus identifikuojama prieš susirinkimą el. paštu bei ZOOM programoje. Siekiant tinkamai
pasiruošti susirinkimui elektroninių ryšių priemonėmis, bendrovė prašo, kad akcininkai ne vėliau nei likus 3 dienoms
iki susirinkimo informuotų Bendrovę el. paštu adresu m.zolynas@fortlegal.com, jeigu jie planuoja dalyvauti susirinkime
elektroninių ryšių priemonėmis, bei atsiųstų dokumento, patvirtinančio teisę dalyvauti ir balsuoti susirinkime, kopiją.
Prisijungimo prie susirinkimo elektroninių ryšių priemonėmis (naudojant ZOOM programą) paskyra bus atsiųsta el. paštu
likus 1 dienai iki susirinkimo. Informacija, susijusi su susirinkimu ir jo darbotvarke, teikiama telefonu 8-673-16469.

- - -

Akcinė bendrovė "Jonavos grūdai", kodas 156511418
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 21
Pranešimo Nr. 5022518

AB "Jonavos grūdai", įmonės kodas 156511418, valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m. balandžio 28 d. 13 val. AB
"Jonavos grūdai" buveinės patalpose, adresu Darbininkų g. 21, Jonava LT-55101, šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo 12.00 val. iki 12.50 val.
Jeigu susirinkimo dieną vis dar bus paskelbtas karantinas ir/ar ekstremali situacija, dėl ko  bus draudžiama organizuoti
susibūrimus, visuotiniame akcininkų susirinkime akcininkams ir/ar jų atstovams nebus sudaroma galimybė atvykti ir
dalyvauti susirinkime asmeniškai. Tokiu atveju prašome balsuoti vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 21 str. 3 d., užpildant ir iš anksto pateikiant Bendrovei bendrąjį balsavimo biuletenį. Dėl bendrojo balsavimo
biuletenio, taip pat sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektų ir kitų
dokumentų, susijusių su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke, gavimo prašome kreiptis nuo 2021 m. balandžio
15 d. elektroninio pašto adresu info@jonavosgrudai.lt. Tinkamai užpildytą balsavimo raštu biuletenį prašome siųsti
elektroninio pašto adresu info@jonavosgrudai.lt., ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki susirinkimo, taip pat registruotu
laišku ar kitais būdais biuletenio originalą pristatyti Bendrovės adresu Darbininkų g. 21, Jonava. Tuo atveju, jeigu 2021
m. balandžio 28 d. karantinas bus atšauktas, Bendrovės eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas vyks įprasta tvarka
Bendrovės akcininkams fiziškai susirenkant pranešime apie šaukiamą visuotinį akcininkų susirinkimą nurodytu adresu,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 5

tačiau ir tokiu atveju rekomenduojame nevykti į susirinkimą ir balsuoti  iš anksto raštu, užpildant bendrąjį balsavimo
biuletenį.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl AB "Jonavos grūdai" 2020 m. metinio pranešimo.
2. Dėl audito ataskaitos ir auditoriaus išvados.
3. Dėl AB "Jonavos grūdai"  2020 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
4. Dėl AB "Jonavos grūdai"  2020 m. pelno (nuostolių) paskirstymo.
5. Dėl AB "Jonavos grūdai" audito įmonės rinkimo ir apmokėjimo sąlygų nustatymo.

Dalyvauti ir balsuoti eiliniame visuotiname akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra AB "Jonavos grūdai"
akcininkai eilinio visuotino akcininkų susirinkimo akcininkų apskaitos dienos pabaigoje arba jų įgalioti asmenys.
Visuotino eilinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra penktoji darbo diena iki visuotinio akcininkų susirinkimo.
Sutinkamai su LR Akcinių bendrovių įstatymo 26 str. 2 d. 4 p., turtines teises turės asmenys, kurie dešimtosios
dienos pabaigoje, po visuotinio akcininkų susirinkimo, bus akcinės bendrovės akcininkai. Asmuo, dalyvaujantis eiliniame
visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be asmens tapatybę patvirtinančio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant ir susirinkimo nutarimų projektus,
akcininkai, pateikę asmens dokumentą, gali susipažinti atvykę į AB ,,Jonavos grūdai", adresu  Darbininkų g.21, Jonava.

- - -

AB DFDS Seaways, kodas 110865181
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 5022522

AB DFDS Seaways akcininkų dėmesiui!
AB DFDS Seaways, juridinio asmens kodas 110865181, buveinės adresas: Šaulių g.19, LT-92233 Klaipėda.
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m. balandžio mėn. 28 d. 16 val. Šaulių g. 19, Klaipėda, AB DFDS
Seaways administracinėse patalpose, 4 a. posėdžių salėje šaukiamas eilinis visuotinis AB DFDS Seaways akcininkų
susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinio pranešimo už 2020 m. tvirtinimas
2. Audito įmonės 2020 m. paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas
3. 2021 m. audito įmonės rinkimas
4. 2020 m. auditoriaus išvados tvirtinimas
5. 2020 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas
6. 2020 m. pelno (nuostolių) paskirstymas
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais,
arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimą Nr. 1226 "Dėl karantino Lietuvos
Respublikos teritorijoje paskelbimo", kuriuo buvo paskelbtas karantinas Lietuvos Respublikoje, Bendrovė prašo
akcinininkų, kad jie balsuotų iš anksto raštu (užpildydami ir Bendrovės buveinės adresu: AB DFDS Seaways, Šaulių
g.19, LT-92233 Klaipėda, paštu atsiųsdami bendrąjį balsavimo biuletenį nurodant: "Bendrovės juridiniam skyriui dėl AB
DFDS Seaways visuotinio akcininkų susirinkimo") arba nuskanuotą ir pasirašytą bendrąjį balsavimo biuletenį atsiųsdami
el.paštu: martynas.jonkus@dfds.com. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis Bendrovės turi būti gautas ne vėliau
kaip iki susirinkimo pradžios, o balsavimo teisę turintiems akcininkams pageidaujant, Bendrovė jiems išsiųs bendrųjų
balsavimo biuletenių projektus.
Galimybė dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis ir tvarka nebus sudaryta.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2021 m. balandžio mėn. 21 d. Akcininkų teisių apskaitos diena - 2021
m. gegužės mėn. 12 d.
Su sprendimų dėl kiekvieno susirinkimo darbotvarkės klausimo projektais, taip pat su kita visuotinio akcininkų susirinkimo
medžiaga ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu (įskaitant balsavimą raštu), akcininkai gali susipažinti
susisiekę šiuo telefonu: (8-46) 395-008, M.Jonkus arba el.paštu: martynas.jonkus@dfds.com .

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAUDUVA", kodas 247737020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 6

Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 75
Pranešimo Nr. 5022570

Uždarosios akcinės bendrovės "Grauduva" akcininkų dėmesiui!
PRANEŠIMAS APIE EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ.
UAB "GRAUDUVA" (toliau - "Bendrovė"), įmonės kodas - 247737020, duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje
Registrų centras, buveinės adresas J. Basanavičiaus g. 75, Panevėžys.
Bendrovės valdybos sprendimu ir iniciatyva 2021 m. balandžio 30 d.  9.00 val. šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės
"Grauduva" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra
2021 m. balandžio 23 d. Dalyvauti ir balsuoti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie
yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Akcininkai registruojami nuo 8.30 iki 9.00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB "Grauduva" metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada apie bendrovės 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinį.
3. UAB "Grauduva" 2020 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. UAB "Grauduva" 2020 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
5. Kiti einamieji klausimai.
Susirinkimo vieta - Bendrovės buveinė J. Basanavičiaus g. 75, Panevėžys. Jeigu šaukiamo eilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo dieną LR teisės aktų nustatyta tvarka dėl COVID - 19 aplinkybių bus draudžiami susibūrimai, akcininkai
eiliniame visuotiniame susirinkime galės dalyvauti jungiantis į vaizdo konferenciją (ZOOM) pokalbių platformą ir balsuoti
tik iš anksto užpildydami balsavimo raštu biuletenį, atsiųsdami jį Bendrovei iki eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo
pradžios el. paštu: info@grauduva.lt. Asmenys, dalyvaujantys eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintys
teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti įstatymo
nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su visa medžiaga šaukiamo eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais galima susipažinti
Bendrovės buveinėje, J. Basanavičiaus g. 75, Panevėžys, nuo 2021 m. balandžio 21 d., darbo dienomis 8.00 - 16.30
val. Informaciją teikia Bendrovės direktorė tel.: 8-45 432686.

UAB "Grauduva" direktorė
Aušra Bertulienė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PANEVĖŽIO BUITINĖ TECHNIKA, kodas 147644960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 5022571

Uždaroji akcinė bendrovė PANEVĖŽIO BUITINĖ TECHNIKA
(kodas 147644960, PVM kodas - LT476449610)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas:  teisinis statusas neįregistruotas
Duomenys apie bendrovę kaupiami LR Juridinių asmenų registre
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10
Bendrovės įstatinis kapitalas yra 359 317,08 Eur, įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.

Bendrovės vadovo  iniciatyva 2021 balandžio 28d. 15 val. šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris
įvyks bendrovės buveinėje adresu: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10. Akcininkų registracija vyks nuo 14,30
val.

Darbotvarkė:

1. Dėl Bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo.
2. Dėl Bendrovės įstatų, pakeistų vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymu bei kitais teisės aktais, patvirtinimo,
pasirašymo ir pateikimo įregistruoti LR juridinių asmenų registre.

Direktorius.

- - -

UAB "Gruodžio 9", kodas 304291150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 9-2
Pranešimo Nr. 5026194

UAB "Gruodžio 9" (įmonės kodas 304291150, buveinės adresas Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 9-2, duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Kauno filialo Juridinių asmenų registre) informuoja, jog yra šaukiamas visuotinis
bendrovės akcininkų susirinkimas.
Šaukiamo visuotinio UAB "Gruodžio 9" akcininkų susirinkimo data - 2021 m. Balandžio mėn. 30d.
Susirinkimo laikas - 10val.
Susirinkimo vieta - K. Donelaičio g. 62, LT-44248 Kaunas (305 kab.), advokatų kontoroje "Katilius ir partneriai".
Šaukiamo visuotinio UAB "Gruodžio 9" akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1) Bendrovės 2020 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas
2) Bendrovės 2020 metų pelno (nuostolių) paskirstymas
Šaukiamo visuotinio UAB "Gruodžio 9" akcininkų susirinkimo iniciatorius - bendrovės vadovas.
Bendrovės organas, priėmęs sprendimą sušaukti visuotinį UAB "Gruodžio 9" akcininkų susirinkimą - bendrovės vadovas.
UAB "Gruodžio 9" nenumato galimybės susirinkime dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis.
Sprendimų dėl kiekvieno UAB "Gruodžio 9" visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat
kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių
įgyvendinimu, nuo šio pranešimo pateikimo dienos galima gauti advokatų kontoroje "Katilius ir partneriai", kurios adresas
K. Donelaičio g. 62, LT-44248 Kaunas (305 kab.), pateikus raštišką prašymą UAB "Gruodžio 9" vadovui ne vėliau kaip
prieš 3 dienas iki pageidaujamos dokumentų gavimo datos.

- - -

Akcinė bendrovė "Specializuota komplektavimo valdyba", kodas 121420097
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191A
Pranešimo Nr. 5026322

PRANEŠIMAS APIE EILINĮ VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
Pranešame, kad valdybos iniciatyva ir 2021 m. kovo 30 d. sprendimu 2021 m. balandžio 30 d. šaukiamas eilinis visuotinis
AB "Specializuota komplektavimo valdyba" akcininkų susirinkimas. Susirinkimo pradžia 14:00 val. Susirinkimo dalyviai
registruojami nuo 13:30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2020 metų AB "Specializuota komplektavimo valdyba" metinio pranešimo pristatymas;
2. Nepriklausomo auditoriaus išvados pristatymas;
3. 2020 metų AB "Specializuota komplektavimo valdyba" finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
4. 2020 metų AB "Specializuota komplektavimo valdyba" pelno (nuostolių) paskirstymas.
PASTABOS: atkreipiame dėmesį į tai, kad šio pranešimo parengimo dieną galioja Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2020 m. lapkričio 4 d. nutarimu Nr. 1226 nustatytas draudimas organizuoti renginius bei susibūrimus atvirose ir
uždarose erdvėse; karantino režimo trukmė - iki 2021 m. balandžio 30 d. 24:00 val. Todėl akcininkams bus sudaroma
galimybė dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis naudojant ZOOM
programą. Dalyvavimui susirinkime ir balsavimui bus reikalingi interneto ryšys, vaizdo kamera, mikrofonas. Susirinkime
dalyvaujančių asmenų tapatybė bus identifikuojama prieš susirinkimą el. paštu bei ZOOM programoje. Siekiant tinkamai
pasiruošti susirinkimui elektroninių ryšių priemonėmis, bendrovė prašo, kad akcininkai ne vėliau nei likus 3 dienoms
iki susirinkimo informuotų Bendrovę el. paštu adresu m.zolynas@fortlegal.com, jeigu jie planuoja dalyvauti susirinkime
elektroninių ryšių priemonėmis, bei atsiųstų dokumento, patvirtinančio teisę dalyvauti ir balsuoti susirinkime, kopiją.
Prisijungimo prie susirinkimo elektroninių ryšių priemonėmis (naudojant ZOOM programą) paskyra bus atsiųsta el. paštu
likus 1 dienai iki susirinkimo. Informacija, susijusi su susirinkimu ir jo darbotvarke, teikiama telefonu 8-673-16469.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMOLĖ", kodas 267548080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių I k.
Pranešimo Nr. 5026329

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2021 m. balandžio 29 d. 10.00 val. šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės
"ARMOLĖ" (kodas 267548080, buveinės adresas Arnionių I k., Molėtų r. sav.) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas,
kuris įvyks adresu Girinių g.13, Arnionių I k., Molėtų r. sav.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 8

Susirinkimo darbotvarkė
1.  Bendrovės  2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2.  Bendrovės 2020 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
3.  Kiti einamieji klausimai.

Informacija teikiama tel. (8-383) 42144, el. p. armole.uab@gmail.com.

Direktorius Marius Varanka.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos šilumos tinklai", kodas 183843314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 5028195

UAB "Utenos šilumos tinklai" akcininkų dėmesiui
UAB "Utenos šilumos tinklai" (kodas: 183843314, buveinė: Pramonės g. 11, Utena; toliau - "Bendrovė") direktoriaus
iniciatyva ir sprendimu 2021 m. balandžio 23 d. 13.00 val. nuotoliniu būdu šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės
akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas").
Lietuvos Respublikos vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimu Nr.1226 paskelbtas karantinas, kurio trukmė pratęsta
iki 2021 m. balandžio 30 d. Atsižvelgiant į tai, kad pagal nustatytas karantino sąlygas tam tikrą laiką trunkantys
organizuoti žmonių susibūrimai viešoje vietoje iš anksto nustatytu laiku draudžiami, Bendrovės akcininkai galės savo valią
susirinkimo darbotvarkės klausimais išreikšti tik iš anksto užpildydami ir pateikdami Bendrovei bendruosius balsavimo
biuletenius šiame pranešime nurodyta tvarka.
Šaukiamo Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės audituoto metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2020 metus tvirtinimas;
2. Bendrovės 2020 metų pelno (nuostolių) paskirstymas.
Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais bei dokumentais, susijusiais su numatyta darbotvarke, ne
vėliau kaip likus 21 dienai iki susirinkimo bus galima susipažinti Bendrovės interneto svetainėje www.ust.lt skiltyje
"Administracinė informacija - Informacija akcininkams".
Dalyvavimo ir balsavimo Visuotiniame susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis galimybė nėra sudaroma. Jeigu
pageidaujate gauti medžiagos Visuotiniam susirinkimui popierines ar elektronines kopijas ir/arba balsavimo biuletenius,
prašome susisiekti su Bendrovės direktoriaus pavaduotoja finansams Daiva Dalgedaite el. paštu daiva.d@ust.lt.
Dokumentai ir/ar balsavimo biuleteniai jų paprašiusiems Bendrovės akcininkams bus išsiųsti el. būdu ar kitu akcininko
nurodytu būdu nemokamai, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo atitinkamo prašymo gavimo.

- - -

UAB Solis Services, kodas 302819599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Lapšių k. 3
Pranešimo Nr. 5028202

Informuojame, kad 2021 m. balandžio 23 d. yra šaukiamas eilinis visuotinis UAB Solis Services (juridinio asmens kodas
302819599, registruota adresu Širvintų r. sav., Širvintų sen., Lapšių k. 3) (toliau - Bendrovė) akcininkų susirinkimas (toliau
- Susirinkimas).
Susirinkimo data - 2021 m. balandžio 23 d. (penktadienis); laikas - 11 val., vieta - Lvovo g. 25, Vilnius (6 aukštas).

Susirinkimo darbotvarkė
1. Bendrovės įstatinio kapitalo padidinimas;
2. Bendrovės visų akcininkų pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimas;
3. Naujai išleistų akcijų kainos ir akcijų pasirašymo bei apmokėjimo sąlygų nustatymas;
4. Bendrovės naujos įstatų redakcijos patvirtinimas, numatant įstatinio kapitalo padidinimą, ir įgaliojimų Bendrovės
vadovui suteikimas;
5. Nekilnojamojo turto (žemės sklypo) pirkimas;
6. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinių už 2019 m. ir 2020 m. tvirtinimas;
7. Bendrovės pelno (nuostolių) už 2019 m. ir 2020 m. paskirstymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 9

Jeigu šaukiamas Susirinkimas neįvyks, ABĮ 23 str. pagrindu šaukiamas pakartotinis Bendrovės visuotinis akcininkų
susirinkimas. Pakartotinio Bendrovės susirinkimo data - 2021 m. gegužės 4 d., laikas - 11 val., vieta - Lvovo g. 25, Vilnius
(6 aukštas).
Bendrovės vadovas, priklausomai nuo su COVID-19 susijusios situacijos visuomenėje, likus ne mažiau kaip 5 (penkioms)
kalendorinėms dienoms iki Susirinkimo dienos arba Bendrovės pakartotinio susirinkimo dienos, turi teisę (raštu pranešant
Bendrovės akcininkams) priimti sprendimą dėl numatyto Susirinkimo ar Bendrovės pakartotinio susirinkimo įvykimo
elektroninių ryšių priemonėmis naudojantis vaizdo konferencijų programa ar kita analogiška programa/platforma.
Sprendimą sušaukti Susirinkimą priėmė Bendrovės vadovas.
Bendrovės akcininkams, remiantis ABĮ 26 straipsnio 10 dalimi, ne vėliau kaip likus 10 (dešimt) kalendorinių dienų iki
Susirinkimo bus sudaryta galimybė Bendrovės buveinėje susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su
Susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus. Akcininkui raštu pageidaujant, sprendimų projektai bus įteikti
akcininkui pasirašytinai arba persiųsti akcininko nurodytu elektroniniu paštu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio vandenys", kodas 185304657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13A
Pranešimo Nr. 5028203

DĖL EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

UAB "Vilkaviškio vandenys" (toliau - Bendrovė) valdybos sprendimu 2021 m. balandžio 28 d. 10:00 val. Bendrovės
buveinėje adresu Pramonės g. 13A, 70172 Vilkaviškis, šaukiamas UAB "Vilkaviškio vandenys" eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas.
UAB "Vilkaviškio vandenys" įmonės kodas 185304657.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Bendrovės audituoto metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
2. Dėl Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo.
Akcininkai registruojami nuo 9:30 val.
Akcininkų įgaliotiniai privalo turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo dokumentais nuo 2021 m. balandžio 15 d. galima susipažinti Bendrovės buveinėje, 201 kabinete,
telefonas pasiteiravimui (8 342) 60100.
Jeigu 2021 m. balandžio 28 d. nebus šaukiamo akcininkų susirinkimo kvorumo, pakartotinis susirinkimas šaukiamas
2021 m. gegužės 4 d. 10:00 val. Bendrovės buveinėje.

Administracija.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uliksas", kodas 179351111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 22
Pranešimo Nr. 5028205

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m. balandžio 27 d. 13 val. šaukiamas UAB "Uliksas", eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas, kuris vyks bendrovės buveinėje, adresu Melioratorių g. 22, Tauragėje.
Jeigu susirinkimo dieną, vis dar galios draudimas organizuoti renginius ir susibūrimus, akcininkams ir jų atstovams nebus
sudaroma galimybė atvykti ir dalyvauti susirinkime asmeniškai, todėl bendrovė skatina akcininkus balsuoti iš anksto raštu.
Dėl susirinkimo medžiagos ir balsavimo biuletenio išdavimo nuo balandžio 15 d. galima kreiptis tel. +370 686 01694
arba el. paštu uliksas@uliksas.lt ir ji bus išsiųsta.
Susirinkimo darbotvarkė:
1) dėl darbotvarkės patvirtinimo;
2) dėl visuotinio akcininkų susirinkimo pirmininkaujančio asmens išrinkimo;
3) dėl UAB "Uliksas" 2020 metų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo;
4) dėl UAB "Uliksas" 2020 metų pelno (nuostolių) paskirstymo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC AMADEUS", kodas 110320619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5028206

PRANEŠIMAS APIE VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
Pranešame, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir rašytiniu 2021 m. kovo 31 d. sprendimu 2021 m. balandžio 23 d.
šaukiamas eilinis visuotinis bendrovės akcininkų susirinkimas.
Šio pranešimo parengimo dieną (2021 m. kovo 31 d.) galioja Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d.
nutarimu Nr. 1226 nustatytas draudimas organizuoti renginius bei susibūrimus atvirose ir uždarose erdvėse; karantino
režimo trukmė pratęsta iki balandžio 30 d. 24:00 val., todėl galios draudimas organizuoti renginius bei susibūrimus, o
bendrovės akcininkams ir/ar jų atstovams nebus galimybės atvykti ir dalyvauti susirinkime asmeniškai.
Bendrovės akcininkams bus sudaroma galimybė dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių
ryšių priemonėmis, naudojant Microsoft Teams programą. Dalyvavimui susirinkime ir balsavimui bus reikalingi interneto
ryšys, vaizdo kamera, mikrofonas. Susirinkime dalyvaujančių asmenų tapatybė bus identifikuojama prieš susirinkimą el.
paštu bei Microsoft Teams programoje.
Siekiant tinkamai pasiruošti susirinkimui elektroninių ryšių priemonėmis, bendrovė prašo, kad bendrovės akcininkai ne
vėliau nei likus 3 dienoms iki susirinkimo informuotų Bendrovę el. paštu adresu info@ba.lt, jeigu jie planuoja dalyvauti
susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis, bei atsiųstų dokumento, patvirtinančio teisę dalyvauti ir balsuoti susirinkime,
kopiją. Prisijungimo prie susirinkimo elektroninių ryšių priemonėmis (naudojant Microsoft Teams programą) paskyra bus
atsiųsta el. paštu likus 1 dienai iki susirinkimo.
Susirinkimo vieta: Microsoft Teams platforma. Susirinkimo pradžia 11:00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 10:30
val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Auditoriaus pranešimas.
3. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės pelno paskirstymas.
5. Audito įmonės 2021 metų finansinių ataskaitų rinkinių auditui atlikti parinkimas ir paslaugų apmokėjimo sąlygų
nustatymas.
Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo (t.y. nuo 2021 m. balandžio 13 d.) rašytinius prašymus pateikę akcininkai
galės susipažinti su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų
projektus, bei kitais dokumentais, kurie bus teikiami visuotiniam akcininkų susirinkimui.
Informacija, susijusi su susirinkimu ir jo darbotvarke, teikiama telefonu 8 (5) 2780400.
Generalinis direktorius Andžej Šuškevič.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Largitas", kodas 147847829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 5
Pranešimo Nr. 5022521

UAB "Largitas", juridinio asmens kodas 147847829, buveinės adresas Tiekimo g. 5, Panevėžys, Lietuva (toliau -
Bendrovė), praneša, jog remiantis 2021 m. kovo 29 d. Bendrovės eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu,
Bendrovės įstatinis kapitalas mažinamas iki 3 002 459,90 eurų.

1.5 Likvidavimas

MB "Surask dovaną", kodas 304835709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pamiškės g. 6
Pranešimo Nr. 5022509

Pranešama, kad 2021 m. kovo 27 d. MB "Surask dovaną", kodas 304835709, buveinės adresas Pamiškės g. 6,
Aleksandruvkos k., Kaišiadorių raj., duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre, buvo priimtas sprendimas likviduoti įmonę.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 11

Kilus klausimams kreiptis į likvidatorę Žiedūnę Strumskienę tel. 867496339 arba el. paštu
mb.surask.dovana@gmail.com.

- - -

Irenos Karitonienės įmonė "Brokerinė kontora 014", kodas 144182139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5022510

Savininko sprendimu nutarta likviduoti Irenos Karitonienės įmonę "Brokerinė kontora 014", j.a.k. 144182139, buveinė
Šiaulių m. sav., Šiaulių m. teritorija, įregistruota Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Visais klausimais prašome kreiptis ir/ar visus prašymus ir/arba reikalavimus, susijusius su Irenos Karitonienės įmonės
"Brokerinė kontora 014" likvidavimu siųsti likvidatoriui adresu Šiaulių m., Pelkių g. 9 arba el. paštu: emvika@gmail.com,
telefonas 8682-30480.

- - -

GlassBaltic Service, UAB, kodas 304751008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 5028204

GlassBaltic Service, UAB, įmonės kodas 304751008. Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė Teisinis statusas: Teisinis
statusas neįregistruotas. Buveinės adresas: Nevėžio g. 58, Velžys, LT-38129 Panevėžio r.
Pranešame, kad 2021-03-31 buvo priimtas GlassBaltic Service, UAB, įmonės kodas 304751008
Buveinės adresas: Nevėžio g. 58, Velžys, LT-38129 Panevėžio r., (duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) vienintelio GlassBaltic Service, UAB akcininko sprendimas nutraukti
GlassBaltic Service, UAB įmonės veiklą ir ją likviduoti. Likvidatoriumi paskirtas Arnoldas Šulnius.
Kilus klausimams kreiptis tel.: +370 688 97097 arba el. p.: arnoldas.sulnius@gmail.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Eismo saugumo inovacijos", kodas 305704424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Slabados g. 14
Pranešimo Nr. 5026192

Remiantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsniu, kuris nustato prievoles juridiniam asmeniui skelbti
viešai apie numatomą pavadinimo pakeitimą, viešas paskelbimas apie pavadinimo keitimą iš UAB "Eismo saugumo
inovacijos" į UAB "Staproject".

- - -

Gedimino Navaičio labdaros ir paramos fondas, kodas 302305612
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 5026321

Gedimino Navaičio labdaros ir paramos fondas, teisinė forma - labdaros ir paramos fondas, ribotos civilinės atsakomybės
viešasis juridinis asmuo, kodas 302305612, buveinės adresas A. Gustaičio g. 23-60, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau
- "Fondas") praneša, kad yra priimtas Fondo vienintelio dalininko sprendimas pakeisti Fondo pavadinimą iš Gedimino
Navaičio labdaros ir paramos fondas į naują pavadinimą Humanizmo labdaros ir paramos fondas.

- - -

Antano Černikio odontologinė klinika, UAB, kodas 133064933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 5B
Pranešimo Nr. 5026327

Pranešame, kad Antano Černikio odontologinė klinika, UAB, juridinio asmens kodas 133064933, buveinės adresas
Šiaurės pr. 5B, Kaunas, keičia pavadinimą į Černikis dental, UAB.

1.10 Pertvarkymas

MB Logistrit, kodas 305703361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5026324

MB Logistrit
Įmonės kodas: 305703361
Registras kuriame ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras
VĮ Registrų centro Vilnius filialas, Buveinės adresas - Perkūnkiemio g. 13 - 91, LT -12114

VIENINTELIO  NARIO SPRENDIMAS
2021 m. Kovo 16 d.

Vienintelio nario sprendimas dėl Mažosios bendrijos teisinės formos pakeitimo Uždarąją akcinę bendrovę

Mažosios bendrijos vienintelis narys - Sigita Kaminskienė,  vadovaujantis Lietuvos Respublikos bendrovių įstatymais,
VIENINTELIS BENDROVĖS NARYS NUSPRENDŽIA:
1. Mažosios bendrijos MB Logistrit  teisinę formą pakeisti į UAB Logistrit(Uždaroji Akcinė Bendrovė). Apie Bendrovės
teisinės formos pasikeitimą informuoti Registro centro tvarkytojo juridiniams asmenims išleistame elektroniniame
leidinyje viešajai komunikacijai.

- - -

MB Tritonio valymas, kodas 305703436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5026326

MB Tritonio valymas
Įmonės kodas: 305703436
Registras kuriame ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras
VĮ Registrų centro Vilnius filialas Buvenes adresas - Žygio g. 97, R2, LT - 08236

VIENINTELIO  NARIO SPRENDIMAS
2021 m. Kovo 03 d.

Vienintelio nario sprendimas
dėl Mažosios Bendrijos teisinės formos pakeitimo Uždarąją Akcinę Bendrovę

Mažosios bendrijos vienintelis naris - MARGARITA KUCHAREVIENĖ, asmens kodas 47506180571, vadovaujantis
Lietuvos Respublikos bendrovių įstatymu,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 13

VIENINTELIS BENDROVĖS NARYS NUSPRENDŽIA:

1. Įmonės MB (Mažoji Bendrija) Tritonio valimas teisinę formą pakeisti į UAB (Uždaroji Akcinė Bendrovė) Tritonio valymas.
Apie Bendrovės teisinės formos pasikeitimą informuoti Registro centro tvarkytojo juridiniams asmenims išleistame
elektroniniame leidinyje viešajai komunikacijai.

- - -

H. Stankevičiaus autoserviso įmonė, kodas 123006255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 20
Pranešimo Nr. 5026330

H. Stankevičiaus Autoserviso Įmonė, juridinio asmens kodas 123006255, buveinės adresas Fabijoniškių g. 20A,
LT-07100 Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centras Juridinių asmenų registre, praneša,
kad H. Stankevičiaus Autoserviso Įmonė yra pertvarkoma į MB "H. Stankevičiaus Autoserviso Įmonė". Po pertvarkymo
įmonės kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su MB "H. Stankevičiaus Autoserviso Įmonė" nuostatais ir kitais su
pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti H. Stankevičiaus Autoserviso Įmonė buveinėje darbo dienomis
nuo 8 iki 17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilsota", kodas 121983715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 5026193

Dividendų mokėjimo tvarka
2021 m. kovo 29 d. įvykęs eilinis visuotinis UAB "Vilsota"  (į.k.121983715, adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Titnago
g. 19) akcininkų susirinkimas nusprendė skirti 5,506365  Euro dividendų vienai akcijai (neatskaičius mokesčių).
Dividendus turi teisę gauti tie asmenys, kurie akcininkų teisių apskaitos dienos pabaigoje, t.y. 2021-03-22 buvo bendrovės
akcininkai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 14

Dividendai bus mokami tokia tvarka:
- akcininkui priklausanti dividendų suma, atskaičius gyventojų pajamų mokestį arba pelno mokestį pagal Lietuvos
Respublikos įstatymus, bus pervesta į akcininko banko sąskaitą. Dividendų mokėjimo terminas iki 2021-04-29.
Dividendų apmokestinimo tvarka:
- Lietuvos Respublikos rezidentams fiziniams asmenims ir užsienio šalių rezidentams fiziniams asmenims taikant 15
proc. gyventojų pajamų mokesčio tarifą;
- Lietuvos Respublikos rezidentams juridiniams asmenims ir užsienio šalių rezidentams juridiniams asmenims taikant 15
proc. pelno mokesčio tarifą, jeigu kitaip nenumato įstatymai.

Dėl dividendų prašau kreiptis į UAB "Vilsota" administraciją adresu Titnago g. 19, LT02300 Vilnius. Kontaktinis asmuo:
projektų vadovė Daiva Raginienė, el.p. info@vilsota.lt, tel. +370 5 2311445.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Koldeta", kodas 303317464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 58
Pranešimo Nr. 5026319

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMITA", kodas 121982570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68-4
Pranešimo Nr. 5026325

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Dineras", kodas 300015222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 27
Pranešimo Nr. 5028200

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Visi gurmanai", kodas 305726328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 10
Pranešimo Nr. 5028249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: MATAS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sako Namai", kodas 305726958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 30-55
Pranešimo Nr. 5028250

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: IGNĖ BOKOČĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB dominus domus, kodas 305726787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5028251

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: DIANA ŠMIGELSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Naujoji Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 305726374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 12
Pranešimo Nr. 5028252

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: BARTAS MARKEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ANSAR FOUNDATION", kodas 305727017
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5028253

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: YEDIGE ABAYEV. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verslas Dzūkijoje", kodas 305727024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Krūminių k., Senolių g. 4
Pranešimo Nr. 5028254

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: EDVINAS KRUPAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MOTIERA", kodas 305727469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5028255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: VILIUS BUKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lavilta", kodas 305727483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Neringos g. 23
Pranešimo Nr. 5028256

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: VILIUS LAUCIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zedo", kodas 305727490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5028257

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ecopren", kodas 305727519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5028258

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Debesų ratai, kodas 305727088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Paupio g. 34
Pranešimo Nr. 5028259

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: ARVYDAS VANSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tiego", kodas 305727095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5028260

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Biofu", kodas 305727533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5028261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Moedi", kodas 305727597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5028262

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Beltaka", kodas 305727608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5028263

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: KLAUDIJUS ŽULKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dudos, kodas 305726901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kaštonų g. 11H-1
Pranešimo Nr. 5028264

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: VYGINTAS DŪDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Protransit", kodas 305727120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 44
Pranešimo Nr. 5028265

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: ESTELA GITANA NEKNEDAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Krata", kodas 305727138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5028266

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komunalinio turto valdymas", kodas 305727145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 5028267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: RITA KNYSTAUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 137659 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1594091 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bjentel", kodas 305727622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5028268

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Auto Diagnostics", kodas 305727661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Ąžuolų g. 3
Pranešimo Nr. 5028269

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: MANGIRDAS BAJORŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inoline group", kodas 305727686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birštono g. 12
Pranešimo Nr. 5028270

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: RASA KLUMBIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 25000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bariūnų pieninė", kodas 305727177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Akmenytės k. 14
Pranešimo Nr. 5028271

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: REGIMANTAS ŠULČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gintauto maistas, kodas 305727978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5028272

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: GINTAUTAS GATAVECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Andrius Maurukas, kodas 305726844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 19
Pranešimo Nr. 5028273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: ANDRIUS MAURUKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BRINKS darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 305727444
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 5028274

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: VITALIJUS BALYTOVAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BIO PROJECTS, kodas 305727451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5028275

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: KLAUDIJUS ALEKSA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Namų avilys", kodas 305727056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-2
Pranešimo Nr. 5028276

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: STANISLOVAS ARLINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kama investicijos, kodas 305726876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 11
Pranešimo Nr. 5028277

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: TOMAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fiami", kodas 305727063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5028278

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Formalumas, MB, kodas 305727501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Aukštuolės 1-oji g. 37
Pranešimo Nr. 5028279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: TOMAS KULITA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Džiugi diena, kodas 305727526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 224-19
Pranešimo Nr. 5028280

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: GRETA RAŠČIAUSKAITĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kuliušaitė, kodas 305726890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Draustinio g. 28
Pranešimo Nr. 5028281

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: GRETA KULIUŠAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zofi", kodas 305727540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5028282

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Distril", kodas 305726919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5028283

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geft", kodas 305727939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5028284

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lasetis", kodas 305727946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5028285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Futuristic matchmaker, MB, kodas 305727960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5028286

Įregistravimo data: 2021-03-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

IĮ "Tu esi grožis", kodas 305726762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 28-1
Pranešimo Nr. 5028287

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: ELVYRA NENARTONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Naudkasa", kodas 305726940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 27-106
Pranešimo Nr. 5028288

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: ROMUALDAS JAKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Eiset, kodas 305726965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 2-oji al. 60
Pranešimo Nr. 5028289

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: AISTĖ OBOLEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SPV-52 UAB, kodas 305726342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 5028290

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: JUSTĖ GRIZICKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Truksolita, kodas 305726367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Kaimynų g. 14
Pranešimo Nr. 5028291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: DIANA SADAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Donsva", kodas 305726794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Saulės g. 12
Pranešimo Nr. 5028292

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: GINTARĖ LIUIZIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Norvile", kodas 305726399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 8-36
Pranešimo Nr. 5028293

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: MARGARITA NORVILĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dovainonių bendruomenė, kodas 305726972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 5028294

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: JOVITA PETRAVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Lukšų vyrai, kodas 305726812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ąžuolų g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5028295

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: GINTAUTAS MAURICAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tavo terasa", kodas 305727437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Pjaulių k., Pjaulių g. 54
Pranešimo Nr. 5028296

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: KAROLIS VASILEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kindling lt, kodas 305726837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Birutės g. 10
Pranešimo Nr. 5028297

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: JURGITA VEŽBAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 23

- - -

MB "Ethical voyage", kodas 305726335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 93
Pranešimo Nr. 5028298

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: JELIZAVETA VASILEVSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vakio auto, kodas 305726381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Verdėlupio g. 14-16
Pranešimo Nr. 5028299

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: SIGIS VENCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ruvila", kodas 305726805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 43-2
Pranešimo Nr. 5028300

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: AIDAS VALUCKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kalnutės studija, MB, kodas 305726417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 6-49
Pranešimo Nr. 5028301

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: INDRĖ KALNUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dūmų katilas", kodas 305727031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Šilėnų k., Piliakalnio g. 22
Pranešimo Nr. 5028302

Įregistravimo data: 2021-03-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305726869
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 5028303

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: ENRIKA KRIPIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 24

UAB VISCUM, kodas 305726851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Kumpio g. 11
Pranešimo Nr. 5028304

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: KĘSTUTIS ŠENIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alposteel", kodas 305727049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5028305

Įregistravimo data: 2021-03-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB Angita, kodas 305727476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Ąžuolų Būdos k., Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 5028306

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: HARIS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Avrax", kodas 305727070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5028307

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kvado, kodas 305726883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 8A
Pranešimo Nr. 5028308

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: ROBERTAS ŠEMEKLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sorta, kodas 305727106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5028309

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 25

- - -

UAB "Auremilis", kodas 305727558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 262-34
Pranešimo Nr. 5028310

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: RIMA PUPLAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Media holdingas", kodas 305727565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5028311

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: KLAUDIJUS ŽULKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kava ir antys", kodas 305727572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5028312

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bitlocus LT", kodas 305727615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5028313

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Caparis", kodas 305727921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5028314

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Enorma", kodas 305727647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5028315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 26

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Zuikio lobis, kodas 305727654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 46
Pranešimo Nr. 5028316

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: RASA JANOVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Claxe", kodas 305727679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5028317

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Energy solutions", kodas 305727693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 56-88
Pranešimo Nr. 5028318

Įregistravimo data: 2021-03-31. Vadovas: DARIUS DERVINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Inarvida", kodas 300012308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 50-84
Pranešimo Nr. 5026335

Išregistravimo data: 2021-03-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "4BIG", kodas 125931865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 5026336

Išregistravimo data: 2021-03-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Valdas ir ko", kodas 135105567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 4B
Pranešimo Nr. 5026337

Išregistravimo data: 2021-03-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 27

- - -

V. Valančiaus individuali įmonė, kodas 142028676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 20A-28
Pranešimo Nr. 5026338

Išregistravimo data: 2021-03-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albagrafija", kodas 149913092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 6-26
Pranešimo Nr. 5026339

Išregistravimo data: 2021-03-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

P. Pupelio firma "Balderta", kodas 153086428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Vegerių g. 17
Pranešimo Nr. 5026340

Išregistravimo data: 2021-03-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vacio Viliušio įmonė, kodas 177983767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upynos sen., Naujojo Obelyno k.
Pranešimo Nr. 5026341

Išregistravimo data: 2021-03-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Širvintų rajono E. Janausko tikroji ūkinė bendrija "Buksva", kodas 178245799
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė
Pranešimo Nr. 5026342

Išregistravimo data: 2021-03-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Šilumos projektai", kodas 303201488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5026343

Išregistravimo data: 2021-03-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VVLB Transport", kodas 302561266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 15B-7
Pranešimo Nr. 5028244

Išregistravimo data: 2021-03-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 28

UAB "Pilada", kodas 302681550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5028245

Išregistravimo data: 2021-03-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Vilmetas", kodas 303371992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Piliakalnio g. 43
Pranešimo Nr. 5028246

Išregistravimo data: 2021-03-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Teisinės paslaugos ir informacija", kodas 302912021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 96-53
Pranešimo Nr. 5028247

Išregistravimo data: 2021-03-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ Baltijos reabilitacijos centras, kodas 304960972
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemėpačio g. 14
Pranešimo Nr. 5028248

Išregistravimo data: 2021-03-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Finteksas", kodas 304747860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 33-42
Pranešimo Nr. 5028319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Poilsis Druskininkuose", kodas 184538059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Laisvės a. 21
Pranešimo Nr. 5028320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 29

MB Poufon, kodas 305625069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Žebertonių k., Girios g. 1B
Pranešimo Nr. 5028321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-16 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Jastlina", kodas 161656739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 71-1
Pranešimo Nr. 5028322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-26).

- - -

MB "Prolabus", kodas 304506165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalčių g. 50
Pranešimo Nr. 5028323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Transloga", kodas 303115950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 23-49
Pranešimo Nr. 5028324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB Transfortuna LT, kodas 305612602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 17-2
Pranešimo Nr. 5028325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-03-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2021-03-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 30

UAB kvalifikacijos kėlimo kursai VANANTA, kodas 123517043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 45-32 / Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 26-32
Pranešimo Nr. 5028326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Autotransus", kodas 303219251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 5028327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-31).

- - -

MB "Silvijos projektai", kodas 305246514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 30-20
Pranešimo Nr. 5028328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Makota", kodas 305204547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 19-15
Pranešimo Nr. 5028329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Ąžuolas", kodas 169156497
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Namišių k.
Pranešimo Nr. 5028330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Autominrena", kodas 304822804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 31

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vyturių g. 2
Pranešimo Nr. 5028331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Banota", kodas 303216878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių I k., Dvaro g. 4-2
Pranešimo Nr. 5028332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

MB "Vidosta", kodas 305335468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5028333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-11 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31); Įgaliojimas
(2020-01-29).

- - -

Lietuvos kariuomenės Mechanizuotosios pėstininkų brigados "Geležinis Vilkas" Logistikos batalionas, kodas
304740969
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Karaliaus Mindaugo g. 11
Pranešimo Nr. 5028334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-03-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-02-26).

- - -

UAB "Tobulas grožis", kodas 303458949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių k., Užupio g. 4
Pranešimo Nr. 5028335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-03-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-03-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 32

Dusetų Švč. Trejybės parapija, kodas 191270145
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 30
Pranešimo Nr. 5028336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2021-03-30); Teisingumo
ministerijos išvada (2021-03-30).

- - -

MB "Roseka", kodas 304879050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Narsiečių g. 59-2
Pranešimo Nr. 5028337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Alonika", kodas 305104130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77F-9
Pranešimo Nr. 5028338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Arginta Investment", kodas 302811798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 5028339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210020539 (2021-03-31).

- - -

Stasio Mickevičiaus įmonė, kodas 133281036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 130-36
Pranešimo Nr. 5028340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "Anguela", kodas 304425158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 33

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Pušynės g. 13
Pranešimo Nr. 5028341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

A. Petrulio firma, kodas 133578112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 26-10
Pranešimo Nr. 5028342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "Gražūs žmonės", kodas 300568408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stokholmo g. 1
Pranešimo Nr. 5028343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Kerai, kodas 305666621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 11-21
Pranešimo Nr. 5028344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Transdema", kodas 305229511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5028345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 34

MB "Inosolaris", kodas 305208517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 40-22
Pranešimo Nr. 5028346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Hempis", kodas 304879285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 53 K15-3
Pranešimo Nr. 5028347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

VšĮ Ingridos sportinių šokių klubas "Liepsnojantis flamenko", kodas 300520363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 31
Pranešimo Nr. 5028348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūsų", kodas 147732620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 16
Pranešimo Nr. 5028349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Mažoji palapinė", kodas 300075447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5028350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 35

MB "Bene cognita", kodas 305160556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Sodžiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 5028351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2021-03-30); Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

UAB "Audatex Baltics", kodas 302315898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 5028352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2021-03-29); Užsienio asmens pasas (2021-03-29); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2021-03-24); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2021-03-24); Prokūra / Išduota Piotr Artur Zamojda (2021-03-24); Įgaliojimas
(2021-03-24).

- - -

UAB "Marsila", kodas 163338190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Gėlių g. 20
Pranešimo Nr. 5028353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Bagaslaviškio pieninė", kodas 302446132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Bagaslaviškis, Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 5028354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-26); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-26).

- - -

Pasaulio kultūrų meno centras, kodas 305645292
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-15
Pranešimo Nr. 5028355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-23 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 36

- - -

Mažoji bendrija "Heros namai", kodas 304577358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaltinio g. 3-10
Pranešimo Nr. 5028356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-03-31).

- - -

MB "Mos apranga", kodas 305366015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 128-16
Pranešimo Nr. 5028357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Manto kelias", kodas 304517813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Biržų g. 12A-2
Pranešimo Nr. 5028358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-03-20).

- - -

MB "Saugamta", kodas 303102458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 32-29
Pranešimo Nr. 5028359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SS logistics", kodas 300069946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-8
Pranešimo Nr. 5028360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 37

- - -

Asociacija "Kalvynas", kodas 300133726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Gluosnių al. 3-7
Pranešimo Nr. 5028361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Vidmastata", kodas 304999886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 67-60
Pranešimo Nr. 5028362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Turizmo guru, kodas 305630753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5028363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-26).

- - -

Mažoji bendrija "PUSRYTIS", kodas 304956479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 36-24
Pranešimo Nr. 5028364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Ailila", kodas 305667901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5028365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-09 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

UAB "Ateities slėnis", kodas 303219625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Čerskio g. 10
Pranešimo Nr. 5028366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31); Įgaliojimas
(2021-03-26).

- - -

Jusaičio laikraščio "Patriotas" redakcija, kodas 133461778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 1-22
Pranešimo Nr. 5028367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

P. Zalagaičio individuali įmonė "Noreikupė", kodas 134077563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5028368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB Asteri, kodas 305598711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 107-73
Pranešimo Nr. 5028369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-11-17); Įgaliojimas (2020-11-17).

- - -

MB "Kreatona", kodas 304698872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 9-16
Pranešimo Nr. 5028370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Autodozė", kodas 304894853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-30
Pranešimo Nr. 5028371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Redala", kodas 304375495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5028372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-01-11); Įgaliojimas (2021-01-07); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-05-30).

- - -

MB "Namo vizija", kodas 305642104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 59-46
Pranešimo Nr. 5028373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Code Mazes", kodas 305584124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 78-45
Pranešimo Nr. 5028374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 40

- - -

"Žali stogai", MB, kodas 300112454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Bralinskių k., Salos tak. 3
Pranešimo Nr. 5028375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Mūsų optika", kodas 304912486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-70
Pranešimo Nr. 5028376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RETEKSAS", kodas 123548284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-21
Pranešimo Nr. 5028377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Pasala", kodas 305316126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5028378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-29).

- - -

MB "Mama ir vaikas", kodas 303009438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 5-12
Pranešimo Nr. 5028379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 41

- - -

UAB "Protika", kodas 305211602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5028380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mažylio studija", kodas 303993880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 12-15
Pranešimo Nr. 5028381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "B2 buhalterija", kodas 305448277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 21-24
Pranešimo Nr. 5028382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

UAB "Vedmonta", kodas 145812039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 13B
Pranešimo Nr. 5028383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

ULTUS Logistics UAB, kodas 305520043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 16-8
Pranešimo Nr. 5028384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 42

- - -

MB Autometodas, kodas 305615630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-99
Pranešimo Nr. 5028385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Tanevita", kodas 304847280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kęstučio g. 6A
Pranešimo Nr. 5028386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Cyclerija, kodas 305640758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-79
Pranešimo Nr. 5028387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-13 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-11-20); Įgaliojimas (2020-11-20).

- - -

MB "Su meile", kodas 304523435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 189-4
Pranešimo Nr. 5028388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Right Direction", kodas 303025638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5028389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 43

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Palaimos projektai", kodas 304398152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonai, Mikalajūnų g. 9
Pranešimo Nr. 5028390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Dkapitalas", kodas 302904042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 9-26
Pranešimo Nr. 5028391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Kanima", kodas 305189045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, T. Daugirdo g. 8
Pranešimo Nr. 5028392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Fordola", kodas 304881382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5028393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Haedus", kodas 303252073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 5028394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Benefitas", kodas 304621915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 22-17
Pranešimo Nr. 5028395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-28 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31); Įgaliojimas
(2019-02-18).

- - -

Mažoji bendrija "Sulčiukas", kodas 303863890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Plokščių sen., Pajotijų k. 3
Pranešimo Nr. 5028396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "SURRYYA AND SONS", kodas 303023078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5028397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

MB "Ederas", kodas 304896594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Giesmių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5028398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Internexus", kodas 304449223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 5028399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Jumipro", kodas 305566432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 14-7
Pranešimo Nr. 5028400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVIMA", kodas 281371410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Žūkų k.
Pranešimo Nr. 5028401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-30); Įgaliojimas (2021-03-17).

- - -

UAB "Berilis", kodas 300005114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Stoties g. 3-1
Pranešimo Nr. 5028402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "OZLINKINVEST", kodas 225299530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5028403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Raidesa", kodas 304479597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Žindaičių k., Tilto g. 17
Pranešimo Nr. 5028404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Audmora", kodas 304958875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 3-29
Pranešimo Nr. 5028405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB "BABELE", kodas 305558738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 13-73
Pranešimo Nr. 5028406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB "Paslaptingas sodas", kodas 305573149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Vytauto g. 35
Pranešimo Nr. 5028407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-13 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Lietuvos sumo federacija, kodas 302482388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Simno g. 35A
Pranešimo Nr. 5028408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Hesita", kodas 304128363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 8-6
Pranešimo Nr. 5028409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Sprendimas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

UAB "Maritorgas", kodas 300061102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5028410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Saldeta", kodas 301206771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Pajūralio k., Upynės g. 22
Pranešimo Nr. 5028411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "BONO FUTURUM", kodas 302674157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 91
Pranešimo Nr. 5028412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31).

- - -

MB Grun Hauser, kodas 305453071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dvaro g. 7
Pranešimo Nr. 5028413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-05 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31); Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSMA", kodas 222033720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5028414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-30).

- - -

Asociacija "Mano ateitis", kodas 304087048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 29I-31
Pranešimo Nr. 5028415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-02-26).

- - -

E. Mackeliūno prekybos firma "Iridis", kodas 133501048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 111-4
Pranešimo Nr. 5028416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

A. Šatinsko firma "Aldalga", kodas 134100656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 46-2
Pranešimo Nr. 5028417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

Kauno mokytojų profesinės sąjungos Metodikos ir kultūros centras, kodas 133684329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 5028418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "Uogos rinkodara", kodas 304411450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-142
Pranešimo Nr. 5028419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Šeimos desertinė, kodas 305208734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5028420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Kosmo Projektai MB, kodas 304869864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 59-22
Pranešimo Nr. 5028421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-08-25); Įgaliojimas (2020-08-25); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-04-04); Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ SAUGA", kodas 223046350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 5028422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB SINEKA, kodas 303019101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5028423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Ersandus", kodas 305108381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Palangos g. 27
Pranešimo Nr. 5028424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Irivis", kodas 305343408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5028425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Inhauz", kodas 304437534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 12A-4
Pranešimo Nr. 5028426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-12-14); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-29).

- - -

MB "Dirginta", kodas 304440270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 5-8
Pranešimo Nr. 5028427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB Imprita, kodas 305724569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5028428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

UAB Baltix Auto, kodas 305723969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5028429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

VšĮ "Academia Mediae Klaipėda", kodas 304087087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 5028430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Vigilo et confido", kodas 305199897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 18-4
Pranešimo Nr. 5028431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

"Carrus Balticus", UAB, kodas 304725433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Gamyklos g. 30
Pranešimo Nr. 5028432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Plieno projektai", kodas 304108300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulėlydžio g. 13
Pranešimo Nr. 5028433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Dotno dizainas", kodas 305072184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 52

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Versmės 2-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5028434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "ML ROOF LT", kodas 305720318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 65
Pranešimo Nr. 5028435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

UAB "Europe eggs", kodas 302592443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Birutės skg. 5
Pranešimo Nr. 5028436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

UAB BPK Žemės, kodas 304032977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolyno g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5028437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29).

- - -

MB "Rapsų krautuvėlė", kodas 305444407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Pirmoji g. 1
Pranešimo Nr. 5028438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

UAB "Justlina", kodas 302496249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 3-4
Pranešimo Nr. 5028439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-03-29); Įgaliojimas (2021-03-29); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo ir įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-03-12 (2021-03-29).

- - -

MB "Stato broliai", kodas 305252613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 5028440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Augame kartu", kodas 305325901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100-43
Pranešimo Nr. 5028441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Panevėžio regos centras "Linelis", kodas 190413619
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 35
Pranešimo Nr. 5028442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-31).

- - -

UAB "Lanresta", kodas 300014750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Artojų g. 12
Pranešimo Nr. 5028443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Eurokontūras", kodas 305208531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 29-23
Pranešimo Nr. 5028444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

N. Muravjovo individuali įmonė, kodas 165127427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 12
Pranešimo Nr. 5028445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Decada", kodas 303460957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5028446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-31).

- - -

MENO FORMOS, kodas 191932638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-4
Pranešimo Nr. 5028447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Įstatai (2021-03-31); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-09).

- - -

Šiaulių mokytojų pensininkų klubas "Šviesa", kodas 293092240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 137
Pranešimo Nr. 5028448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

Klaipėdos apskrities medicinos pažangos asociacija, kodas 300098517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 55

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žilvičių g. 2
Pranešimo Nr. 5028449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-03-31).

- - -

MB "Dūmų katilas", kodas 305727031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Šilėnų k., Piliakalnio g. 22
Pranešimo Nr. 5028450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALT", kodas 302652545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Palonai, Palono g. 22
Pranešimo Nr. 5028451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Stabilus darbas", kodas 305631595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 144-33
Pranešimo Nr. 5028452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Neivita", kodas 303233938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1003
Pranešimo Nr. 5028453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 56

Dovainonių bendruomenė, kodas 305726972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 5028454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Gelbėkit vaikus" Šakių vaikų dienos centras, kodas 174443997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 5
Pranešimo Nr. 5028455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

UAB "Donersa", kodas 303361464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Strošiūnų k. 7A
Pranešimo Nr. 5028456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-26); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-03-12).

- - -

"Zygista", MB, kodas 304558952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 85
Pranešimo Nr. 5028457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Darvia", kodas 304919121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 104
Pranešimo Nr. 5028458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 57

Uždaroji akcinė bendrovė "DALGINA", kodas 123577364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalpusnių g. 4
Pranešimo Nr. 5028459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Getautų žemės ūkio bendrovė, kodas 167937771
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Gačionių k., Vaitkūnų g. 2A
Pranešimo Nr. 5028460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Balderas", kodas 304434997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 63-55
Pranešimo Nr. 5028461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIMILĖ", kodas 142053925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Pienžolių g. 4
Pranešimo Nr. 5028462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS bei gauti JADIS duomenis, pasirašyti ir teikti
duomenis VIRSIS (2021-03-29).

- - -

UAB "Turto fondo investicijų valdymas", kodas 302622961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5028463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 58

MB "Sveika burna", kodas 304405433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gėlių g. 36
Pranešimo Nr. 5028464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Kyviškių kaimo bendruomenė "Kyvija", kodas 304148565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šatrininkų k., Šumsko pl. 157
Pranešimo Nr. 5028465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

UAB "Amitajus", kodas 305083896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-2
Pranešimo Nr. 5028466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Darus", kodas 300591054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k.
Pranešimo Nr. 5028467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Popierinis kirtis", kodas 305093449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-7
Pranešimo Nr. 5028468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Baltic Arbor", kodas 300146015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 30-35
Pranešimo Nr. 5028469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "AKSM Group", kodas 302529215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėjų g. 6
Pranešimo Nr. 5028470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-06-12); Įgaliojimo panaikinimas (2011-05-15).

- - -

MB "Kartenis", kodas 303219486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 16
Pranešimo Nr. 5028471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Prarida", kodas 169808533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Budrikių k.
Pranešimo Nr. 5028472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Ventos statyba", kodas 303229808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Žerkščių k., Miškininkų g. 27
Pranešimo Nr. 5028473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Bamservisas", kodas 304456157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 11-8
Pranešimo Nr. 5028474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "SPACE S.C.", kodas 303039004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 9-25
Pranešimo Nr. 5028475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

UAB "Intersela", kodas 303119863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 73B
Pranešimo Nr. 5028476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Jonresta", kodas 304769383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 1-83
Pranešimo Nr. 5028477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Bimpt", kodas 305231003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 5028478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Rovuma", kodas 304736458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Patunkiškių k., Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5028479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

METALO BITĖS MB, kodas 305018927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Meikštų k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5028480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Mažoji bendrija "Kelios kryptys", kodas 305185919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Beržiškių k., Beržiškių g. 4
Pranešimo Nr. 5028481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Acris planta", kodas 305176927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Padovinio k., Mokyklos g. 19
Pranešimo Nr. 5028482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-11).

- - -

IĮ "Tu esi grožis", kodas 305726762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 28-1
Pranešimo Nr. 5028483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

MB "Aivascope", kodas 305438824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Pievų g. 23
Pranešimo Nr. 5028484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-24 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-01-30).

- - -

UAB "ERMV LT", kodas 304090966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15B-2
Pranešimo Nr. 5028485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SĖKLUVA", kodas 181526226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 5028486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Pagarba", kodas 302707995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5028487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

Girteka Holding UAB, kodas 304869444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 1
Pranešimo Nr. 5028488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 63

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

MB "Išmanus investavimas", kodas 304975611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 108A-34
Pranešimo Nr. 5028489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31).

- - -

MB "Donsva", kodas 305726794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Saulės g. 12
Pranešimo Nr. 5028490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valdo Rudaičio IĮ "Noriu vairuoti", kodas 135486883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vakarų g. 10-1
Pranešimo Nr. 5028491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Autopraksa", kodas 304763900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-81
Pranešimo Nr. 5028492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Halkio sportas", kodas 304479362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Geibonių k., Pušyno g. 15
Pranešimo Nr. 5028493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Donitra", kodas 304974370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Verstaminų k., Drebulių g. 31
Pranešimo Nr. 5028494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB "Odontologija visiems", kodas 304565014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolų g. 30
Pranešimo Nr. 5028495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Rodaba", kodas 305488909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Aguonų tak. 13
Pranešimo Nr. 5028496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-24).

- - -

MB "Keturios dienos", kodas 305196036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 40-107
Pranešimo Nr. 5028497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-21 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos, kodas 291349070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 5028498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-26);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-03-26); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-26).

- - -

MB Varžtų bankas, kodas 305268845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Malūno g. 8-1B
Pranešimo Nr. 5028499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Individualiosios psichologijos konsultantų asociacija, kodas 302645127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 21-30
Pranešimo Nr. 5028500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-24).

- - -

MB "Komas", kodas 304099730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 3-99
Pranešimo Nr. 5028501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB "Jūsų projektai", kodas 303080136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-28
Pranešimo Nr. 5028502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 66

MB "Rodentė", kodas 134860641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 32
Pranešimo Nr. 5028503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Nuoma 77, kodas 305475324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 5028504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "L. W. Zimmermann", kodas 302548386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Parėčėnų k., Sodybų g. 45
Pranešimo Nr. 5028505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB Electricscooter, kodas 305644991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Pakalnės g. 2
Pranešimo Nr. 5028506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-21 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Minhusa", kodas 304895535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žalioji g. 13
Pranešimo Nr. 5028507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Aidira", kodas 304828675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5028508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

UAB "Daikčiukas", kodas 302525291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 5028509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Benjiroja", kodas 304324771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 14-40
Pranešimo Nr. 5028510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Domvis", kodas 304474917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sauluvos g. 25B
Pranešimo Nr. 5028511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

MB "Grafikos fiesta", kodas 304220744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 31-11
Pranešimo Nr. 5028512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Debesų ratai, kodas 305727088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Paupio g. 34
Pranešimo Nr. 5028513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Vaumitra", kodas 304457184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 20-3
Pranešimo Nr. 5028514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB Godere, kodas 305630283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 26-5
Pranešimo Nr. 5028515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-25 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31).

- - -

Investicijų aptarnavimo firmos "Patrimp" - Samuilevičiaus komanditinė ūkinė bendrija, kodas 120151562
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 3
Pranešimo Nr. 5028516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "R logistic", kodas 305663949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5028517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Krypties atmaina").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Pažyma (2021-03-30); Įstatai
(2021-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 69

- - -

MB "Medpreka", kodas 304422856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Jučių k. 4
Pranešimo Nr. 5028518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Vetslėnis", kodas 304458133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gruzdžių g. 10
Pranešimo Nr. 5028519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "FINDIR", kodas 301583587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5028520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

MB "Development Crew", kodas 302879176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 10-1
Pranešimo Nr. 5028521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Lietuviška jautiena", kodas 304750753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Bažavos k. 1
Pranešimo Nr. 5028522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-02-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 70

- - -

MB "Visai kitaip", kodas 304408881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9D-22
Pranešimo Nr. 5028523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "DORVITA", kodas 300524625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 69-17
Pranešimo Nr. 5028524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Garant Safety", kodas 302474473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 5028525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "UTENOS PRAKTIKA", kodas 301602621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 35A-2
Pranešimo Nr. 5028526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-26).

- - -

"Forhoreca", MB, kodas 304418765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-32
Pranešimo Nr. 5028527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 71

- - -

MB CBM solutions, kodas 303055072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų g. 57
Pranešimo Nr. 5028528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Rikota", kodas 303139677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-28
Pranešimo Nr. 5028529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Homiteka", kodas 304939088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5028530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-12-23).

- - -

MB "Kodvis", kodas 303320713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5028531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Armaka", kodas 305662110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 41
Pranešimo Nr. 5028532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos laivybos tyrimų centras, kodas 301489796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 7-5
Pranešimo Nr. 5028533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUGIS", kodas 121405565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių g. 52
Pranešimo Nr. 5028534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Rentsela", kodas 305361413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Alksnių k., Švyturio g. 7
Pranešimo Nr. 5028535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-08-17).

- - -

UAB "European business partner", kodas 300975763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5028536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB "Euromarketas", kodas 302605556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 80A
Pranešimo Nr. 5028537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

Suvalkijos žemės ūkio bendrovė, kodas 165663421
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Balsupių k.
Pranešimo Nr. 5028538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Zootaip", kodas 302482299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 21
Pranešimo Nr. 5028539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Brandelektra", kodas 304210390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1021
Pranešimo Nr. 5028540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29); Įstatai (2021-03-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-29).

- - -

UAB "Patikima pakuotė", kodas 304258392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5028541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKUBIS", kodas 123739364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 115A-8
Pranešimo Nr. 5028542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

UAB Funkcinio judėjimo centras, kodas 304730409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 48A
Pranešimo Nr. 5028543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties sudarymo ir franšizės sutarties
pabaigos fakto įregistravimo (2021-03-29); Franšizės sutarties nuorašas (2021-03-29).

- - -

UAB "Virgminda", kodas 302820402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 8-29
Pranešimo Nr. 5028544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti finansinių ataskaitų rinkinius Juridinių asmenų registrui (2021-03-30).

- - -

MB JDG consult, kodas 305556819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K11-50
Pranešimo Nr. 5028545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Šypsenos centras, kodas 305555425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 9A
Pranešimo Nr. 5028546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "NIUM EU", kodas 304548794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 5028547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-03-26); Įgaliojimas (2021-03-26).

- - -

UAB "Euro Fun", kodas 300100975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 9-27
Pranešimo Nr. 5028548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-31).

- - -

APSAUGOS AMPLITUDĖ, UAB, kodas 302571919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 5028549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-06); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-16).

- - -

UAB "Solinus", kodas 304907578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5028550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Doreda", kodas 303023320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5028551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Padangų era", kodas 304910510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Paberžių k. 2
Pranešimo Nr. 5028552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Daiktų meistras", kodas 304476989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-6
Pranešimo Nr. 5028553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-02-23).

- - -

Asociacija "Ugniagesių gelbėtojų laisvalaikis", kodas 304607958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medšarkių tak. 57
Pranešimo Nr. 5028554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

VšĮ Sveikatingumo ir sporto centras "Mirmidonas", kodas 303609358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Smilgų g. 4-18
Pranešimo Nr. 5028555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Baltica nebula", kodas 305151240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Aušros g. 20
Pranešimo Nr. 5028556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 77

- - -

UAB "Medlanas", kodas 304101882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Piliakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5028557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Audiovizualiniai sprendimai, kodas 302933713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros tak. 7-26
Pranešimo Nr. 5028558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Mažoji bendrija "Hardmetas", kodas 305662224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29-10
Pranešimo Nr. 5028559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-26 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Mažoji bendrija "Ievos juvelyrika", kodas 305400097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-73
Pranešimo Nr. 5028560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31); Įgaliojimas
(2021-01-21).

- - -

MB "Inovatyvus verslas", kodas 304579925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3-8
Pranešimo Nr. 5028561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-06-04); Įgaliojimas (2020-06-04).

- - -

Mažoji bendrija "Sveika nuodėmė", kodas 305002937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 208-55
Pranešimo Nr. 5028562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Gytera", kodas 304841142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 39C
Pranešimo Nr. 5028563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLUIJS", kodas 211485770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 36-27
Pranešimo Nr. 5028564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

UAB "Ekojavai", kodas 303080257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Aplinkkelio g. 2
Pranešimo Nr. 5028565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Media holdingas", kodas 305727565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 5028566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB RFK, kodas 305596913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 123
Pranešimo Nr. 5028567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-12-05); Įgaliojimas (2020-12-05).

- - -

V. Trimailovo firma "Virkartas", kodas 133839473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 94-2
Pranešimo Nr. 5028568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

G. Šlėvytės firma "Brąsa", kodas 133706252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 27-23
Pranešimo Nr. 5028569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "Fiami", kodas 305727063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5028570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTMEDILĖ", kodas 223032030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5028571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 80

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Televizijos žiūrovų klubas, kodas 303405430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Mokyklos g. 6-12A
Pranešimo Nr. 5028572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB Braškis, kodas 305631702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 55-9
Pranešimo Nr. 5028573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-10-13).

- - -

"Girdvainis idea", MB, kodas 304442531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kenos g. 6-8
Pranešimo Nr. 5028574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Daugmeda, MB, kodas 305621697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 24-29
Pranešimo Nr. 5028575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Elektera", kodas 304217011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Savanorių g. 8
Pranešimo Nr. 5028576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-12-14).

- - -

MB "Nemuna", kodas 303292840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaitis, Vytauto g. 1A
Pranešimo Nr. 5028577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB URBAN GYM, kodas 302995387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 100-49
Pranešimo Nr. 5028578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Irenos gėlės", kodas 304315391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 40-18
Pranešimo Nr. 5028579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Kokosa", kodas 303225884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 33-1
Pranešimo Nr. 5028580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Akinom", kodas 304996961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 82

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 10-509B
Pranešimo Nr. 5028581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

"Brandu", MB, kodas 305102688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Sauslaukio k. 1
Pranešimo Nr. 5028582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Medsena", kodas 304542930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Medenių k., Beržų g. 30
Pranešimo Nr. 5028583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "011 Vilnius", kodas 302912911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-47
Pranešimo Nr. 5028584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "GARDUMYNA", kodas 302883185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5028585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 83

- - -

UAB "Dasnera", kodas 301530741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bartonių k., Pušų g. 27
Pranešimo Nr. 5028586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

UAB "Agonim", kodas 305624704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5028587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-16 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTŲ EKSPEDICIJA", kodas 223917750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 48-9
Pranešimo Nr. 5028588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Mokarda", kodas 304605957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 10-2
Pranešimo Nr. 5028589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Umina LT", kodas 304479679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 6-55
Pranešimo Nr. 5028590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 84

- - -

MB Kindling lt, kodas 305726837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Birutės g. 10
Pranešimo Nr. 5028591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Skanaus", kodas 304435063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Papiškių k., Beržų g. 61
Pranešimo Nr. 5028592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Pubas", kodas 302417853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Kabelių k., Dubų g. 7
Pranešimo Nr. 5028593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

UAB "Tobulus", kodas 148419799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Berniūnų g. 19F
Pranešimo Nr. 5028594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

MB "Sgeda", kodas 305651637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 4-35
Pranešimo Nr. 5028595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Gero vėjo", kodas 303460409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 12-19
Pranešimo Nr. 5028596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-29); Įstatai (2021-03-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-29).

- - -

UAB "Berilas", kodas 302309404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žemaitės g. 40B
Pranešimo Nr. 5028597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31).

- - -

UAB "NORA MINK", kodas 304451733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Liutkūnų k., Smilgų g. 8
Pranešimo Nr. 5028598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Emuga", kodas 304764411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 11
Pranešimo Nr. 5028599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

UAB "Oriktas", kodas 305432209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-42
Pranešimo Nr. 5028600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 86

Andromedain Baltic, UAB, kodas 302758776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 16
Pranešimo Nr. 5028601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-31).

- - -

UAB "Neringos valda", kodas 304607641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 6
Pranešimo Nr. 5028602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

UAB "Ačiū labai", kodas 301614602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gunkliškių g. 20
Pranešimo Nr. 5028603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29).

- - -

UAB "LIZIRIDA", kodas 135819366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-46
Pranešimo Nr. 5028604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSVITA", kodas 225170350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5028605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Karolina ir Lera", kodas 304456068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Beržyno g. 2
Pranešimo Nr. 5028606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB "Žilviga", kodas 303112833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 3-32
Pranešimo Nr. 5028607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

"Avinfis", UAB, kodas 305209042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštoji g. 8
Pranešimo Nr. 5028608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Socialinės globos įstaigų asociacija "Humanitas", kodas 305537441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-303
Pranešimo Nr. 5028609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-20 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Talga LT", kodas 304498366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ruklos g. 12C
Pranešimo Nr. 5028610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

UAB "Stajūrė", kodas 169976011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Sodų g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 5028611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Statybų apimtis", kodas 305571493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 5028612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-06-18).

- - -

UAB "REUTAS", kodas 303014385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-10
Pranešimo Nr. 5028613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB "Diginvesta", kodas 304428460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5028614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

UAB RENEO, kodas 302616830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5028615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Vytautas ir Tomas", kodas 305399047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Vainiūnų k., Veisiejų g. 12
Pranešimo Nr. 5028616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB Juridinių ir investicinių konsultacijų centras, kodas 302330964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5028617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI AUSKA", kodas 225140930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-12
Pranešimo Nr. 5028618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

UAB Vidaus dizaino studija, kodas 305428805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5028619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-14 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-31); Įgaliojimas (2020-02-10); Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

MB "100 verslo sprendimų", kodas 303332480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25A-24
Pranešimo Nr. 5028620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "99 problemos", kodas 305642798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 9-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 5028621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-19 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-11-30); Įgaliojimas (2020-11-30).

- - -

UAB "KTC & BN", kodas 300054524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 77-2
Pranešimo Nr. 5028622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Trys merginos", kodas 305135389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1-7
Pranešimo Nr. 5028623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Stafeta", kodas 304651367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 7-7
Pranešimo Nr. 5028624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB KETINTA, kodas 303028495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 6-21
Pranešimo Nr. 5028625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Jakudza", kodas 304589951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A-26
Pranešimo Nr. 5028626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Lumeda", kodas 302315631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 5028627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Adretas", kodas 304456666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Tylioji g. 9-2
Pranešimo Nr. 5028628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Skyco design, kodas 305568262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 31
Pranešimo Nr. 5028629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Procesų optimizavimas", kodas 304963139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 10
Pranešimo Nr. 5028630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 92

MB "Atlansta", kodas 304516362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 5028631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Panemunio kaimo bendruomenė, kodas 302917552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunis, Nemunėlio g. 19A
Pranešimo Nr. 5028632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB "Barberių Akademija", kodas 305474959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-278
Pranešimo Nr. 5028633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Meška balione", kodas 304964426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 15-14
Pranešimo Nr. 5028634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Statyba J-J, kodas 305667253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 59-1
Pranešimo Nr. 5028635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Manus in mano", kodas 305624615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 38-3
Pranešimo Nr. 5028636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-16 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "My doctor", kodas 305421928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūratės g. 40
Pranešimo Nr. 5028637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-01-10).

- - -

UAB "Elteira", kodas 303024575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5028638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB PrimeSale, kodas 303029437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5028639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

MB "Circle logistics", kodas 305644767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Putinų g. 18A
Pranešimo Nr. 5028640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-11-25).

- - -

UAB T&D Holding, kodas 305725009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 5028641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29).

- - -

UAB "Tulsera", kodas 302710315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 12
Pranešimo Nr. 5028642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Apranga jaunimui", kodas 304966854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Vilties g. 11-1
Pranešimo Nr. 5028643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos futbolo mokykla, kodas 190457010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 16A
Pranešimo Nr. 5028644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS FUTBOLO
SPORTO MOKYKLA); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; savininko; paramos gavėjo
statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-31);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-30); Įstatai (2021-03-30); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl biudžetinės įstaigos pertvarkymo į viešąją įstaigą
(2021-03-30).

- - -

MB "Bareiša", kodas 304907471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 95

Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 50
Pranešimo Nr. 5028645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Aurum geo, kodas 305659395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 11-51
Pranešimo Nr. 5028646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-23 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-25).

- - -

MB "Ungurio koja", kodas 305163577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 57-51
Pranešimo Nr. 5028647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Baltic Web Group", kodas 305573035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5028648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Bonumbus", kodas 303133368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 64-44
Pranešimo Nr. 5028649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 96

MB EMSIC group, kodas 305619881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Drebulių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5028650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-02-02).

- - -

VšĮ Minvijos sporto klubas, kodas 302299305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 113
Pranešimo Nr. 5028651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

UAB "Sklypo energija", kodas 126030838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 5028652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMADA", kodas 123547182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5028653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ergema", kodas 301293609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5028654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 97

UAB "AFRĖJA", kodas 302472166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37G-5
Pranešimo Nr. 5028655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSTEDA", kodas 148262974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 37
Pranešimo Nr. 5028656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB PTC WORLD, kodas 305723129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5028657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

UAB "Etina", kodas 304013375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-220
Pranešimo Nr. 5028658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

UAB "DENPRO", kodas 302603270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 10-19
Pranešimo Nr. 5028659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Arsoleta", kodas 303095857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 106-77
Pranešimo Nr. 5028660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Evelingas", kodas 304288439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 8-29
Pranešimo Nr. 5028661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti finansinių ataskaitų rinkinius Juridinių asmenų registrui (2021-03-30).

- - -

MB Grožio peilis, kodas 305475032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilies g. 7-3
Pranešimo Nr. 5028662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

MB "Heksitas", kodas 303627356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 1B-34
Pranešimo Nr. 5028663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Laifteka", kodas 303593352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sabalkalnio g. 11
Pranešimo Nr. 5028664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 99

"Stiliaus adata", MB, kodas 304484270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Žemuogių g. 3
Pranešimo Nr. 5028665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "HEPATUS", kodas 300585788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 8-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5028666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-03-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-03-24
(2021-03-29).

- - -

UAB "Tinklas2", kodas 300007663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 7-10
Pranešimo Nr. 5028667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

Algimanto Miežinio firma, kodas 134173661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 107-46
Pranešimo Nr. 5028668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "Beltaka", kodas 305727608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5028669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Darlena", kodas 303260038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-69



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 5028670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-16).

- - -

MB "Velber", kodas 305641536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 13-12
Pranešimo Nr. 5028671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

CC Technologijos, MB, kodas 305624273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 5028672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "KAYNAR-AUTO", kodas 303024493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5028673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Sodenta", kodas 303436874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 29A
Pranešimo Nr. 5028674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Įstatai (2021-03-31); Akcininkų
sprendimas (2021-03-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-31).

- - -

MB "Minimi LT", kodas 304310615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-36
Pranešimo Nr. 5028675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB "Stagena", kodas 304975910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sakalėlių g. 12A
Pranešimo Nr. 5028676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "XORO ELECTRONICS", kodas 300070553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5028677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Būsto statybos valdymas", kodas 125810237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Mackaus g. 12
Pranešimo Nr. 5028678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

"Anereta", MB, kodas 304689916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sprudeikos g. 91
Pranešimo Nr. 5028679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Iljinycho personali įmonė, kodas 120587766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 23-2
Pranešimo Nr. 5028680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-30).

- - -

MB "Ekotecha", kodas 303445389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 110
Pranešimo Nr. 5028681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Žemaitijos ūkininkų asociacija, kodas 305160887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Obeliškių k., Liepkelio g. 27
Pranešimo Nr. 5028682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB "Statinių projektai LT", kodas 304857036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 9-12
Pranešimo Nr. 5028683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Harley Pro I", kodas 305616091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 5028684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

Jono Kazlausko firma, kodas 133399344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 103

Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 47-9
Pranešimo Nr. 5028685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "Saulida", kodas 305210404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 46
Pranešimo Nr. 5028686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "EKO BUILDING GROUP", kodas 304607164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5028687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vartonas", kodas 234207940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 4D
Pranešimo Nr. 5028688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Giedrės nagų meno studija, kodas 304484733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5028689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-06-15).

- - -

MB "Striukai drūtai", kodas 305337323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 5028690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Drąsutis", kodas 303327024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 14-4
Pranešimo Nr. 5028691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

UAB "NOD Baltic", kodas 300121211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5028692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB MyPoint.TV, kodas 305302386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5028693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-03-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-03-30); Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERDVĖLAIVIS", kodas 123540960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-159
Pranešimo Nr. 5028694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Vipmena", kodas 305481829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Lankos g. 21
Pranešimo Nr. 5028695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

"Akvisa", UAB, kodas 303134438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 5028696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

MB "Tasmanija", kodas 304499596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 36-47
Pranešimo Nr. 5028697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Izera", kodas 304226619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lakūnų g. 9-30
Pranešimo Nr. 5028698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Vėjo parkas", kodas 158139450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 5028699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

Mažoji bendrija "Deltos žuvys", kodas 305235012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7B-22
Pranešimo Nr. 5028700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNELĖS VINGIS", kodas 223259850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5028701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB Nikovila Medical, kodas 302534714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pamūrinės g. 1
Pranešimo Nr. 5028702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Skarba", kodas 300051955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vilniaus g. 5A
Pranešimo Nr. 5028703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Prof. A. Šurnos odontologijos klinika, UAB, kodas 303379900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 26
Pranešimo Nr. 5028704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB "Lankasta", kodas 304862923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 53-41
Pranešimo Nr. 5028705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Renginių laboratorija, kodas 305475210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Birutės skg. 11B
Pranešimo Nr. 5028706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Urbanistus", kodas 304732890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 1-76
Pranešimo Nr. 5028707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Trifolis", kodas 305277883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Šiaulių k., Bijūnų g. 13
Pranešimo Nr. 5028708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB "Manto statybos", kodas 304899918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Molynės g. 17
Pranešimo Nr. 5028709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Giraitės bendruomenė, kodas 304572891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušyno g. 42
Pranešimo Nr. 5028710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Kauno sportinio pokerio asociacija, kodas 302481610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 5028711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Elektrėnų odontologijos centras, MB, kodas 305450634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Sanatorijos g. 79A
Pranešimo Nr. 5028712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB PATAGA, kodas 305617065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5028713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-09-02).

- - -

MB "Ratoga", kodas 305018891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 25-14
Pranešimo Nr. 5028714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELKOMEDA", kodas 123573533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 227-15
Pranešimo Nr. 5028715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Putna", kodas 304556894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Pavidaujo k., Sodžiaus g. 12
Pranešimo Nr. 5028716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Rusmilta, kodas 305548434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Valdovo Žirgyno g. 2-1
Pranešimo Nr. 5028717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "ELDENTUS", kodas 125423991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Pašto g. 7-3
Pranešimo Nr. 5028718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Alposteel", kodas 305727049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5028719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Astos" ilgalaikio makiažo studija, kodas 305556573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 71-24
Pranešimo Nr. 5028720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-21 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 110

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-05-25).

- - -

UAB "Dažymo darbai", kodas 300045219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 5-112
Pranešimo Nr. 5028721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "MJ klinika", kodas 177177690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5028722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Proventas", kodas 304787367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 119-15
Pranešimo Nr. 5028723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varnių Piras", kodas 280362230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Graužų k., Ungurių g. 9
Pranešimo Nr. 5028724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-26); Įgaliojimo panaikinimas (2017-01-09); Įgaliojimo panaikinimas (2017-01-09).

- - -

Nordic Door Components UAB, kodas 300081496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5028725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-03-31).

- - -

MB "Grūšelionių sodyba", kodas 304089857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Verbyliškių k., Plytinės g. 3
Pranešimo Nr. 5028726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Tada dalys", kodas 304842034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5028727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Upaitė", kodas 304545481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Šyšos k., Augusto Dėvilaičio g. 16
Pranešimo Nr. 5028728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Masteda", kodas 304554306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 72-10
Pranešimo Nr. 5028729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

E. Lakomkino įmonė, kodas 134091036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 112

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 17-4
Pranešimo Nr. 5028730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "Reabilitacija", kodas 305097593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 5028731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Geolitis, kodas 305650453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5028732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-05); Įgaliojimas
(2020-11-05); Įgaliojimas (2020-11-05).

- - -

MB "Renkesa", kodas 304045526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Maironio g. 21
Pranešimo Nr. 5028733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Marvaita", kodas 303343975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Amerikos g. 27B
Pranešimo Nr. 5028734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 113

- - -

autoFeniksas MB, kodas 305586794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Šviesos g. 19
Pranešimo Nr. 5028735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Advokatų profesinė bendrija AVOCAD, kodas 302799698
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-102
Pranešimo Nr. 5028736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-30).

- - -

UAB "Dvi pupos", kodas 304031277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 63
Pranešimo Nr. 5028737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Sigitos Kvedarauskienės įmonė, kodas 169286117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 37
Pranešimo Nr. 5028738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

UAB KR36, kodas 305667374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-101
Pranešimo Nr. 5028739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-09 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31); Įgaliojimas
(2021-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 114

MB "Intagra", kodas 304715827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Ražaitėlių k., Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 5028740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-08-27).

- - -

UAB "Guna", kodas 169906454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 37
Pranešimo Nr. 5028741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Sveikatos korekcija", kodas 305035976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-16
Pranešimo Nr. 5028742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Kreditų ekspertai", kodas 305293460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 5028743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Arpo statyba", kodas 304495249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Senojo Kelio g. 6
Pranešimo Nr. 5028744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Geokadastrai", kodas 305418889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliakelio g. 140
Pranešimo Nr. 5028745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Apskaitos ir finansų partneris", kodas 303559859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 236-19
Pranešimo Nr. 5028746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮRANKIŲ PASAULIS", kodas 123508560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25B
Pranešimo Nr. 5028747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "MOBILIOS INVESTICIJOS", kodas 300093897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-69
Pranešimo Nr. 5028748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Alfa finansai", kodas 304081337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5028749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Avrax", kodas 305727070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5028750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Ateities" MB, kodas 304707517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-6
Pranešimo Nr. 5028751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "DANGA LT", kodas 302680021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Bilionių k., Vampialaukio g. 15
Pranešimo Nr. 5028752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Šaulių namai", kodas 304946467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonys, Luknos g. 32A
Pranešimo Nr. 5028753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB Kvado, kodas 305726883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 8A
Pranešimo Nr. 5028754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 117

UAB "Emidenta", kodas 303083132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Salupių k., Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 5028755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31).

- - -

L. Petruševičienės individuali įmonė "Baltoji puta", kodas 133666263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 111
Pranešimo Nr. 5028756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "DERMAPRAXIS", kodas 304988135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13-7
Pranešimo Nr. 5028757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Brigis", kodas 303378442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5028758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

Shayz Consulting, MB, kodas 305470010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Kalorijos 4-oji g. 13
Pranešimo Nr. 5028759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 118

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "BDM Business", kodas 305222381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5028760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-31).

- - -

MB "Reponis", kodas 304819975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 92-70
Pranešimo Nr. 5028761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

ISA agentūra, UAB, kodas 301738532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5028762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

Visuomenės pilietiškumo ir užimtumo centras, kodas 305426416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-47
Pranešimo Nr. 5028763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

MB "Scodingas", kodas 304426139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 114A-20
Pranešimo Nr. 5028764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 119

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Dasa LT", kodas 305461627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 103-84
Pranešimo Nr. 5028765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

"Ribona", MB, kodas 304169157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 22-12
Pranešimo Nr. 5028766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

MB "Pietų transportas", kodas 304185510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 29-13
Pranešimo Nr. 5028767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Pusė karalystės", kodas 304272011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gairinės g. 15
Pranešimo Nr. 5028768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Niekas neruošta", kodas 305645036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5028769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-21 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Redcroc, kodas 303053783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 3-13
Pranešimo Nr. 5028770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-02-03); Įgaliojimas (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poliplastika", kodas 274974130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Sodų g. 18
Pranešimo Nr. 5028771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Teisės riba", kodas 304045070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5028772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAURAGĖS MEDIS", kodas 110861012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 3
Pranešimo Nr. 5028773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 121

raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-31).

- - -

UAB Penketukų studija, kodas 303243569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 20-33
Pranešimo Nr. 5028774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Mažoji bendrija Vestuvių mados namai, kodas 303498370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 135A-3
Pranešimo Nr. 5028775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Romauto", kodas 302898625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 20-69
Pranešimo Nr. 5028776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-31).

- - -

UAB "Po ąžuolais", kodas 304108026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Paplatelės k., Plokštinės g. 20
Pranešimo Nr. 5028777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Skrendam, kodas 305587921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 12-33
Pranešimo Nr. 5028778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "D&Dr Company", kodas 305620079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 5A-21
Pranešimo Nr. 5028779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB Kama investicijos, kodas 305726876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 11
Pranešimo Nr. 5028780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vinrida, MB, kodas 305654672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 14D
Pranešimo Nr. 5028781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-11 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-11-17).

- - -

UAB "Krata", kodas 305727138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5028782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dainita", kodas 248407520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 16-36
Pranešimo Nr. 5028783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

MB "Autospela", kodas 302970042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taugotiškių g. 71A-2
Pranešimo Nr. 5028784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "INSOFT", kodas 302294870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 6
Pranešimo Nr. 5028785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-08); Įgaliojimas (2020-11-17).

- - -

Viktoro Kopco įmonė, kodas 133314212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 62-88
Pranešimo Nr. 5028786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB GENTERA, kodas 303028506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 5028787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 124

MB D transport, kodas 305644678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalio sen., Virbalio Miesto Laukų k., Rytų g. 4
Pranešimo Nr. 5028788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-12).

- - -

UAB Eylean, kodas 305144121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3B-118
Pranešimo Nr. 5028789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-31); Įstatai (2021-03-31).

- - -

MB "Statinių servisas", kodas 304840282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 100-62
Pranešimo Nr. 5028790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-30); Įgaliojimas (2020-08-31); Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-23).

- - -

MB "Karaliaus juokdarys", kodas 304686126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Antano Bačkio g. 26
Pranešimo Nr. 5028791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Desonta", kodas 304693010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5028792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 125

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB "Reklamos idėjų dirbtuvės", kodas 303557872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5028793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

R. Riautienės firma "Gyris", kodas 134180136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 6-20
Pranešimo Nr. 5028794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "Heatpliusas", kodas 303018387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 19H
Pranešimo Nr. 5028795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Pastaba", kodas 304910581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-141
Pranešimo Nr. 5028796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

MB "Skaitmeninė apskaita", kodas 305273568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298B-31
Pranešimo Nr. 5028797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žydruva", kodas 154790798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 8
Pranešimo Nr. 5028798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Vilkaviškio "Aušros" vidurinės mokyklos sporto klubas "Aušra", kodas 185593578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 52
Pranešimo Nr. 5028799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-03-30).

- - -

UAB "March design studio", kodas 302792216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-13
Pranešimo Nr. 5028800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Vis invicta", kodas 136059126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5028801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

Panevėžio rajono Berniūnų kaimo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302546353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 127

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Nevėžio g. 1D
Pranešimo Nr. 5028802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB DEŠRAINIS24.LT, kodas 303049678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13B-22
Pranešimo Nr. 5028803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "LK Invest", kodas 305662605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5028804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-26 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31); Įgaliojimas
(2021-02-19).

- - -

UAB G&T LT, kodas 302414782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-83
Pranešimo Nr. 5028805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-07-08).

- - -

MB "Varanga", kodas 305475242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Narteikių k., Tilto g. 4
Pranešimo Nr. 5028806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Duomenų pasaulis", kodas 304037579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5028807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB D.V.G.D., kodas 305604139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Akvieriškės k. 3
Pranešimo Nr. 5028808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-10-10); Įgaliojimas (2020-10-10).

- - -

"Aconta", MB, kodas 305540989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 5028809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Marealas", kodas 305237038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 33-44
Pranešimo Nr. 5028810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Pakinnova", kodas 305564805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22-25
Pranešimo Nr. 5028811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-06-09); Įgaliojimas (2020-06-09).

- - -

Rs tiler, MB, kodas 305711504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5028812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29); Nuostatai (2021-03-29); Sprendimas
(2021-03-29); Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

UAB "Kvepiam", kodas 304254579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 5028813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

"Power Media", UAB, kodas 302471274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 5028814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūdelė", kodas 300136373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 14-27
Pranešimo Nr. 5028815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31).

- - -

UAB "Ernas", kodas 152841692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 130

Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 5028816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "M2 Statybos", kodas 305604192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-37
Pranešimo Nr. 5028817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-17 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-26).

- - -

MB "Mobilus", kodas 304291378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Upelio g. 17
Pranešimo Nr. 5028818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Raimirina", kodas 302503448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 5028819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Truckit", kodas 305420502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 29-1
Pranešimo Nr. 5028820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 131

- - -

VšĮ Radviliškio rajono paramos centras, kodas 303338152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 5028821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RK etalono grupė", kodas 301532308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5028822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

PURATOS LITHUANIA, UAB, kodas 124944429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5028823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-03-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-03-29); Įgaliojimas (2021-03-29); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2021-03-29); Užsienio asmens pasas (2021-03-29).

- - -

MB "Elektrionas", kodas 303301136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 102-313
Pranešimo Nr. 5028824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Baltarusijos-Ukrainos-Latvijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "NORVIMUS", kodas
110475683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-63
Pranešimo Nr. 5028825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 132

- - -

MB "Agvita", kodas 304479184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Vilkagirio k., Vilkagirio g. 16
Pranešimo Nr. 5028826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Burnos chirurgijos sprendimai", kodas 304151611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5028827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-31).

- - -

UAB "Anelona", kodas 305710822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5028828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Įgaliojimas (2021-03-17).

- - -

UAB "Apps Factory", kodas 301614680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 14-133
Pranešimo Nr. 5028829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

UAB "Baltasis skroblas", kodas 300045048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 21
Pranešimo Nr. 5028830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOSAUTA", kodas 225141270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 133

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-15
Pranešimo Nr. 5028831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idėjų generatorius", kodas 126264556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5028832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

MB "Smiltera", kodas 304628614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonamiškių k. 16
Pranešimo Nr. 5028833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

"Barzdota fotografija", MB, kodas 305666799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aleksandrijos k., Plytinės g. 12-5
Pranešimo Nr. 5028834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Pikutiškių būstas", kodas 302720238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 5028835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

MB "Sprintela", kodas 304132365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 134

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5028836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Schneider Electric Lietuva", kodas 211529590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5028837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-03-24); Įgaliojimas (2021-03-24).

- - -

MB "Dauta", kodas 304856500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 65
Pranešimo Nr. 5028838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Statinių ekspertizės biuras, kodas 304163670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 7-3
Pranešimo Nr. 5028839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Energy solutions", kodas 305727693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 56-88
Pranešimo Nr. 5028840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rutenas", kodas 304749943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 135

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10
Pranešimo Nr. 5028841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Žanetos verslas", kodas 305572894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Naujakurių g. 18
Pranešimo Nr. 5028842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Memento vivere", kodas 304893324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-27
Pranešimo Nr. 5028843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-30).

- - -

MB MAJA Team, kodas 305459882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dienos g. 7
Pranešimo Nr. 5028844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Familia holding", kodas 303117385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-51
Pranešimo Nr. 5028845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Samoška consultum"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Nuostatai (2021-03-30); Sprendimas
(2021-03-30); Pranešimas (2021-03-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 136

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Similė", kodas 134674156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 5028846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-03-31).

- - -

UAB "Ormontis", kodas 305448081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300E-67
Pranešimo Nr. 5028847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-26); Akcininkų sprendimas (2021-03-26).

- - -

UAB "Bendradarbystė Klaipėda", kodas 305208392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5028848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UGNETĖ", kodas 223952160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 70-1
Pranešimo Nr. 5028849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Medienos prekyba", kodas 304042220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 96
Pranešimo Nr. 5028850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 137

- - -

VšĮ Dariaus Kasparaičio ledo ritulio mokykla, kodas 304204081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 24
Pranešimo Nr. 5028851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31); Įgaliojimas
(2019-12-11).

- - -

UAB Sol Energija, kodas 302776557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 42
Pranešimo Nr. 5028852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31).

- - -

MB "Amelitos statyba", kodas 304828497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Gamtos g. 9
Pranešimo Nr. 5028853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Juodas kokosas", kodas 305556687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 22-11
Pranešimo Nr. 5028854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 138

MB "Vežu žvyrą", kodas 304218907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-96
Pranešimo Nr. 5028855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Etrikota", kodas 304400735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Saulėtekio g. 36A
Pranešimo Nr. 5028856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Stanislavos Aleksiuk individuali įmonė, kodas 300057627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 45-4
Pranešimo Nr. 5028857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Sportiada", kodas 304985908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 18-15
Pranešimo Nr. 5028858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Logistika, transportas ir pervežimai", kodas 305618014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 5028859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 139

Uždaroji akcinė bendrovė "Paira", kodas 134522159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 3-26
Pranešimo Nr. 5028860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-31).

- - -

MB "Žalios pušys", kodas 304757032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-61
Pranešimo Nr. 5028861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

Aerolex, UAB, kodas 305703621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 261-55
Pranešimo Nr. 5028862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

UAB "Moedi", kodas 305727597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5028863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Limoja", kodas 303832418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5028864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Negvita", kodas 300007827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-68
Pranešimo Nr. 5028865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

MB "Foragros", kodas 304740595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-9E
Pranešimo Nr. 5028866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB Virtakis, kodas 304742062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 25A
Pranešimo Nr. 5028867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB RNDV Spectrum).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Įstatai (2021-03-30); Akcininkų
sprendimas (2021-03-30).

- - -

Mažoji bendrija "Lapė medyje", kodas 305335888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 29-10
Pranešimo Nr. 5028868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Depas", kodas 300047056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilto g. 6
Pranešimo Nr. 5028869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AG prekyba", kodas 300006433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 39-4
Pranešimo Nr. 5028870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Konstrukciniai sprendimai", kodas 303591910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-8
Pranešimo Nr. 5028871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Biblijos studijos", kodas 168973076
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Radvilų g. 9
Pranešimo Nr. 5028872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB "100 pavasarių", kodas 304755138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-94
Pranešimo Nr. 5028873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Livaka", kodas 304478940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 22-21
Pranešimo Nr. 5028874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Mikėno prekybos firma, kodas 133573485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 3-3
Pranešimo Nr. 5028875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "Šilotermas", kodas 305025512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jonuškų k., Saulės g. 4
Pranešimo Nr. 5028876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Asociacija "Agrar Group", kodas 304050886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Obeliškių k., Liepkelio g. 27
Pranešimo Nr. 5028877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB "Vikmera", kodas 305500610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Kolainių k., Ventos g. 17
Pranešimo Nr. 5028878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

MB "Brasana", kodas 304896402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Palmių tak. 12
Pranešimo Nr. 5028879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Ramta", kodas 304855576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 143

Buveinės adresas: Raseiniai, Palmių tak. 12
Pranešimo Nr. 5028880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-18); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-28).

- - -

MB GLEO, kodas 305615032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 10-oji g. 62
Pranešimo Nr. 5028881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-31 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-09-04).

- - -

MB "Fasado vizija", kodas 304781663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Plungės g. 9
Pranešimo Nr. 5028882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Artomedia", kodas 302869399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodkrantės g. 6-31
Pranešimo Nr. 5028883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "R paslaugos", kodas 305726933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 247A-2
Pranešimo Nr. 5028884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

EXONAS, MB, kodas 305438087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 144

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Tvenkinio g. 40
Pranešimo Nr. 5028885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Nemuno klinika", kodas 302516068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Šaulio g. 44-1
Pranešimo Nr. 5028886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31); Įgaliojimas
(2021-01-22).

- - -

MB "PL Baltija", kodas 303099275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Slėnio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5028887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MedBro UAB, kodas 305615566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 5028888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-03-26).

- - -

MB "DEIMADENT", kodas 303029501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 57
Pranešimo Nr. 5028889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 145

- - -

HRC group MB, kodas 305539467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5028890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-21 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILSETA", kodas 223771950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 5028891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Fanor", kodas 304147901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5028892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

UAB "Ligelitas", kodas 171665544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 5028893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

VšĮ Marijos vaikai, kodas 305709631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 56
Pranešimo Nr. 5028894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 146

MB "Gytaleksas", kodas 304972832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygala, Kudonių g. 15
Pranešimo Nr. 5028895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-19); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-29).

- - -

UAB "Dūksmas", kodas 304408276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 2-oji g. 43
Pranešimo Nr. 5028896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Mažoji bendrija "Trako sfera", kodas 303317674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Norgeliškių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5028897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Sprendimas (2021-03-30).

- - -

MB "Bonum festum", kodas 304409894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 24-4
Pranešimo Nr. 5028898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Vertikalis", kodas 304072231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Beržų al. 32
Pranešimo Nr. 5028899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 147

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Andrėjaus Solomenskio įmonė, kodas 133275282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 3-61
Pranešimo Nr. 5028900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "Anrada LT", kodas 303799384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5028901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

UAB "KONSTELA", kodas 302482192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 5028902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Kava ir antys", kodas 305727572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5028903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Levioza, kodas 304063047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 122
Pranešimo Nr. 5028904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 148

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-01-03).

- - -

MB "Lapė", kodas 304785206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Knygnešių g. 60-2
Pranešimo Nr. 5028905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "KF montažas", kodas 303037081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23G
Pranešimo Nr. 5028906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB One Mississippi Consultancy, kodas 305432928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5028907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Klevo investicijos", kodas 305048475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Daugirdiškių g. 6
Pranešimo Nr. 5028908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB EGMANTA, kodas 303039239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Pilies 7-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5028909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "ZARA FABRICS", kodas 303014175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5028910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB "Noriu atostogų", kodas 305725105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5028911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

MB "Rikera", kodas 305457269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Klevo Sodų 10-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5028912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "DDF Properties LT", kodas 300578249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5028913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31); Įgaliojimas
(2020-06-19).

- - -

UAB "Zofi", kodas 305727540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5028914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vaistinė Pilanta, UAB, kodas 223282710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-38
Pranešimo Nr. 5028915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "LITIZBEL", kodas 301818811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 39
Pranešimo Nr. 5028916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-03-30 (2021-03-31).

- - -

MB "Murmeistra", kodas 305597050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Miško 2-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5028917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-31 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

UAB "Sebis", kodas 304924563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilkų g. 10-5
Pranešimo Nr. 5028918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-26).

- - -

Mažoji bendrija "Sirigora", kodas 304484384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, A. Smetonos g. 9
Pranešimo Nr. 5028919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 151

- - -

UAB Baltijos parduotuvės, kodas 304426541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22-55
Pranešimo Nr. 5028920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-03-31); Įgaliojimas (2018-07-03);
Įgaliojimas (2018-07-03).

- - -

Mažoji bendrija "Miško garsai", kodas 304535882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-48
Pranešimo Nr. 5028921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-01-20).

- - -

UAB "Osmodomus", kodas 304701158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5028922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-09-30).

- - -

UAB "EXTEND", kodas 211582970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pabarės g. 32-28
Pranešimo Nr. 5028923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Šilnuva", kodas 304074620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 17B-7
Pranešimo Nr. 5028924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 152

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Caelitus", kodas 304095116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5028925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-29).

- - -

MB "Tavo auto", kodas 304506261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 5-13
Pranešimo Nr. 5028926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

Mažoji bendrija Dsd transportas, kodas 305673142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-57
Pranešimo Nr. 5028927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Racinta", kodas 134543477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 6
Pranešimo Nr. 5028928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Aleksitas", kodas 304415687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 5028929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Kasu tau", kodas 305567687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 6-5
Pranešimo Nr. 5028930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Informacinių sistemų paslaugos", kodas 304456456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-30
Pranešimo Nr. 5028931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB ChaPra, kodas 305508607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 8-103
Pranešimo Nr. 5028932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-13 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Wicked Digital", kodas 305493429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Pergalės g. 17
Pranešimo Nr. 5028933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

MB Medicoy, kodas 305295358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 154

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 5028934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MUITINĖS PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 141865471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Vartų k., Ateities g. 28
Pranešimo Nr. 5028935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-03-26).

- - -

UAB "TOMO VALDA", kodas 225234810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5028936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Kėdainių oda", kodas 302190537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 7
Pranešimo Nr. 5028937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-03-27 (2021-03-30).

- - -

MB "Gretita", kodas 304552967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 10-43
Pranešimo Nr. 5028938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOMRANA", kodas 123627319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 155

Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5028939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Clear Channel Lietuva", kodas 111789288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-14
Pranešimo Nr. 5028940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Valdybos sprendimas / Pirmininko
išrinkimas. (2021-03-31); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-31); Užsienio valstybės
registro išrašas / Užsienio valstybės registrų centro išrašas apie Vienintelį akcininką ir parašo teisę. (2021-03-31);
Užsienio asmens pasas / TTI pasas (2021-03-31); Užsienio asmens pasas / Pasas (2021-03-31); Įgaliojimas
(2021-01-11).

- - -

Mažeikių Gabijos gimnazija, kodas 190176796
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gabijos tak. 1
Pranešimo Nr. 5028941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-03-29); Nuostatai
(2021-03-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-03-29).

- - -

UAB "PENKIOS PILYS", kodas 304828629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 8A
Pranešimo Nr. 5028942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

AR Baltic Medical, UAB, kodas 300609844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 5028943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 156

Labdaros ir paramos fondas "ALEKSANDRA", kodas 300626594
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jaroševičiaus g. 5A-3
Pranešimo Nr. 5028944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Baltijos vartai", kodas 302700730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 1B-6
Pranešimo Nr. 5028945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-02-28 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Santechnikas, kodas 305481423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 33-ioji g. 27
Pranešimo Nr. 5028946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-03-09); Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

Mažoji bendrija "Komptaisa", kodas 304585903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Kaštonų g. 47
Pranešimo Nr. 5028947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Rengovita", kodas 305398899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sorbų g. 19-1
Pranešimo Nr. 5028948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 157

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-02-07).

- - -

Mažoji bendrija "Adorpa", kodas 305017896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Sodų g. 53
Pranešimo Nr. 5028949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Bito link", kodas 304286954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 12-4
Pranešimo Nr. 5028950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "YAAD International trading companies", kodas 303022955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5028951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

MB "Romkesta", kodas 304995998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 3-7
Pranešimo Nr. 5028952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Eternia Solar LT, UAB, kodas 304521263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-305
Pranešimo Nr. 5028953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-30); Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -

Harvis UAB, kodas 305722696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-74
Pranešimo Nr. 5028954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29).

- - -

UAB "Future feed", kodas 304488735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5028955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Švenčionių miesto vietos veiklos grupė", kodas 304075900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 5028956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Darbų saugos koordinavimas", kodas 305586965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 5028957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Milem", kodas 305598597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 32-30
Pranešimo Nr. 5028958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 159

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

UAB "Rusmeda", kodas 302325383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Šermukšnių g. 31
Pranešimo Nr. 5028959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB "Betono ranga", kodas 304854645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kuro k., Uogų g. 56
Pranešimo Nr. 5028960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "KNG", kodas 302424075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 90
Pranešimo Nr. 5028961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Eksvita", kodas 304786361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 5-28
Pranešimo Nr. 5028962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Dineras", kodas 300015222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 27
Pranešimo Nr. 5028963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininku protokolas su priedais (2021-03-31).

- - -

UAB "Modinera", kodas 304420218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 1-100
Pranešimo Nr. 5028964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB "Rytbalda", kodas 304254942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 36-50
Pranešimo Nr. 5028965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Klubas "Narų pagalba", kodas 302329588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 350
Pranešimo Nr. 5028966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stapdaila", kodas 300552973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnų sen., Užminijų II k. 1
Pranešimo Nr. 5028967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

UAB "Dvaro grūdai", kodas 305562932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Rodomislės k., Guostaus g. 20
Pranešimo Nr. 5028968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 161

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

Frostcoil, UAB, kodas 305718623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5028969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

UAB "CoinShop", kodas 305575463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 60-3A
Pranešimo Nr. 5028970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-16 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31); Įgaliojimas
(2020-09-09).

- - -

UAB "MULBERRY Trade", kodas 302998700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5028971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-03-29).

- - -

Širvintų kaimo bendruomenė "Upė", kodas 304224027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Draugystės g. 55
Pranešimo Nr. 5028972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

MB "Fortis insectum", kodas 305423669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 137-39
Pranešimo Nr. 5028973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 162

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Baklita", kodas 303114325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18A-19
Pranešimo Nr. 5028974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Transolta", kodas 304964586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5028975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-31).

- - -

UAB "Autorobotas", kodas 304908388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 16N
Pranešimo Nr. 5028976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Lino projektai", kodas 134653361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5028977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-07-28); Įgaliojimas (2020-07-28).

- - -

MB "Sąmatėlė", kodas 304833131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bazilionai, Topolių g. 11
Pranešimo Nr. 5028978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB "Kordo", kodas 305721142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pajuodžių k. 1
Pranešimo Nr. 5028979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Nuostatai (2021-03-30); Sprendimas
(2021-03-30).

- - -

MB "Brigandra", kodas 305642652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Balkūnų k., Saulės g. 96
Pranešimo Nr. 5028980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-16 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB "Radalotas", kodas 305437423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Mokyklos g. 4-1
Pranešimo Nr. 5028981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

R. Petkevičiaus įmonė "Fadomas", kodas 133878661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 88-2
Pranešimo Nr. 5028982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB AUGOSA, kodas 303028456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 5028983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB Dvejybė, kodas 174569152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Šačių g. 24
Pranešimo Nr. 5028984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Kruna", kodas 304600472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Krunų k. 4
Pranešimo Nr. 5028985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalisto furnitūra", kodas 148041417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13-1
Pranešimo Nr. 5028986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB GINOTA, kodas 302872979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5028987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31); Įgaliojimas
(2021-01-22).

- - -

UAB "ENG grupė", kodas 303006470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 165

Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5028988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-25); Įstatai (2021-03-25);
Įgaliojimas (2021-03-25).

- - -

"Compensa Vienna Insurance Group", akcinė draudimo bendrovė, kodas 304080146
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 5028989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-03-25);
Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-03-25); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos
nario atšaukimo (2021-03-25); Įgaliojimas (2021-03-25); Užsienio asmens pasas (2021-03-25).

- - -

MB "Dvylika durų", kodas 304701261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Jaunystės g. 59
Pranešimo Nr. 5028990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Žirniai", kodas 305063705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5028991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-23).

- - -

UAB "Vakarų agra", kodas 304796409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Gluosnių g. 5
Pranešimo Nr. 5028992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 166

VšĮ "Medijų istorijos", kodas 304730925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Medynėlių g. 46
Pranešimo Nr. 5028993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-03-27 (2021-03-31).

- - -

UAB "TUGI", kodas 302469152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5028994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29); Akcininkų sprendimas (2021-03-29).

- - -

UAB "Benberas", kodas 303138924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Liepų g. 24
Pranešimo Nr. 5028995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB Take and Eat LT, kodas 305635978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Geibonių k., Mėnesienos g. 29
Pranešimo Nr. 5028996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

UAB "Daremis", kodas 304882705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 36-12
Pranešimo Nr. 5028997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 167

Formalumas, MB, kodas 305727501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Aukštuolės 1-oji g. 37
Pranešimo Nr. 5028998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "WHITE LION", kodas 304531695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5028999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

MB "M. Vytė", kodas 304963057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5029000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Pasvalio skyrius, kodas 190950715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1-76
Pranešimo Nr. 5029001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB Grilio restobaras, kodas 305098492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 6-5
Pranešimo Nr. 5029002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

DexCom Lithuania UAB, kodas 305634794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 168

Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-201
Pranešimo Nr. 5029003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-03-30); Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

UAB "Balsiai Plius", kodas 302529083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5029004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "MB Profits", kodas 304050434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5029005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Įgaliojimas (2021-03-24).

- - -

UAB VVD Technologijos ir konsultacijos, kodas 300003857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37-1
Pranešimo Nr. 5029006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSEMA", kodas 225161910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 35
Pranešimo Nr. 5029007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

UAB "Padvariškių namai", kodas 302735667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 5029008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Dizaino erdvė", kodas 303175794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 32-20
Pranešimo Nr. 5029009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Imedus", kodas 305307401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 31-41
Pranešimo Nr. 5029010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAURAS", kodas 147194680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Paluodės k. 8
Pranešimo Nr. 5029011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

"Aceta", MB, kodas 304634357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-104
Pranešimo Nr. 5029012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Buhalterija ir projektai", kodas 305404416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Judros g. 41
Pranešimo Nr. 5029013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-20 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Švaros paslaugos", kodas 304398864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 101A
Pranešimo Nr. 5029014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Energetikos investicijų centras, kodas 304677262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gabijos g. 2A
Pranešimo Nr. 5029015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Psichomera", kodas 305717375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-79
Pranešimo Nr. 5029016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29); Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

MB "Autrala", kodas 305447937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 37-1
Pranešimo Nr. 5029017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-31 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Tomiva", kodas 305216656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Aviečių g. 18
Pranešimo Nr. 5029018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Svirplita", kodas 305216827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verduliukų k., Akmenų g. 23
Pranešimo Nr. 5029019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "OUR WAY", kodas 302986413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 54-30
Pranešimo Nr. 5029020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Nomhop", kodas 304346853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 129-49
Pranešimo Nr. 5029021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Rolvilta", kodas 304617443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios Sodų 20-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5029022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Izoforma", kodas 304778126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 10-5
Pranešimo Nr. 5029023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-05-05); Įgaliojimas (2020-05-05); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-15); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-05-15).

- - -

MB LAW7, kodas 305287023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5029024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-26); Įgaliojimas (2021-03-26); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-19); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-11-19).

- - -

MB "Princesė ir varlius", kodas 305632380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 28-13
Pranešimo Nr. 5029025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-11-16).

- - -

MB Buteo Invest, kodas 305589356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37-18
Pranešimo Nr. 5029026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-01-23); Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-19); Įgaliojimas (2020-12-19); Įgaliojimas (2020-12-19).

- - -

MB "Digging Brothers", kodas 305667926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išdagų g. 26
Pranešimo Nr. 5029027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 173

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-01-29); Įgaliojimas (2020-12-21); Įgaliojimas (2020-12-21).

- - -

MB "Erbitas", kodas 304954453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 81-10
Pranešimo Nr. 5029028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Karalienės karalystė", kodas 305166908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Pieninės g. 14
Pranešimo Nr. 5029029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB Indijos sapnas, kodas 305646818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Parko g. 2-6
Pranešimo Nr. 5029030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-26 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-11-06).

- - -

UAB REGIONTRANS, kodas 303023128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5029031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

MB "Ortoreab", kodas 305544770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Lenkininkų g. 12A
Pranešimo Nr. 5029032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-05-06).

- - -

UAB "Žemės agra", kodas 305725557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizava, Biržų g. 2B
Pranešimo Nr. 5029033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29).

- - -

MB "Gytės dizaino darbai", kodas 305231455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 4-1
Pranešimo Nr. 5029034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Promotorika", kodas 304692442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Gyvių k. 15
Pranešimo Nr. 5029035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Sanas.lt", kodas 303161143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 5029036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Remsis", kodas 303214382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5029037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

AUTO KLUBAS "4x4 ŠVENČIONYS", kodas 302712330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Statybininkų g. 16A
Pranešimo Nr. 5029038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

UAB "Armistėja", kodas 305721929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5029039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

Deivido Juodinio įmonė, kodas 144766884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 37-55
Pranešimo Nr. 5029040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

MB "Apskaitos kompasas", kodas 305589598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11D-13
Pranešimo Nr. 5029041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB Angita, kodas 305727476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Ąžuolų Būdos k., Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 5029042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 176

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STRAITA", kodas 141841196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 9
Pranešimo Nr. 5029043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Alvea Straton", kodas 305582080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-65
Pranešimo Nr. 5029044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti finansinių ataskaitų rinkinius Juridinių asmenų registrui (2021-03-30).

- - -

UAB "Ryto gaja", kodas 304031619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Bučių k.
Pranešimo Nr. 5029045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Agronovos", kodas 304834475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Alionių II k., Ąžuolo g. 25
Pranešimo Nr. 5029046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKENERIS", kodas 122023579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 6
Pranešimo Nr. 5029047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELKAVIRIS", kodas 174818810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k.
Pranešimo Nr. 5029048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Optimalistai", kodas 305211552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-120
Pranešimo Nr. 5029049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Skanios knygos", kodas 305306032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 6 K4-3
Pranešimo Nr. 5029050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB Grandstata, kodas 305702722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-73
Pranešimo Nr. 5029051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-26).

- - -

MB "ID vizija", kodas 304972540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Birutės g. 6-2
Pranešimo Nr. 5029052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Verslas visiems", kodas 305393934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 8A-2
Pranešimo Nr. 5029053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

UAB "Camo sprendimai", kodas 302586508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-53
Pranešimo Nr. 5029054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "RVG baldai", kodas 134261855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biruliškių g. 8A
Pranešimo Nr. 5029055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Damų dama", kodas 304102094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Aukštujų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5029056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RODVENTA", kodas 225464850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11
Pranešimo Nr. 5029057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Navus", kodas 304467221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 5-51
Pranešimo Nr. 5029058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Marstepa", kodas 170091452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Stumbrių k.
Pranešimo Nr. 5029059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Sanmazgas", kodas 305433492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 81-13
Pranešimo Nr. 5029060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Ekomera LT", kodas 303362317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 5A
Pranešimo Nr. 5029061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROVISTOS SERVISAS", kodas 125960030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 2
Pranešimo Nr. 5029062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

"Varema", UAB, kodas 301535642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Dvaro g. 16
Pranešimo Nr. 5029063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

MB "Kodralita", kodas 304157347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 107-45
Pranešimo Nr. 5029064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Viešoji įstaiga Pavirvytės dvaras, kodas 305617122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Pavirvytės k., Pavirvytės g. 14
Pranešimo Nr. 5029065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-31).

- - -

"Infotransa", MB, kodas 305324888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Paežerių k., Vinco Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 5029066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB G. Janulytės-Bernotienės studija, kodas 133629464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 48-2
Pranešimo Nr. 5029067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

UAB "Daividma", kodas 303313277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, R. Mizaros g. 13
Pranešimo Nr. 5029068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Lunista", kodas 304038026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 14
Pranešimo Nr. 5029069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Sostenos NT", kodas 304880889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 5029070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-23); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-10-18).

- - -

UAB "Pastatykim", kodas 304839682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 14A-2
Pranešimo Nr. 5029071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Skralis", kodas 303332676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 182

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Šiaudinės g. 2-22
Pranešimo Nr. 5029072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB GK2, kodas 303039883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 5029073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Exitium", kodas 304872376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 5-82
Pranešimo Nr. 5029074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-30); Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

UAB "Sekelauskis", kodas 303461920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5029075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-03-31).

- - -

UAB "Girteka fleet", kodas 302817897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 5029076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-29); Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 183

MB "Liūto ūsas", kodas 304212854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 65-32
Pranešimo Nr. 5029077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Odos balansas", kodas 305651893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 15-1
Pranešimo Nr. 5029078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Lino remontas", kodas 304773339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 28-13
Pranešimo Nr. 5029079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Poilsio krantas", kodas 305219346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Sodžiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5029080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-10-01); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-27).

- - -

UAB "Biogloba", kodas 211783820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 7E-13
Pranešimo Nr. 5029081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 184

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Norys consultum", kodas 305428591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 5029082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

MB ALČIA, kodas 303066414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Kelio 2-oji g. 15
Pranešimo Nr. 5029083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Akmenės rajono kaimo bendruomenių sąjunga, kodas 305072978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Raudonskardžio 1-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5029084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-03-31).

- - -

UAB Associated Cargo Experts, kodas 304909643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-7
Pranešimo Nr. 5029085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Akcininkų sprendimas (2021-03-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-30).

- - -

UAB "Forest goods", kodas 302477327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75B-24
Pranešimo Nr. 5029086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

MB "Šaldymo ir vėdinimo sprendimai", kodas 305261587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45-42
Pranešimo Nr. 5029087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "HOME-AUTO", kodas 302741855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5029088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "A. Lazausko apdailos darbai", kodas 305200926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 5029089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB dominus domus, kodas 305726787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5029090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "HAU Knygos", kodas 302414024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 16
Pranešimo Nr. 5029091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 186

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-05-18); Įgaliojimo panaikinimas (2010-05-28).

- - -

MB RENOVACIO LT, kodas 305626032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5029092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -

MB "Grameda", kodas 304285813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-218
Pranešimo Nr. 5029093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "ETS projektai", kodas 305654277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5029094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-10 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "AIAI projektai", kodas 305480378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89-18
Pranešimo Nr. 5029095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-01-12); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-28); Įgaliojimas
(2020-02-28); Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

MB "Roluna", kodas 304167409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 187

Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5029096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Fortune IT", kodas 304398323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5029097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HENTAS", kodas 123541539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 81-8
Pranešimo Nr. 5029098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Vaidrasa", kodas 303309147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 4-58
Pranešimo Nr. 5029099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB "Baltijos švara", kodas 304531396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 10-59
Pranešimo Nr. 5029100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "OLB NT", kodas 305659057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 188

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5029101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-19 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB Angioklinika, kodas 304686076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 31-20
Pranešimo Nr. 5029102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-24).

- - -

MB "Mini meška", kodas 305216503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Buivydų g. 20
Pranešimo Nr. 5029103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "AGLA", kodas 164741529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Vodonių k. 2
Pranešimo Nr. 5029104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2021-03-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-03-29).

- - -

MB "Akeita", kodas 304559869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5029105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 189

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB Tavo statybų partneris, kodas 305597246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Laukų 4-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5029106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Olra", kodas 303117848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Marijampolės g. 4
Pranešimo Nr. 5029107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "EUROPEAN WOOD PRODUCTION", kodas 111757130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 5029108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-25); Įgaliojimas (2021-03-25); Užsienio asmens pasas (2021-03-25).

- - -

Valdo Savicko įmonė, kodas 133336066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 25
Pranešimo Nr. 5029109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "Sakyk: sūris", kodas 305234960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Šilingo g. 65-4
Pranešimo Nr. 5029110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Driutas", kodas 305094330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k., Miško g. 20A
Pranešimo Nr. 5029111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "LOGAS", kodas 300037069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 33-5
Pranešimo Nr. 5029112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

VšĮ Švietėjų klubas, kodas 304507274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 15-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5029113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB "Megos" autoservisas, kodas 304782224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5029114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

MB "Bretanės blynai", kodas 304910026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 191

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-63
Pranešimo Nr. 5029115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Sadora", kodas 304841167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Bernatonių k., Upytės g. 40
Pranešimo Nr. 5029116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Sastata", kodas 305008872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 18 K4
Pranešimo Nr. 5029117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Pro digito", kodas 302885713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5029118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "EDV auto", kodas 305588546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Jagėlonių k., Skynimų g. 20
Pranešimo Nr. 5029119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-13 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 192

- - -

Lietuvos kompiuterininkų sąjunga, kodas 191439848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12-113
Pranešimo Nr. 5029120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

R. Visocko individuali įmonė, kodas 149973260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 24-20
Pranešimo Nr. 5029121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Petro Juozaičio įmonė, kodas 133398819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 37
Pranešimo Nr. 5029122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "Finansų apskaita ir mokesčiai", kodas 304438860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šventeliškių g. 42-14
Pranešimo Nr. 5029123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

S. Leščenia individuali įmonė, kodas 141913037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16B
Pranešimo Nr. 5029124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 193

MB "Begijora", kodas 304289199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 21-55
Pranešimo Nr. 5029125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-12-21); Įgaliojimo panaikinimas (2017-12-28).

- - -

R. Visocko firma "Riseta", kodas 133646047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 4-53
Pranešimo Nr. 5029126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "Mildora", kodas 300029332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 87
Pranešimo Nr. 5029127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Pergalės strategija", kodas 304140981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5029128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Lietuvos kurtų savininkų klubas, kodas 190738979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5029129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 194

UAB KOGAN & CO, kodas 211770940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 11-4
Pranešimo Nr. 5029130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Autocarė", kodas 304915906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 3-21
Pranešimo Nr. 5029131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB JV ateljė, kodas 305585571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 25-5
Pranešimo Nr. 5029132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-07 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Finnovative Solutions UAB, kodas 305206391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5029133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada (2021-03-31).

- - -

MB "Eismo inžinerija", kodas 304564364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 16-19
Pranešimo Nr. 5029134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 195

MB "Kurk save", kodas 305087880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 108-17
Pranešimo Nr. 5029135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB BALU.LT, kodas 302925887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 3-45
Pranešimo Nr. 5029136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Mūsų svajonė", kodas 305642150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5029137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-16 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Žalioji šviesa", kodas 303115046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2C-14
Pranešimo Nr. 5029138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Vitkema", kodas 303390366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 1
Pranešimo Nr. 5029139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 196

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31); Įgaliojimas
(2021-03-26).

- - -

UAB "NUMAXX WORLD MERCHANTS", kodas 302750982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5029140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB VIPTELA, kodas 305625553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, V. Krėvės g. 19
Pranešimo Nr. 5029141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-16 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31); Įgaliojimas
(2021-03-30).

- - -

MB "Osteopatai", kodas 303332594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 5029142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-01-04); Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

UAB "GISBALT", kodas 305715844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5029143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

527-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124882543
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 10
Pranešimo Nr. 5029144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 197

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2021-03-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-30); Įstatai (2021-03-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo (2021-03-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-30).

- - -

Biržų rajono ūkininkų sąjunga, kodas 303016945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 13-1
Pranešimo Nr. 5029145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Nergensta", kodas 303384317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 5029146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Amber Pro", kodas 304315822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-41
Pranešimo Nr. 5029147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Asociacija "Matyk, girdėk, veik", kodas 304949303
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 17-22
Pranešimo Nr. 5029148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; dalyvių
skaičiaus sumažėjimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-03-29); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl asociacijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2021-03-29); Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2021-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alzeta", kodas 174959031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 198

Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5029149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Energijos valdymo sistemos", kodas 305464751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lyverių k., Upės g. 19
Pranešimo Nr. 5029150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

UAB EURO SET, kodas 305712887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5029151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-30).

- - -

Katmanukas MB, kodas 305591784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 68-32
Pranešimo Nr. 5029152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Sarani", kodas 304846933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-10
Pranešimo Nr. 5029153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 199

MB Džiugi diena, kodas 305727526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 224-19
Pranešimo Nr. 5029154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos pramonininkų asociacija, kodas 141423752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 5029155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-03-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-29); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2021-03-29).

- - -

UAB "Burbuliai", kodas 302853402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-86
Pranešimo Nr. 5029156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-03-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-03-29).

- - -

MB "Labsamera", kodas 304522059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 5-30
Pranešimo Nr. 5029157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Eurobitas", kodas 303185404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 5029158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Povilo Korablikovo įmonė, kodas 133253439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 200

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63-13
Pranešimo Nr. 5029159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB Cinamono monai, kodas 305642264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 34A-2
Pranešimo Nr. 5029160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB Svensk byggkraft, kodas 303018921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5029161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB VIP DENARO, kodas 303021159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5029162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Constructa Pro", kodas 305576323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24-43
Pranešimo Nr. 5029163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Agrolin", kodas 305598832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Tvenkinio g. 11
Pranešimo Nr. 5029164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Ludestos giria", kodas 305097611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Vilemų g. 33
Pranešimo Nr. 5029165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-12-12).

- - -

UAB "EMIVY", kodas 305571753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 34-10
Pranešimo Nr. 5029166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-11 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31); Įgaliojimas (2020-06-15).

- - -

MB "Benemus", kodas 305174470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5029167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB AK laboratorija, kodas 305465892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Vieštovėnų k., Vieštovės g. 67
Pranešimo Nr. 5029168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-13 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 202

UAB "Kauno Rymonta", kodas 135880999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8D
Pranešimo Nr. 5029169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

MB Truksolita, kodas 305726367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Kaimynų g. 14
Pranešimo Nr. 5029170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pakruojo verslo informacijos centras, kodas 168290365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 94
Pranešimo Nr. 5029171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-26); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-26); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2021-03-26); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-02); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

UAB "Dipteris", kodas 145765194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 29-66
Pranešimo Nr. 5029172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Inoprekyba", kodas 304721431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 43-8
Pranešimo Nr. 5029173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Atrankos projektai", kodas 305176471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 203

Pranešimo Nr. 5029174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Ignalinos Česlovo Kudabos progimnazija, kodas 190238671
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5029175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2021-03-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti
(2021-03-26); Reorganizavimo sąlygos (2021-03-26).

- - -

UAB "Kesnita", kodas 302565955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5029176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Įgaliojimas (2018-03-21); Įgaliojimas
(2018-03-21).

- - -

Kačerginės miestelio bendruomenė "Vizija", kodas 302886555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 31
Pranešimo Nr. 5029177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

AnVa Polytech, UAB, kodas 303425511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 4A
Pranešimo Nr. 5029178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Almakso transportas", kodas 304418929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Kalorijos 8-oji g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 204

Pranešimo Nr. 5029179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB "Laimė sporte", kodas 304961241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Šiaudinės g. 2-54
Pranešimo Nr. 5029180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Fidelis LT", kodas 303238700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5029181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-03-30 (2021-03-31).

- - -

MB "EURIGA", kodas 305534648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5029182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Meluka", kodas 303378905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Lydekų g. 1
Pranešimo Nr. 5029183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Alytaus susivienijimas "Sodai", kodas 193166241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 205

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 13
Pranešimo Nr. 5029184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-24).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ŠOKIO VIRUSAS", kodas 302536918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Papiškių k., Kanavos g. 7
Pranešimo Nr. 5029185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

Tauragės "Šaltinio" progimnazija, kodas 190467652
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 123
Pranešimo Nr. 5029186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-03-29); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-03-29); Nuostatai (2021-03-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-03-29).

- - -

Stanislovo Strazdo įmonė, kodas 133510392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-130
Pranešimo Nr. 5029187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

R. Budrio individuali įmonė, kodas 241327840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 3-20
Pranešimo Nr. 5029188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

ŠIRVINIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 303096934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 206

Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Jundeliškių k., Parko g. 5
Pranešimo Nr. 5029189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-25); Įgaliojimas (2021-03-25).

- - -

UAB VEKSENA, kodas 303015327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5029190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

LIETUVOS NEFORMALIOJO UGDYMO ASOCIACIJA, kodas 195731668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 181-1
Pranešimo Nr. 5029191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB "Glausta", kodas 304347122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Statybininkų g. 26
Pranešimo Nr. 5029192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

VšĮ "Scenos menai", kodas 304086989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5029193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 207

MB VINAUTA, kodas 305477204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5029194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-21 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-31).

- - -

MB "Suvedimas", kodas 304855494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kėdainių g. 3
Pranešimo Nr. 5029195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Stalčius", kodas 305636635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 60-15
Pranešimo Nr. 5029196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB MRG Auto, kodas 304748663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 25-6
Pranešimo Nr. 5029197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Tavo nuoma", kodas 304916972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 12-73
Pranešimo Nr. 5029198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 208

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Aimanta", kodas 300065093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Girbutkių k.
Pranešimo Nr. 5029199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Spera", kodas 304209915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5029200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB 4mation EU, kodas 305651174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Blūdikalnio vs., Romuvos 4-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5029201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-04 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATPĖDIS", kodas 223036580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40
Pranešimo Nr. 5029202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

R. Labūnaitienės firma, kodas 134017961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 52-6
Pranešimo Nr. 5029203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 209

- - -

UAB "Meberta", kodas 302488761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5029204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "Lasetis", kodas 305727946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5029205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mano daktaras", kodas 303085208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301
Pranešimo Nr. 5029206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

MB "Tiksli vertė", kodas 305198425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Juozo Mieldažio g. 11
Pranešimo Nr. 5029207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Miksta", kodas 300038281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Vienybės a. 7
Pranešimo Nr. 5029208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB Jutas consulting, kodas 305648445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 55-59
Pranešimo Nr. 5029209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

UAB "Inoline group", kodas 305727686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birštono g. 12
Pranešimo Nr. 5029210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sprendimai pramonei", kodas 304712368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Vienožinskio g. 11
Pranešimo Nr. 5029211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Kastekas", kodas 305664702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 42D-2
Pranešimo Nr. 5029212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Medžio aidas", kodas 304725853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gamyklos g. 3A-4
Pranešimo Nr. 5029213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

MB "Oratas", kodas 304975401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 211

Pranešimo Nr. 5029214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Pirklio transportas", kodas 304413412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Pačiudiškių k. 11
Pranešimo Nr. 5029215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB TABACCO VIP, kodas 303019076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5029216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

Asociacija "Renginių linija", kodas 302422804
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 82
Pranešimo Nr. 5029217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

Ukmergės rajono Radiškių kaimo bendruomenė, kodas 183222446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Radiškio k.
Pranešimo Nr. 5029218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-29).

- - -

UAB FAT verslas, kodas 302514811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Gustaičio g. 23
Pranešimo Nr. 5029219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Koi tvenkiniai ir kriokliai", kodas 305669635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnų sen., Šakėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5029220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKLINA", kodas 223935620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 40-2
Pranešimo Nr. 5029221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Efektyvi vadyba", kodas 304640043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 2-37
Pranešimo Nr. 5029222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Nadeigra", kodas 125637874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 33-3
Pranešimo Nr. 5029223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Neoklinika", kodas 305399079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 5029224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 213

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "INVESTO", kodas 300608614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 40-44
Pranešimo Nr. 5029225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "RB consult", kodas 304636949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 41-21
Pranešimo Nr. 5029226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Sautida", kodas 305196812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Nagevičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5029227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB Hansamet, kodas 305724512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 7
Pranešimo Nr. 5029228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29).

- - -

UAB "Šeimos krautuvėlė", kodas 303004722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Pelaičių k., Bangos g. 49
Pranešimo Nr. 5029229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "RIJOMA", kodas 303148103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, R. Šliūpo g. 13
Pranešimo Nr. 5029230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Kraustymėlis.lt", kodas 303117378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5029231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Virtualių asistentų biuras", kodas 305670840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 27-41
Pranešimo Nr. 5029232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-16 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB "Idėjų horizontai", kodas 304709393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 9A-22
Pranešimo Nr. 5029233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Asociacija "Latupis", kodas 304484726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vincgalio k., Vincgalio g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 215

Pranešimo Nr. 5029234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Vorkera", kodas 302951889
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 10
Pranešimo Nr. 5029235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Girmanto G. MB, kodas 305072202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Ramunių g. 46
Pranešimo Nr. 5029236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Viraveta", kodas 178056040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, H. Šojaus g. 2A-23
Pranešimo Nr. 5029237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Rekmanta", kodas 303087077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 5029238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 216

Lietuvių kalbos institutas, kodas 111955023
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 5
Pranešimo Nr. 5029239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2021-03-24);
Įgaliojimas (2021-03-24).

- - -

MB "Arūnvilkasa", kodas 304945461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Jiezno Kolonijų k., Stoties g. 12
Pranešimo Nr. 5029240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Atitvara", kodas 304923931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 54-87
Pranešimo Nr. 5029241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

MB "Hermanos group", kodas 305555286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5029242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Auksinis kelias", kodas 300007738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-35
Pranešimo Nr. 5029243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artijus ir Ko", kodas 300043638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 217

Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 5029244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Kitokia reklama", kodas 304421697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7-18
Pranešimo Nr. 5029245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Stick to grow", kodas 305671166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-100
Pranešimo Nr. 5029246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-01-20).

- - -

MB "Raisvyta", kodas 305361071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5029247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-26 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-03-31).

- - -

MB Skaitmeniniai prekybos sprendimai, kodas 305527365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5029248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-31 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 218

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB Ilgalaikio makiažo studija, kodas 304554345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 27-13
Pranešimo Nr. 5029249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Attentio", kodas 303635851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44
Pranešimo Nr. 5029250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Rasa basa", kodas 304032614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 29-13
Pranešimo Nr. 5029251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31); Įgaliojimas
(2020-12-14).

- - -

MB "Imagamis", kodas 305337056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 33-1
Pranešimo Nr. 5029252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "555 investicijos", kodas 305252143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Janapolė, Viržuvėnų g. 9-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 5029253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Namlita", kodas 300634356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Bakšionių k., Alionių g. 5
Pranešimo Nr. 5029254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Mėmelio sveikatingumo centras, kodas 305116385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Baltrušaičių g. 13
Pranešimo Nr. 5029255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Pasvalio Svalios progimnazija, kodas 190617874
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 5029256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2021-03-17);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2021-03-17).

- - -

UAB "Šulcė", kodas 304072854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 5029257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29).

- - -

UAB "Gytaida", kodas 303260860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Parko g. 17
Pranešimo Nr. 5029258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 220

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-24); Įgaliojimas (2021-03-24).

- - -

MB "Anoniminiai architektai", kodas 304451466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-39
Pranešimo Nr. 5029259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29); Protokolas (2021-03-29).

- - -

MB Kauno odontologijos paslaugų centras, kodas 304112882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 26
Pranešimo Nr. 5029260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Easting Express", kodas 301791517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 78
Pranešimo Nr. 5029261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29).

- - -

MB "Be pavadinimo", kodas 303745372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54-70
Pranešimo Nr. 5029262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Julėja", kodas 305441578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 4-56
Pranešimo Nr. 5029263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 221

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Ne ne", kodas 304832378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Simno g. 23
Pranešimo Nr. 5029264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31).

- - -

UAB "Rentautus", kodas 304695851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5029265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Imekspa", kodas 304440498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121
Pranešimo Nr. 5029266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

RA Dental, UAB, kodas 247523290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 31A-10
Pranešimo Nr. 5029267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

Medžiotojų būrelis "Grūtas", kodas 193162378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 5029268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB "Bd technika", kodas 305633062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 5029269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Kaišiadorių skyrius, kodas 158961531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Katedros g. 4
Pranešimo Nr. 5029270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-03-30).

- - -

UAB "Joreva", kodas 269944160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Vatušių g. 9
Pranešimo Nr. 5029271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Arluga", kodas 304245644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Dumbliūnų k., Tuopų g. 10
Pranešimo Nr. 5029272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB Agrova, kodas 305620613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, V. Kudirkos g. 107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 223

Pranešimo Nr. 5029273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

VšĮ "Tenisas visiems", kodas 300654444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 19A
Pranešimo Nr. 5029274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Viltersus", kodas 305073343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5029275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Unio", kodas 305115881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 24-3
Pranešimo Nr. 5029276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Mažoji bendrija "Protingi medicinos sprendimai", kodas 303331236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 7-9
Pranešimo Nr. 5029277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 224

UAB "Schema", kodas 300056087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 39-39
Pranešimo Nr. 5029278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB Kuliušaitė, kodas 305726890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Draustinio g. 28
Pranešimo Nr. 5029279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ž. Sorakos firma "AUTOMEKSAS", kodas 141401147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 4A
Pranešimo Nr. 5029280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Donartas", kodas 303261179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Krimyčių g. 7
Pranešimo Nr. 5029281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB "Sliekuva", kodas 304065991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 26-8
Pranešimo Nr. 5029282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E. T. DORĖ", kodas 300000996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 9-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 225

Pranešimo Nr. 5029283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Erdvi apskaita", kodas 304097754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 29-2
Pranešimo Nr. 5029284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino tiekimas ir statyba", kodas 155449725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14
Pranešimo Nr. 5029285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis sujungti civilines bylas Nr.eB2-212-252-2021 ir
eB2-39-252-2021, paliekant Nr. eB2-212-252-2021, nutraukti restruktūrizavimo bylą bei iškelti nemokumo (bankroto)
bylą. Nutarties įsiteisėjimo data 2021-03-23 (2021-03-31).

- - -

UAB "Bjentel", kodas 305727622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5029286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tinklų projektai", kodas 304564994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 12-3
Pranešimo Nr. 5029287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Ratai visiems", kodas 135443483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 71
Pranešimo Nr. 5029288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

VšĮ "Skaitmeninės technologijos odontologijoje", kodas 302602994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 26
Pranešimo Nr. 5029289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

Rytų Europos Egzistencinės terapijos asociacija, kodas 152841735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vilniaus g. 12-35
Pranešimo Nr. 5029290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB "Keturios medijos", kodas 304105140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 19-11
Pranešimo Nr. 5029291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Mažoji bendrija "Ltdask", kodas 305649230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Vakarės g. 22
Pranešimo Nr. 5029292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

UAB "Telemarketing", kodas 300073688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 227

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5029293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Moda style, kodas 304711451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-28
Pranešimo Nr. 5029294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB "Arpinas", kodas 305173728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 370-8
Pranešimo Nr. 5029295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Eurogid, kodas 305617485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Nečiūnų k. 1
Pranešimo Nr. 5029296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Dodevela", kodas 304409474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 58-2
Pranešimo Nr. 5029297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 228

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-01-09).

- - -

MB Parfumas, kodas 305640092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 12-13
Pranešimo Nr. 5029298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-13 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Agrotechnikas", kodas 304099602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Dievogalos k., Dievogalos g. 31
Pranešimo Nr. 5029299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Mikim", kodas 304045273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 25-89
Pranešimo Nr. 5029300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB EGLĖS LEIDYKLA, kodas 142073575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Labrenciškės g. 18
Pranešimo Nr. 5029301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2021-03-29).

- - -

UAB Šarva, kodas 305721726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Miško g. 13A
Pranešimo Nr. 5029302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 229

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

MB "Gražu žiūrėti", kodas 305633023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 9-6
Pranešimo Nr. 5029303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-10-02).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Lipliūnai", kodas 161260597
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Lipliūnų k.
Pranešimo Nr. 5029304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "SPVP PRO", kodas 301060754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 5029305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

MB "RANRESTA", kodas 303024956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 94-22
Pranešimo Nr. 5029306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

ForIT, UAB, kodas 304741505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5029307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 230

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Teparkas", kodas 304678695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 16-21
Pranešimo Nr. 5029308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Plungės rajono Babrungo seniūnijos šeimų bendruomenė "Tėviškė", kodas 171701321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k., Platelių g. 21
Pranešimo Nr. 5029309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Dentavis", kodas 302249747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 5-3
Pranešimo Nr. 5029310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

UAB "Statita", kodas 300023518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82B-127
Pranešimo Nr. 5029311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Dienos pietūs", kodas 305196698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 5029312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Energinis LT", kodas 304737186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 8-20
Pranešimo Nr. 5029313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31); Įgaliojimas
(2021-03-29).

- - -

Stroiexpert, UAB, kodas 305721199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 261-55
Pranešimo Nr. 5029314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektros darbai", kodas 133619018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 5029315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-31); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONLENA", kodas 223232650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 41-6A
Pranešimo Nr. 5029316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

"F.C. Projektai", UAB, kodas 302700374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 5029317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 232

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

UAB "IBS Lithuania", kodas 304310405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5029318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-02-02).

- - -

Lunaprix, MB, kodas 304786856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5029319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Slyva", kodas 304492712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-45
Pranešimo Nr. 5029320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-17).

- - -

UAB "Detuva", kodas 302549011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Radiškės k., Varnių g. 42
Pranešimo Nr. 5029321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

V. Rimkaus įmonė, kodas 177345825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 233

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno g. 12
Pranešimo Nr. 5029322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

Viešoji įstaiga TAIKOMOSIOS GRUNTŲ MECHANIKOS MOKSLO INSTITUTAS, kodas 124626914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4-3
Pranešimo Nr. 5029323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Bezdonių seniūnija, kodas 188702157
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5029324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-31); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-31); Steigėjo sprendimas / Dėl pavedimo laikinai
eiti vadovo pareigas (2021-03-25).

- - -

MB "Mano idėjos", kodas 304530166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 33-37
Pranešimo Nr. 5029325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Digero", kodas 304476448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 3-10
Pranešimo Nr. 5029326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 234

Mažoji bendrija "Suvita", kodas 303152863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-204
Pranešimo Nr. 5029327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Tralveža, kodas 305653321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Vidgirių k., Vinco Žilionio g. 3
Pranešimo Nr. 5029328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "LED - AGRO", kodas 305595672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Užtakų g. 23
Pranešimo Nr. 5029329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-10-07); Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

MB "Lokomėja", kodas 304834906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 6
Pranešimo Nr. 5029330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Service Intent, kodas 305604744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Mickiemės k., Mickiemės g. 8
Pranešimo Nr. 5029331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 235

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-09-18); Įgaliojimas (2020-09-18).

- - -

Peptasys, UAB, kodas 305724633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 50-1
Pranešimo Nr. 5029332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

MB Artelė Fix, kodas 305448170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilies g. 1-1
Pranešimo Nr. 5029333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-18).

- - -

MB Eurokrauta, kodas 305423733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Mechanizatorių g. 20
Pranešimo Nr. 5029334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Buhalteriniai aspektai", kodas 305217594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5029335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Ramlira", kodas 300068335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 20-9
Pranešimo Nr. 5029336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 236

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "H7H", kodas 302945815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 18A-6
Pranešimo Nr. 5029337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Audrema", kodas 304411297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Garažo g. 1-2
Pranešimo Nr. 5029338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Mamba zoo", kodas 302471395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 97-61
Pranešimo Nr. 5029339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Autoaurus", kodas 304856831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 8-53
Pranešimo Nr. 5029340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Infinitum versum", kodas 304742094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3J-8
Pranešimo Nr. 5029341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 237

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UAB LOGICOR, kodas 302657791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaurinės g. 6
Pranešimo Nr. 5029342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

UAB "Vistas", kodas 303304381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 5029343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

Klaipėdos Maksimo Gorkio progimnazija, kodas 190438234
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 5
Pranešimo Nr. 5029344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-03-24); Nuostatai
(2021-03-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-03-24).

- - -

UAB "Rototeh", kodas 304745350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rokelių g. 50
Pranešimo Nr. 5029345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31).

- - -

MB "Media bona", kodas 304922167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5029346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-30); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-13).

- - -

Arūno Pažėros dizaino studija, kodas 134023868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17-97
Pranešimo Nr. 5029347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "LIT CONSULTING", kodas 305664143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 5-23
Pranešimo Nr. 5029348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Vienas baitas", kodas 304355311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Rudilių k., Vilutiškio g. 2
Pranešimo Nr. 5029349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Psichoterapijos ir mediacijos studija, kodas 304835762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Mirono g. 66
Pranešimo Nr. 5029350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Mormora", kodas 305376454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 239

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Sodžiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5029351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-03 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Dainmena", kodas 304825864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Kanalo g. 10
Pranešimo Nr. 5029352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Meno mugė", kodas 304989408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-5
Pranešimo Nr. 5029353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Wemeli UAB, kodas 303024618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 5029354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-21 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Noteka", kodas 304940083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 80
Pranešimo Nr. 5029355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 240

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Jono Andriušiūno MB, kodas 305540003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 3-32
Pranešimo Nr. 5029356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-21 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-07-31); Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

MB "Reprezentuok", kodas 305051884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Lipliūnų k., Dobilų g. 1A
Pranešimo Nr. 5029357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Techt, kodas 305711372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5029358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Sprendimas (2021-03-30);
Įgaliojimas (2021-03-26).

- - -

UAB "Stabvita", kodas 300123842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5029359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Leneva", kodas 303182493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17F-157
Pranešimo Nr. 5029360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

UAB "Lematas", kodas 302914015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 33
Pranešimo Nr. 5029361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

UAB "BENORA", kodas 300005057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5029362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Tadarama", kodas 304138425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vydūno al. 8-3
Pranešimo Nr. 5029363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

UAB "Langita", kodas 300070400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 7-72
Pranešimo Nr. 5029364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 242

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Žingsnis pirmyn", kodas 305350630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-108
Pranešimo Nr. 5029365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

MB "Inter bonos", kodas 304755469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 16-39
Pranešimo Nr. 5029366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Baltic statyba", kodas 300944547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13-62
Pranešimo Nr. 5029367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB "Tosima", kodas 303463362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 32-36
Pranešimo Nr. 5029368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Goldasta", kodas 305683859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 243

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5029369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29); Įstatai (2021-03-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-29).

- - -

VšĮ Gliaudyklių muziejus, kodas 303375859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 20-1A
Pranešimo Nr. 5029370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

UAB "Denera", kodas 304947430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 1-3
Pranešimo Nr. 5029371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Bankrovita", kodas 305610957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5029372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-25 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

UAB Dewin Corp, kodas 305712442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5029373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-03-29); Užsienio asmens
pasas (2021-03-29); Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 244

MB "Royal ritual", kodas 305726698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5A-22
Pranešimo Nr. 5029374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB URBAN ESTATE, kodas 304909127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-314
Pranešimo Nr. 5029375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

Lietuvos žemės ūkio bendrovių asociacija, kodas 110055327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35-6
Pranešimo Nr. 5029376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB "Freimera", kodas 305190275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnai, Žemdirbių g. 20
Pranešimo Nr. 5029377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-23).

- - -

MB "Augdoma", kodas 304957467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Mažosios Lietuvos g. 3
Pranešimo Nr. 5029378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 245

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 190525283
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 6
Pranešimo Nr. 5029379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2021-03-08); Reorganizavimo sąlygos (2021-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTER SE", kodas 124204083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-3
Pranešimo Nr. 5029380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Epror", kodas 304405796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5029381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Įgaliojimas (2021-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patrimpkalnis", kodas 184626438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Glūko k., Giriaus g. 8
Pranešimo Nr. 5029382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-03-26).

- - -

Lietuvos atsakingo verslo asociacija, kodas 303129836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5029383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 246

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas (2021-03-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2021-03-30).

- - -

Viešoji įstaiga "INTECHCENTRAS", kodas 301069582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 5029384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-26); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-03-26); Savininko sprendimas (2021-03-26).

- - -

UADBB "Jopada", kodas 251490490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 5-17
Pranešimo Nr. 5029385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

UAB "Akmenynas", kodas 305342427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 5029386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Judulira", kodas 305211794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 34-114
Pranešimo Nr. 5029387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Ryszard Ubysz individuali įmonė, kodas 184283313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 38-13
Pranešimo Nr. 5029388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 247

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Balsius", kodas 304404192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5-45
Pranešimo Nr. 5029389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

UAB "Prime Agency", kodas 300918787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23-202
Pranešimo Nr. 5029390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

MB "Bargalio sodyba", kodas 304738719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Bargalio k., Bargalio g. 23
Pranešimo Nr. 5029391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Ost-West Cargo Transport, UAB, kodas 302447615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Barklainių g. 2
Pranešimo Nr. 5029392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Redurtė", kodas 305213610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 43-3
Pranešimo Nr. 5029393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 248

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Agrobrolis", kodas 305470028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Rudžių k., Rudžių g. 10
Pranešimo Nr. 5029394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Intergela", kodas 303077955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 7
Pranešimo Nr. 5029395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Alvaida", kodas 304562826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Rasos g. 29A
Pranešimo Nr. 5029396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Klaipėdos "Gilijos" pradinė mokykla, kodas 295174070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 68
Pranešimo Nr. 5029397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-03-22); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-03-22); Nuostatai (2021-03-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-03-22); Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

Asociacija "Draugystės ratas", kodas 304458197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 249

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, P. Kalpoko g. 16
Pranešimo Nr. 5029398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

UAB "Girteka cargo", kodas 302579200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 1
Pranešimo Nr. 5029399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-29); Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

MB "Portugalijos eksporto svajonės", kodas 304793594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 3-49
Pranešimo Nr. 5029400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Gaju", kodas 304732381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 29-1
Pranešimo Nr. 5029401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB Zuikio lobis, kodas 305727654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 46
Pranešimo Nr. 5029402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Ekomanas, kodas 305648146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 250

Buveinės adresas: Vilnius, Rubikių g. 9
Pranešimo Nr. 5029403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-26 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB "Currus auto", kodas 305471482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 15A
Pranešimo Nr. 5029404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Verslo sprendimas", kodas 304006854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 36-65
Pranešimo Nr. 5029405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Dovilės grožio studija, kodas 304603454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 6-4
Pranešimo Nr. 5029406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-06-15).

- - -

MB "Edelai", kodas 304923511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Damijonaičio g. 19-8
Pranešimo Nr. 5029407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 251

- - -

UAB "Milginta", kodas 301151620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 67
Pranešimo Nr. 5029408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Įstatai (2021-03-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-30).

- - -

UAB "Surkontai", kodas 186149423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Bagušių k.
Pranešimo Nr. 5029409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "BOLTAS", kodas 301495710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 37-11
Pranešimo Nr. 5029410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-05-21); Įgaliojimo panaikinimas (2010-05-27).

- - -

MB "Eagleship", kodas 303042922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5029411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "AURATUS", kodas 300032983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5029412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 252

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Tik inovacijos", kodas 304040746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5029413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

J. Buroko leidybos agentūra, kodas 124533374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 73-32
Pranešimo Nr. 5029414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-30); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-30);
Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERMETA ir Ko", kodas 123539310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 5029415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

"Jamedica" , MB, kodas 305094394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 10-27
Pranešimo Nr. 5029416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Nermeta, MB, kodas 305630995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kadugių k., Kadagių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 253

Pranešimo Nr. 5029417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB LOGSPOT, kodas 305026678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 48B
Pranešimo Nr. 5029418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Jachta", kodas 300043855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Topolių g. 8
Pranešimo Nr. 5029419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIVIKA", kodas 223043240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-52
Pranešimo Nr. 5029420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Kestalda", kodas 300047309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-301
Pranešimo Nr. 5029421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Anarima", kodas 301693941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 12-1
Pranešimo Nr. 5029422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 254

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31).

- - -

MB "Vytėnų gesintuvai", kodas 303343384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 53D-1
Pranešimo Nr. 5029423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MTM", kodas 300004934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 5029424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "CatBit", kodas 305698747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5029425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo
paslaugų teikėjo veiklą (2021-03-16).

- - -

MB "Pukeliai ir ko", kodas 303728355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 50C-1
Pranešimo Nr. 5029426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Agro Industries, kodas 305561143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Kaniūkų k., Donato Šarkos g. 37
Pranešimo Nr. 5029427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 255

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB ESTETIKOS LINIJA, kodas 305577051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakališkių g. 163
Pranešimo Nr. 5029428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-19 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB Brand Well, kodas 305454885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Katlėrių k., Nagurkiškių g. 8
Pranešimo Nr. 5029429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Akcininkų sprendimas (2021-03-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-30).

- - -

MB "Sielotyra", kodas 304784410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 5-12
Pranešimo Nr. 5029430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

Asociacija "Krokialaukio kaimo bendruomenė", kodas 300556249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukis, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 5029431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB Šilalės rajono privačių miškų girininkija, kodas 304802851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 256

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Jomantų k., Tenenio g. 3
Pranešimo Nr. 5029432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Skandinavijos reisai", kodas 305439723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 5029433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-04-15).

- - -

MB "ROVERA LT", kodas 302916105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Stankūnų k. 2
Pranešimo Nr. 5029434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

D. Nabokov firma "Krivida", kodas 134164089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 24-48
Pranešimo Nr. 5029435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTRISTA", kodas 211798480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 257

Pranešimo Nr. 5029436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB Liverika, kodas 305646362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Dainavos g. 8
Pranešimo Nr. 5029437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Kifeda", kodas 304999085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5029438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Sporto vitaminas", kodas 304152357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Baltijos g. 34
Pranešimo Nr. 5029439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

"Juodas taškas", UAB, kodas 304632961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 83A
Pranešimo Nr. 5029440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Arūno Ruseckio mažoji bendrija, kodas 304727562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 258

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Pasvalio g. 2
Pranešimo Nr. 5029441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Sako Namai", kodas 305726958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 30-55
Pranešimo Nr. 5029442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Verita", kodas 300592284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5029443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Gintarės Dvarionaitės MB, kodas 304732748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasario 16-osios g. 25-2
Pranešimo Nr. 5029444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Vandens srautas", kodas 145043676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 160D-5
Pranešimo Nr. 5029445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

UAB "FTSolutions", kodas 305726207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5029446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos paštas, kodas 121215587
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5029447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2021-03-29).

- - -

MB Kosmetikos parduotuvė, kodas 304898894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 85
Pranešimo Nr. 5029448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-06-11); Įgaliojimas (2020-06-11).

- - -

Įdarbink stogą, MB, kodas 305658717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11-18
Pranešimo Nr. 5029449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-17 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB Laurinaičio ambulatorija, kodas 151328174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 5029450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo: areštuoti 100 procentų UAB "Laurinaičio
ambulatorija" (į. k. 151328174) akcijų, priklausančių atsakovui UAB "Idealus plius" (į. k. 305542602) uždraudžiant jas
parduoti, perleisti, įkeisti (2021-03-31).

- - -

UAB "Rusimeksa", kodas 304722864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 7-7
Pranešimo Nr. 5029451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-30).

- - -

UAB "Acitius", kodas 304863078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 5029452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

UAB "Lagosa", kodas 302467607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 13-19
Pranešimo Nr. 5029453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Kantas", kodas 251202290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Krosnos g. 20
Pranešimo Nr. 5029454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Klaipėdos Tauralaukio progimnazija, kodas 291792710
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 31
Pranešimo Nr. 5029455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-03-16); Nuostatai
(2021-03-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-03-16).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS DŽIAZO KLUBAS, kodas 125290733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 53-4
Pranešimo Nr. 5029456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB "3 liepos", kodas 305239808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kalvių k., Lapainios g. 27
Pranešimo Nr. 5029457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Imo projektai", kodas 304079012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 77-5
Pranešimo Nr. 5029458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Sirtaka", kodas 305200100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5029459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Inžinita, kodas 305474902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5029460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "AA Projektai", kodas 301344530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 262

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 5029461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "VARTWA", kodas 300007485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 27-32
Pranešimo Nr. 5029462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Donelaičio namai", kodas 304923408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 12-2
Pranešimo Nr. 5029463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "EIR stiklai", kodas 305626178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Naujasodžio k., Akmenų g. 37A
Pranešimo Nr. 5029464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Tavo kiemas", kodas 305717941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Vilties g. 1A
Pranešimo Nr. 5029465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29).

- - -

UAB "MAW Invest", kodas 304090731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 263

Pranešimo Nr. 5029466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

UAB "Techpromas", kodas 304516661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 5029467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Straiketa", kodas 303093265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 12-20
Pranešimo Nr. 5029468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31).

- - -

MB "Heda LT", kodas 304079966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 15-oji g. 119
Pranešimo Nr. 5029469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Sendvara", kodas 303276971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Sendvarių k. 3
Pranešimo Nr. 5029470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 264

- - -

UAB "Ralasa", kodas 301085540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92F-1
Pranešimo Nr. 5029471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IRIDA-M", kodas 303016347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5029472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

MB "Geriausi darbai", kodas 305228562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5029473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Statybų bosas", kodas 302986872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12-3
Pranešimo Nr. 5029474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Poreta", kodas 303302003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 9
Pranešimo Nr. 5029475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

UAB "Metalitus", kodas 305082513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 265

Pranešimo Nr. 5029476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Gaisrinės saugos skydas", kodas 304038396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Turgaus a. 15
Pranešimo Nr. 5029477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Dudos, kodas 305726901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kaštonų g. 11H-1
Pranešimo Nr. 5029478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Levimora", kodas 305231619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 22-54
Pranešimo Nr. 5029479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Lingės transportas", kodas 170027581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5029480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regrafas", kodas 134938136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 5029481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-09-29).

- - -

UAB "Faraonas", kodas 304815375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-35
Pranešimo Nr. 5029482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-08-26).

- - -

MB Modern house, kodas 305646106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Plokščių sen., Pajotijų k. 3
Pranešimo Nr. 5029483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-02-03).

- - -

UAB "Roboneta", kodas 304430372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Laukų g. 7
Pranešimo Nr. 5029484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Antano Černikio odontologinė klinika, UAB, kodas 133064933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 5B
Pranešimo Nr. 5029485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 267

- - -

MB "Autosvertas", kodas 305094280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5029486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Etana", kodas 303238814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-22
Pranešimo Nr. 5029487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

UAB DAUTEKA, kodas 303018519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5029488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERNATIONAL TRADING PARTNER", kodas 211686620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5029489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Diplangai", kodas 305246973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 43-30
Pranešimo Nr. 5029490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 268

MB "Garso kultūra", kodas 305222417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 5029491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Dantų priežiūra", kodas 305216542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 35-16
Pranešimo Nr. 5029492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Hive Mind ID, kodas 305539264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Parko g. 20
Pranešimo Nr. 5029493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Alavijo pasaulis", kodas 304075633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Ešerinės g. 26
Pranešimo Nr. 5029494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Evastata", kodas 305094259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5029495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-17); Įgaliojimas (2021-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 269

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Būstuva", kodas 135127453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 5029496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

"Finanseka", MB, kodas 305072348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 65
Pranešimo Nr. 5029497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "MIRAKULĖ", kodas 225403580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 15A
Pranešimo Nr. 5029498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMITA", kodas 121982570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68-4
Pranešimo Nr. 5029499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-24).

- - -

UAB "Gadera", kodas 304924467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 5-6
Pranešimo Nr. 5029500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 270

UAB "IMPERO", kodas 301070054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5029501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

MB Gintaro "Dagi", kodas 302587503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 19
Pranešimo Nr. 5029502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Processus artis", kodas 304836056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Tvenkinio g. 39
Pranešimo Nr. 5029503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Mekana", kodas 303216821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5029504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB WORLD TRANSPORT, kodas 305612716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 23-111
Pranešimo Nr. 5029505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29); Sprendimas (2021-03-29);
Įgaliojimas (2021-03-26).

- - -

MB "MODOMEX", kodas 303057739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 271

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Smilgų g. 8
Pranešimo Nr. 5029506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

"Sagila", MB, kodas 303164933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 5029507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Eurochoice", kodas 302495866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 10-601
Pranešimo Nr. 5029508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

"Šiaurės logistika", MB, kodas 305337113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Paežerių k., Vinco Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 5029509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "DS Transport", kodas 305658902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Slėnio g. 14-1
Pranešimo Nr. 5029510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-18 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 272

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Turto valdymo sprendimai", kodas 300033747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 9
Pranešimo Nr. 5029511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB Baušų žemės, kodas 303211190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 5029512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

MB "Noblo verslas", kodas 305104372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 3-3
Pranešimo Nr. 5029513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Vygora", kodas 304719875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Juodelių k., Slėnio g. 20
Pranešimo Nr. 5029514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-26); Įgaliojimo panaikinimas (2019-08-13); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-27).

- - -

MB "Ekonomiškai vertingų paslaugų projektai", kodas 305420484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 29-8
Pranešimo Nr. 5029515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-07 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 273

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Sąmoninga lyderystė, MB, kodas 305608671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-28
Pranešimo Nr. 5029516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-20 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-08-24); Įgaliojimas (2020-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių agrofirma", kodas 258879220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Bartaičių g. 15
Pranešimo Nr. 5029517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Nuomasta", kodas 305434943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 5029518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-20 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-03-31).

- - -

UAB "Distril", kodas 305726919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5029519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "AdLab Lithuania", kodas 305556541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5029520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 274

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Liukeris", kodas 305348437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-40
Pranešimo Nr. 5029521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Baltex Consulting", kodas 303016297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5029522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Tirevičių sodyba", kodas 305589737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Voveraičių k., Laukų g. 8C
Pranešimo Nr. 5029523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Solid Growth, kodas 305594232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 158-2
Pranešimo Nr. 5029524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-08-07); Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

MB "Olanda", kodas 304543861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 62-58
Pranešimo Nr. 5029525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 275

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "RUBBY", kodas 303029960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 107-63
Pranešimo Nr. 5029526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB "OSRENA", kodas 302752442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5029527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Autoartis", kodas 303418545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Burkėnų k., Pušies g. 4
Pranešimo Nr. 5029528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-29); Įgaliojimo panaikinimas (2016-03-04).

- - -

UAB "RamaZottius Lab", kodas 305621868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 16-2
Pranešimo Nr. 5029529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-31); Įgaliojimas (2020-11-04); Įgaliojimas (2020-11-04).

- - -

MB "Mažas gabaritas", kodas 304031302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Akmenytės k., Akmenytės g. 18
Pranešimo Nr. 5029530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 276

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

VšĮ Lukšų vyrai, kodas 305726812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ąžuolų g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5029531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Priekelė", kodas 302454499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 44-2
Pranešimo Nr. 5029532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Renginių grupė", kodas 303537389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 3-ioji g. 10A
Pranešimo Nr. 5029533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Eliskaita", kodas 304701603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263B-28
Pranešimo Nr. 5029534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Uosėja", kodas 304428122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Kirkiliškių k. 11
Pranešimo Nr. 5029535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 277

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Renovuoju", kodas 305589274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Žukų k., Šilo g. 2-4
Pranešimo Nr. 5029536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-11-03); Įgaliojimas (2020-11-03).

- - -

MB "Vimora", kodas 304696444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kumponų vs., Lakštingalų tak. 4
Pranešimo Nr. 5029537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Jo jo pramogos vaikams", kodas 304446768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Draugystės g. 31
Pranešimo Nr. 5029538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Srava", kodas 180239789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 37
Pranešimo Nr. 5029539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo 2021 m. kovo 18 d. teismo
nutartyje Nr. eB2-209-883/2021 ištaisymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-03-30 (2021-03-31).

- - -

MB "Junoma", kodas 305258388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Varanausko k., Geležinkelio g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 278

Pranešimo Nr. 5029540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Alvadija", kodas 305209416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 45-17
Pranešimo Nr. 5029541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Meidvita", kodas 303107640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Pilies g. 34
Pranešimo Nr. 5029542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "MOTIERA", kodas 305727469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5029543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB VILROMA, kodas 303033617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Miško g. 6
Pranešimo Nr. 5029544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VETARIS", kodas 256740880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Šaltinio g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 279

Pranešimo Nr. 5029545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Mondelez Europe Procurement GmbH - Lietuvos filialas, kodas 303249892
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 5029546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Steigėjo sprendimas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-16).

- - -

UAB Grožio namai "Tadam", kodas 304878354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Putinų g. 26-8
Pranešimo Nr. 5029547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

inTeam, UAB, kodas 302864391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5029548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

Sodininkų bendrija "Skardis", kodas 260205830
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Arlaviškių k.
Pranešimo Nr. 5029549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2021-03-29); Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

Šeškinės bendruomenių sąjunga, kodas 304259117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 221
Pranešimo Nr. 5029550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 280

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-24).

- - -

MB "12 voltų", kodas 304966676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pikutiškių g. 60-1
Pranešimo Nr. 5029551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Viskas normaliai", kodas 305082584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-86
Pranešimo Nr. 5029552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-20 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-08-05).

- - -

MB "SL SPRENDIMAI", kodas 303041457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alyvų g. 84
Pranešimo Nr. 5029553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Mažoji bendrija "Dovstata", kodas 305646259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-401
Pranešimo Nr. 5029554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Kirkiliškių žuvys", kodas 304952274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Kirkiliškių k. 11
Pranešimo Nr. 5029555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Išsiskyrimo nebus", kodas 305620638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 33-11
Pranešimo Nr. 5029556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-02-19).

- - -

Shleps MB, kodas 305598533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Šnieriškių k., Aiseto g. 14
Pranešimo Nr. 5029557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

"Helis LT", UAB, kodas 304447756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5029558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31); Įgaliojimas
(2021-03-25).

- - -

MB "Gastroklinika", kodas 304841110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 5029559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 282

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Mintėja", kodas 302751874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5029560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "MEGASONUS", kodas 303002408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-21
Pranešimo Nr. 5029561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Burnos sveikatos centras, kodas 303128887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bražuolės g. 34
Pranešimo Nr. 5029562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Rimanto Vrotniako veterinarija, kodas 171475032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 32-4
Pranešimo Nr. 5029563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-03-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-03-19).

- - -

Proxima Transport, UAB, kodas 304255581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 38-43
Pranešimo Nr. 5029564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-30); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-03-30); Įgaliojimas (2021-03-25); Įgaliojimas (2021-03-15);
Įgaliojimas (2021-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 283

- - -

UAB "Tauragės ąžuolas", kodas 304159234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 3
Pranešimo Nr. 5029565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

UAB "Dvi šakutės", kodas 142046927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tuopų g. 22
Pranešimo Nr. 5029566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

UAB "Ulesta", kodas 305638198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Vangelonių k., Vangelonių g. 13
Pranešimo Nr. 5029567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Ulesta); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-29); Įstatai (2021-03-29);
Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2021-03-29).

- - -

VšĮ Didysis mados teatras, kodas 304606411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-18
Pranešimo Nr. 5029568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-14 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 284

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB "Beatris", kodas 305471685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 5029569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-19 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-19).

- - -

Sveikos gyvensenos klubas "Sveikatos medis", kodas 302716414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, P. Mašioto g. 6-6
Pranešimo Nr. 5029570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Arvinsta", kodas 303118672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Klastingoji g. 46
Pranešimo Nr. 5029571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB GKA Sprendimai, kodas 305588489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 5029572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

Cloud Pass, UAB, kodas 304369026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 285

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5029573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Ralgsta", kodas 170109530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Laisvės a. 1-5
Pranešimo Nr. 5029574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB MIRTA, kodas 305493016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 27 K1-1
Pranešimo Nr. 5029575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB Responsum, kodas 305618516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21-23
Pranešimo Nr. 5029576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

MB "Torilsta", kodas 304733412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5029577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 286

- - -

MB "Lašas skonio", kodas 304849139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Aušros g. 5
Pranešimo Nr. 5029578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-28 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-08).

- - -

UAB "Stedly", kodas 305701549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5029579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-29).

- - -

UAB "Čiunga čianga", kodas 304822779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-52
Pranešimo Nr. 5029580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

A. Danilevičiaus firma "Proversmė", kodas 133665542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 30-52
Pranešimo Nr. 5029581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB Marios Agency, kodas 305611450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 287

Pranešimo Nr. 5029582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB MS projektavimas, kodas 305426074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Jaunystės g. 25
Pranešimo Nr. 5029583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-13 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

"Virtuvė veža", MB, kodas 304998446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1B-14
Pranešimo Nr. 5029584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Maisto dizainas", kodas 304106623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 29-6A
Pranešimo Nr. 5029585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Girana", kodas 304916805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Seirijočių k., Alyvų g. 34
Pranešimo Nr. 5029586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 288

- - -

MB "Valkra", kodas 303029743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Kėdainių g. 41
Pranešimo Nr. 5029587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Mačiuta", kodas 305579650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 7-56
Pranešimo Nr. 5029588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Opkodas", kodas 305594638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5029589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-08-20); Įgaliojimas (2020-08-20).

- - -

MB Garažinis, kodas 305629103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Iešmininkų g. 22-5
Pranešimo Nr. 5029590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Magiškas spindesys", kodas 304760637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 2-19
Pranešimo Nr. 5029591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 289

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KĖGLIAI", kodas 123544268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5029592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB LINE Technical Solutions, kodas 305473953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5029593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-19 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-02-27); Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

UAB "Verslo startas", kodas 303286855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5029594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-25); Įgaliojimas (2021-01-18).

- - -

MB "Forestro", kodas 305475064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Drūlėnų k., Žvejų g. 7
Pranešimo Nr. 5029595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-04-17); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-20); Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

Mažoji bendrija "Piritas", kodas 304067896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 5029596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 290

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

MB INOAVIA, kodas 305541525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 11-203
Pranešimo Nr. 5029597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

UAB "Kaolita", kodas 305725952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38A-72
Pranešimo Nr. 5029598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

MB "Darbo laiko apskaitos sistemos", kodas 305583047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5029599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-07).

- - -

PRESS GLASS UAB, kodas 305710904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3
Pranešimo Nr. 5029600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

MB "Pelningas projektas", kodas 305118062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 36
Pranešimo Nr. 5029601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Neringos turtas", kodas 305433460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 61-4
Pranešimo Nr. 5029602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-21 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "WHO Real Estate", kodas 302253927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 5029603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Vynvytis, kodas 305561691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34A
Pranešimo Nr. 5029604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALASANA", kodas 223067330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 10-53
Pranešimo Nr. 5029605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB ES studija, kodas 304081458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 292

Pranešimo Nr. 5029606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

VšĮ "GM KLUBAS", kodas 300605689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 2-oji g. 12A
Pranešimo Nr. 5029607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "Logas line", kodas 305410910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 33-5
Pranešimo Nr. 5029608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Vakio auto, kodas 305726381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Verdėlupio g. 14-16
Pranešimo Nr. 5029609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno speleo-povandeninio sporto klubo "Gelmės" įmonė, kodas 133360213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5029610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "Epo start", kodas 305620969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 128-64
Pranešimo Nr. 5029611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 293

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Giedriaus Grigo personalinė įmonė, kodas 133969812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 16A-20
Pranešimo Nr. 5029612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "Verslo piemenys", kodas 304927495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Mozūriškių k., Šilėnų kel. 22
Pranešimo Nr. 5029613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Lašinio paltis", kodas 305618263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 8-22
Pranešimo Nr. 5029614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

VD CONTINENTAL MOTORS, MB, kodas 305566514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Dapkūnų g. 7
Pranešimo Nr. 5029615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Ryt rytas", kodas 304950661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Puvočių k., Merkio g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 294

Pranešimo Nr. 5029616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Lauros Latvaitytės-Zaman labdaros ir paramos fondas, kodas 304857196
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 7-8
Pranešimo Nr. 5029617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-03-31).

- - -

UAB "Linkstata", kodas 304847063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5029618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-22 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-03-31).

- - -

MB VM Solutions, kodas 305670737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Smiltynų II k., Bičių g. 12
Pranešimo Nr. 5029619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-01-31); Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-21); Įgaliojimas (2020-12-21); Įgaliojimas (2020-12-21).

- - -

MB "Volerika", kodas 304686471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Dūkštelių k., Gailašių g. 1
Pranešimo Nr. 5029620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 295

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Odos interjeras", kodas 304324839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Ruokio g. 9-8
Pranešimo Nr. 5029621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Ūkis Tyras, kodas 305566375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Paskynų k., Juozo Dargužo g. 68
Pranešimo Nr. 5029622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Holveta", kodas 300610914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Ėgliškių k., Andulių g. 2B
Pranešimo Nr. 5029623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-03-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2021-03-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB "Gutauto", kodas 305712517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 84-56
Pranešimo Nr. 5029624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Nuostatai (2021-03-30);
Sprendimas / Nuostatų keitimas ir vadovo paskelbimas (2021-03-30).

- - -

UAB "Enigma Software Group LT", kodas 300604217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 296

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5029625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Gourmet world", kodas 271377450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 4-32
Pranešimo Nr. 5029626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Prinitis", kodas 305342007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-40
Pranešimo Nr. 5029627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-30); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-24).

- - -

UAB DRAUDIMO BROKERIS "PROVIDENA", kodas 225440760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 4-1
Pranešimo Nr. 5029628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Adika", kodas 302817908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k.
Pranešimo Nr. 5029629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 297

MB "Artūro stiklai", kodas 304092611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 6-26
Pranešimo Nr. 5029630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Monipa", kodas 305636076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Draugystės g. 66
Pranešimo Nr. 5029631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGISTONA", kodas 141416416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 12
Pranešimo Nr. 5029632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo, panaikinus valdybą ir sumažinus
įstatinį kapitalą (2021-03-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-29); Įstatai (2021-03-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos panaikinimo, įstatinio kapitalo sumažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-03-29).

- - -

MB "Tinycamper", kodas 305427429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-63
Pranešimo Nr. 5029633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-01-04); Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STRATUS ir partneriai", kodas 125475493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5029634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

Algimanto Mačiūno įmonė, kodas 145240467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 6-1
Pranešimo Nr. 5029635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5029636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-29); Pažyma
(2021-03-29); Įstatai (2021-03-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-29).

- - -

UAB Teisinga apskaita, kodas 302634020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 27
Pranešimo Nr. 5029637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "GO Energy LT", kodas 303042623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 347
Pranešimo Nr. 5029638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sonesta", kodas 303160956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5029639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 299

MB "Tokerė", kodas 305192479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 10-13
Pranešimo Nr. 5029640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Medicinos teisė, MB, kodas 305540754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 13-4
Pranešimo Nr. 5029641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-02-12).

- - -

UAB "Tūzas", kodas 169897934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g.
Pranešimo Nr. 5029642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Jurbarko šiuolaikinio šokio studija "Dona", kodas 303643855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Algirdo g. 14-40
Pranešimo Nr. 5029643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

UAB "CENTRO SPRENDIMAI", kodas 302572907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5029644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 300

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Auremilis", kodas 305727558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 262-34
Pranešimo Nr. 5029645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOSTRUM OPUS", kodas 223268290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 5029646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smilgių paukščiai", kodas 300049616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 93-51
Pranešimo Nr. 5029647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Utenos Aukštakalnio progimnazija, kodas 290182540
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 44
Pranešimo Nr. 5029648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-03-30); Nuostatai
(2021-03-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-03-30).

- - -

UAB EVS sistemos, kodas 305711041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Pelėdų g. 24
Pranešimo Nr. 5029649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 301

UAB "Larventa", kodas 303024739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5029650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Pajūris tau", kodas 304845571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Tulpių g. 21
Pranešimo Nr. 5029651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Meryan", kodas 303019336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5029652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB Kalbos raida, kodas 305591033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 23-67
Pranešimo Nr. 5029653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-16 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Integracijų partneris", kodas 303274493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5029654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-01-31).

- - -

MB "Rolando apdaila", kodas 305164387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 302

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5029655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Daiktų namai, MB, kodas 303332530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 67-11
Pranešimo Nr. 5029656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIESARTIES ENERGIJA", kodas 183220242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Siesarties k. 4
Pranešimo Nr. 5029657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-08).

- - -

UAB "Narsa", kodas 305706464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5029658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-29); Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

UAB "Moneseta", kodas 303068479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5029659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB Lautė, kodas 305633607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 303

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-73
Pranešimo Nr. 5029660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-02 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

UAB "Judova", kodas 300066925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darželio g. 39
Pranešimo Nr. 5029661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "TM baldai", kodas 305464477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 21-9
Pranešimo Nr. 5029662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

UAB "TELF Baltic", kodas 300045728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5029663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB Hepi, kodas 305477193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Smilgų g. 18-7
Pranešimo Nr. 5029664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-21 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 304

MB "Saugus pasirinkimas", kodas 305360941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5029665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-25 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDIGA", kodas 223256740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 21-13
Pranešimo Nr. 5029666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Finansų valdymas", kodas 301168705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5029667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Protransit", kodas 305727120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 44
Pranešimo Nr. 5029668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORSIMA", kodas 223014160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 33-20
Pranešimo Nr. 5029669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAP ir Ko", kodas 302561298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 180-81
Pranešimo Nr. 5029670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 305

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-29).

- - -

UAB "Ecso", kodas 302446374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 5029671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120180074846 (2021-03-30).

- - -

UAB "Janama", kodas 300006173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 3
Pranešimo Nr. 5029672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

J. Lapino firma "Parabolė", kodas 120030849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 44-48
Pranešimo Nr. 5029673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-30).

- - -

MICHAEL R. SPAK ĮMONĖ VIRTUAL DEFENSE AND DEVELOPMENT BALTIC, kodas 111724949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 9-2
Pranešimo Nr. 5029674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-30).

- - -

UAB "Ekoralis", kodas 304056985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5029675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 306

- - -

MB "Arkibitas", kodas 304891490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-40
Pranešimo Nr. 5029676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Doctrina", kodas 304972985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Čečelių k. 8
Pranešimo Nr. 5029677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31); Įgaliojimas
(2021-03-30).

- - -

MB "Estetika 7", kodas 304893121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-22
Pranešimo Nr. 5029678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Novaparta", kodas 305644240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Švendrelio g. 3
Pranešimo Nr. 5029679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Maximus LT, kodas 305635017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 9-87
Pranešimo Nr. 5029680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 307

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-10-08).

- - -

UAB "Skoniai", kodas 305722493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-28
Pranešimo Nr. 5029681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

UAB "Transbega", kodas 305104212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Renetų g. 31
Pranešimo Nr. 5029682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

UAB "ArtCo", kodas 302681995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Naujoji g. 14
Pranešimo Nr. 5029683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Bankrotų grupė", kodas 304097996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5029684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Erkosta", kodas 304929051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5029685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 308

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKRIMAS IR KO", kodas 223857730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5029686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB Vinco kalvė, kodas 304259829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Darbėnų pl. 3-2
Pranešimo Nr. 5029687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

V. Jundulo firma "AUTORIDA", kodas 180269437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 72-2
Pranešimo Nr. 5029688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-30).

- - -

UAB "Magnus legatus", kodas 304025096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 1-6
Pranešimo Nr. 5029689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-12-29); Įgaliojimo panaikinimas (2015-04-21).

- - -

Vilniaus fantastų klubas "VFK Dorado", kodas 300555706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 5-33
Pranešimo Nr. 5029690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 309

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rėda", kodas 133702955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 43
Pranešimo Nr. 5029691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

V. Sakalausko firma "Videita", kodas 133887678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 45-37
Pranešimo Nr. 5029692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

"Specranga", UAB, kodas 302798991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 11-38
Pranešimo Nr. 5029693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31).

- - -

UAB "MARKS M", kodas 300146684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5029694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Devalus", kodas 305064885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 52B-1
Pranešimo Nr. 5029695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

K. A. Grigonio įmonė, kodas 133559140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 47-1
Pranešimo Nr. 5029696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKSMOJI KOMPANIJA", kodas 223047790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 8-9
Pranešimo Nr. 5029697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Asociacija "Vilties tiltas", kodas 305512737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 43-8
Pranešimo Nr. 5029698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-18 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB PRESELA, kodas 305420580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Aitvaro g. 7
Pranešimo Nr. 5029699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Hario programavimo paslaugos", kodas 305211068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 1-207
Pranešimo Nr. 5029700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Toriukas", kodas 304881418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lelijų g. 4
Pranešimo Nr. 5029701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Baltijos krepšinio renginiai", kodas 303723358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 48-3
Pranešimo Nr. 5029702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Ekstremalus", kodas 304942522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Baltijos g. 34
Pranešimo Nr. 5029703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Gudiena", kodas 303547497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Palomenės g. 48
Pranešimo Nr. 5029704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31).

- - -

MB "Techmobilis", kodas 304835698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 312

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 35-7
Pranešimo Nr. 5029705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZONTA", kodas 125445692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 7-16
Pranešimo Nr. 5029706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

UAB "Stonelabso sistemos", kodas 304858608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 21-10
Pranešimo Nr. 5029707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokykla, kodas 191662370
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 16
Pranešimo Nr. 5029708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

UAB "Kilo idėja", kodas 305719650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-31
Pranešimo Nr. 5029709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Akcininkų sprendimas / Steigėjo
sprendimas (2021-03-31).

- - -

MB "Gelgaudiškio mediena", kodas 304471383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 313

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Daukantiškių k., Tujų g. 19
Pranešimo Nr. 5029710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Galąstuvas", kodas 305570822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Ąžuolo Sodų 8-oji g. 14
Pranešimo Nr. 5029711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-03-26); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-03-26).

- - -

UAB "Dextera NT", kodas 303212100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 21
Pranešimo Nr. 5029712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Teradel", kodas 305590942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žalgirio g. 12A
Pranešimo Nr. 5029713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-16 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "F.B. Production", kodas 302578205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 3
Pranešimo Nr. 5029714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 314

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB Just IT, kodas 305582536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų II k., Vilniaus g. 89
Pranešimo Nr. 5029715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-30 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

G. Čekio individuali įmonė, kodas 141853736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-32
Pranešimo Nr. 5029716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-03-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2021-03-29).

- - -

UAB ENGINEERING GROUP, kodas 302421951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 26-34
Pranešimo Nr. 5029717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-03-30 (2021-03-31).

- - -

UAB "Strukta", kodas 303363045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 6-18
Pranešimo Nr. 5029718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEKUTIS", kodas 140900211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 8-11
Pranešimo Nr. 5029719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 315

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Apetitus LT", kodas 303404549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 5029720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Visi dantų protezai", kodas 305425168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 26A-1
Pranešimo Nr. 5029721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Verslo vadybos sistemos", kodas 305048685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 1-1
Pranešimo Nr. 5029722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Agoja", kodas 303296358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 5029723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-25).

- - -

MB "Va group", kodas 305623844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Smiltinių k. 6
Pranešimo Nr. 5029724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 316

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "X-ARCH", kodas 303011407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 2-3
Pranešimo Nr. 5029725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Istilius", kodas 304042640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 2B
Pranešimo Nr. 5029726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 5029727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transautos", kodas 305172131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 9-32
Pranešimo Nr. 5029728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-26); Įstatai (2021-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir dalies ėstatš pakeitimo (2021-03-26); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-26).

- - -

MB Fiziosport, kodas 305664830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5029729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 317

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

UAB "Nydlas", kodas 305211627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 12A
Pranešimo Nr. 5029730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Eko konstrukcijos, MB, kodas 305662893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plokščių g. 13A
Pranešimo Nr. 5029731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Unifrut", kodas 302859202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 11
Pranešimo Nr. 5029732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TILORA", kodas 223246970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 5029733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Demata", kodas 304240565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 318

Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 5029734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-31).

- - -

MB "Teraneta", kodas 305133826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 3
Pranešimo Nr. 5029735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "J. Latako kasyba", kodas 304803362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 41-12
Pranešimo Nr. 5029736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Floros projektai", kodas 305033434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Senoji g. 18-2
Pranešimo Nr. 5029737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

MB "Finansų valdymo projektai", kodas 305624743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-59
Pranešimo Nr. 5029738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-16 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 319

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-02-15).

- - -

UAB "Valnanera", kodas 305724448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Ramoniškių k., Rausvės g. 26
Pranešimo Nr. 5029739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

UAB "AdSpike", kodas 302844218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5029740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Naudkasa", kodas 305726940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 27-106
Pranešimo Nr. 5029741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Domus NT", kodas 304496881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-38
Pranešimo Nr. 5029742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Finvest, UAB, kodas 300537188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1
Pranešimo Nr. 5029743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2021-03-29); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2021-03-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 320

UAB "Saugus kreditas", kodas 302547722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 5029744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "SALAS ZIVIS" filialas, kodas 302495485
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 4-1
Pranešimo Nr. 5029745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "LIGHTHOUSE SYSTEMS", kodas 305544681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-24
Pranešimo Nr. 5029746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Baltmeda", kodas 110700151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-3
Pranešimo Nr. 5029747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Gipro", kodas 305480047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Bituko g. 59
Pranešimo Nr. 5029748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Deco fėjos", kodas 305568305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 5-98
Pranešimo Nr. 5029749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Fresh Fruit", kodas 301850652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Laistų k., Stariškės g. 7
Pranešimo Nr. 5029750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Rubicus", kodas 305213553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 23
Pranešimo Nr. 5029751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Automobilių eksploatavimo sprendimai", kodas 304756852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5029752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 322

MB "Žuvis vandeny", kodas 304782046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 22
Pranešimo Nr. 5029753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "ELECTRORECYCLING SERVICES", kodas 125932433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53C
Pranešimo Nr. 5029754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Aušrinės butai", kodas 302695678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 5029755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Šaunesta", kodas 304491432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5029756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Arstvida", kodas 304095187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, M. K. Čiurlionio g. 49-2
Pranešimo Nr. 5029757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Projektalis", kodas 305623748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 323

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-36
Pranešimo Nr. 5029758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESPOTIS", kodas 211452140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-35
Pranešimo Nr. 5029759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

UAB "AIKETA", kodas 300035666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pailių g. 6B-5
Pranešimo Nr. 5029760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "ALG", kodas 226269860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 45-101
Pranešimo Nr. 5029761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

A. Šidlauskio individuali įmonė, kodas 158287246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 20
Pranešimo Nr. 5029762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-31).

- - -

UAB "Trys E", kodas 302296202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 35-16
Pranešimo Nr. 5029763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 324

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

VšĮ "Stebėk teises", kodas 305654932
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5029764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-29).

- - -

UAB "Liv in LT", kodas 305529989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5029765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-03-26); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-03-26); Įgaliojimas (2021-03-26).

- - -

MB "LAURED", kodas 302890653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 35-9
Pranešimo Nr. 5029766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Sidroma", kodas 305189255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Žemaičių g. 22
Pranešimo Nr. 5029767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Baltic express UAB, kodas 305665708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5029768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 325

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-26).

- - -

UAB "Dental Investments", kodas 302882425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5029769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB Vairavimo studija, kodas 304426790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298C-15
Pranešimo Nr. 5029770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Šiaurės vartai", kodas 225260890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 5029771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Vetbonus", kodas 304169342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-26
Pranešimo Nr. 5029772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

UAB "Greitauta", kodas 302691765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 13-31
Pranešimo Nr. 5029773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 326

- - -

UAB "ARMPLAST", kodas 175042929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Emiliškių k., Vaivorykštės g. 9
Pranešimo Nr. 5029774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Turtingas žmogus", kodas 305630828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kybartų g. 31A
Pranešimo Nr. 5029775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-31).

- - -

UAB "Zooguru", kodas 305217982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-10
Pranešimo Nr. 5029776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB Ajarsta, kodas 305648776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5029777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-11-05).

- - -

MB "Faomas", kodas 304959557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Radvilonių k., Radvilonių g. 1
Pranešimo Nr. 5029778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-31).

- - -

UAB FINKONSA, kodas 305556623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-2
Pranešimo Nr. 5029779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-21 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB RSK Apskaita, kodas 305462412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Voverynės k., Voverynės g. 34
Pranešimo Nr. 5029780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-13 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Peliūnas", kodas 305137130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Kulukiškių k., Sodžiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5029781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB ŠILO VALDA, kodas 305725233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5029782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

UAB "Protema", kodas 304558977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 51-3
Pranešimo Nr. 5029783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31); Įgaliojimas
(2021-03-22); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-13).

- - -

UAB "Didis grožis", kodas 304823614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46
Pranešimo Nr. 5029784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

UAB "SAAM", kodas 300005580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k.
Pranešimo Nr. 5029785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Viarida ir ko", kodas 300145753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 7-21
Pranešimo Nr. 5029786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Logos data", kodas 305416315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 33-5
Pranešimo Nr. 5029787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-06 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Patogus verslas", kodas 304635142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-31
Pranešimo Nr. 5029788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 329

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Manding", kodas 304914131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5029789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

UAB "RIPADA", kodas 302782880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 68
Pranešimo Nr. 5029790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Priorsum", kodas 303250617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vingių g. 8
Pranešimo Nr. 5029791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Auskaita", kodas 305580115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Gabrio g. 30-1
Pranešimo Nr. 5029792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Šildymo technika", kodas 142182749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 330

Pranešimo Nr. 5029793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Akemita", kodas 303314991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5029794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31); Įgaliojimas
(2020-05-15).

- - -

MB "Karingas", kodas 305172423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 53-37
Pranešimo Nr. 5029795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "LV laisvalaikio pramogos", kodas 305572798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Miškonių g. 20
Pranešimo Nr. 5029796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29).

- - -

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5029797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir pirmumo teisės įsigyti konvertuojamąsias
obligacijas atšaukimo (2021-03-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas
(2021-03-26).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Biržų grūdai", kodas 155305447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 331

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Saločių g. 4
Pranešimo Nr. 5029798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-03-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2021-03-29).

- - -

UAB "OTELO", kodas 225330680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-16
Pranešimo Nr. 5029799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "SERENTA", kodas 302938436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 5029800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB AS PASLAUGOS, kodas 303040412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 5029801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-09); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-11-09); Įgaliojimas (2020-11-09); Įgaliojimas (2020-11-09).

- - -

UAB "Rineka", kodas 302614861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Beržėnų k., Šiaulių g. 2
Pranešimo Nr. 5029802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 332

Akcinė bendrovė "Lytagra", kodas 133370289
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 50
Pranešimo Nr. 5029803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Norbus, kodas 305651548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 3-8
Pranešimo Nr. 5029804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-03 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Korsara", kodas 302469437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 71
Pranešimo Nr. 5029805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ryškioji kometa", kodas 135489274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 32
Pranešimo Nr. 5029806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

Jono Aleksandravičiaus įmonė, kodas 133567589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 2A-80
Pranešimo Nr. 5029807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "MPA", kodas 126263269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5029808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 333

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

MB Upės garsas, kodas 305639421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Paguobio k. 12
Pranešimo Nr. 5029809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Jurgitos Bulotienės grožio namai", kodas 303364332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jaunimo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5029810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Šilkiniai ūsai", kodas 305154603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5029811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "ME Trailers", kodas 302502008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 5029812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-29); Įgaliojimas (2021-03-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-26); Įstatai (2021-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2021-03-26); Turto vertės nustatymo pažyma (2021-03-26); Įgaliojimas (2021-03-26).

- - -

UAB "FerryCo", kodas 303027411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5029813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 334

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "BASVA", kodas 300026172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 120A
Pranešimo Nr. 5029814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-03-31).

- - -

Mažoji bendrija "Austėda", kodas 305340942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5029815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-14 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB "Juritėja", kodas 304569361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 5-42
Pranešimo Nr. 5029816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Medžio tvirtovė", kodas 305142921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kęstučio g. 3B-4
Pranešimo Nr. 5029817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Damilė", kodas 305631517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 335

Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 27
Pranešimo Nr. 5029818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Beatos grožio studija, kodas 305322410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 10-2
Pranešimo Nr. 5029819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB EKO VIENAS, kodas 305563564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Svirnų II k., Vilties g. 4
Pranešimo Nr. 5029820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB C&G Logistics, kodas 305640523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5029821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-14 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB "Energija sportui", kodas 303989907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 26-4
Pranešimo Nr. 5029822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-31 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 336

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Mafonas", kodas 305547282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 5029823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Minu LT", kodas 304806376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5029824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Anto paslaugos", kodas 304642884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 48-3
Pranešimo Nr. 5029825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Avita LT", kodas 303269539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33A-11
Pranešimo Nr. 5029826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Tiko-tiks, kodas 305546910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 337

Pranešimo Nr. 5029827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Geras klausimas", kodas 304564357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5029828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Koncus", kodas 304640374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Šermukšnių g. 2-1
Pranešimo Nr. 5029829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Kažkas sidabrinio", kodas 303461938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 37
Pranešimo Nr. 5029830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-03-30).

- - -

UAB "Tastata", kodas 305722568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 8-16
Pranešimo Nr. 5029831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

MB "Balti sprendimai", kodas 304536525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakštingalos Sodų 2-oji g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 338

Pranešimo Nr. 5029832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palemonas", kodas 132924426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94B
Pranešimo Nr. 5029833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB "Perfectus mobilis", kodas 305038029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5029834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Ekonoma", kodas 305698416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5029835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-29).

- - -

MB "Legreta", kodas 304096296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5029836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Šalčio meistras", kodas 303252301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 339

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-32
Pranešimo Nr. 5029837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELJUVA", kodas 173208836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Stoties g. 9
Pranešimo Nr. 5029838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB "Versmena", kodas 304720500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Pašventupio k. 1
Pranešimo Nr. 5029839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Webseo", kodas 305300474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių g. 7
Pranešimo Nr. 5029840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "AUTOREVA", kodas 302881483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 4-330
Pranešimo Nr. 5029841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 340

MB "Vitvalda", kodas 304948728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 56H-2
Pranešimo Nr. 5029842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Nuostatai (2021-03-30); Sprendimas (2021-03-30).

- - -

MB "Lairent", kodas 302963877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Draugystės g. 58
Pranešimo Nr. 5029843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB GoCrazy LT, kodas 302898792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-223
Pranešimo Nr. 5029844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Simutė", kodas 304382874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Kančėnų k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5029845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Bordus", kodas 303390099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-44
Pranešimo Nr. 5029846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 341

UAB "Aunosta", kodas 304953223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Beržų g. 58
Pranešimo Nr. 5029847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-19 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB "Dengstoga", kodas 304915799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Mokyklos g. 22-6
Pranešimo Nr. 5029848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Trailers rental services", kodas 304856176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Vandenio g. 1E-2
Pranešimo Nr. 5029849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Truveras", kodas 302845341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5029850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB "Dzimidas", kodas 305169391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 14-1
Pranešimo Nr. 5029851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 342

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Furniteka", kodas 303140448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5029852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Guronių prekyba", kodas 300005790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 14C-2
Pranešimo Nr. 5029853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Veikuva", kodas 300067475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dusios g. 7
Pranešimo Nr. 5029854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Agnės dizainas", kodas 304721171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Varputėnų k., Dirbtuvių g. 12
Pranešimo Nr. 5029855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Madaura, kodas 305481416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7-42
Pranešimo Nr. 5029856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 343

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Laborro", kodas 305651441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 9-6
Pranešimo Nr. 5029857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Lietuvių jaunimo bendrijos "Lituanica" leidykla, kodas 134082215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79
Pranešimo Nr. 5029858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB Sotero Finance, kodas 304737204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5029859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

MB "NT paslaugų grupė", kodas 304904443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų g. 18A
Pranešimo Nr. 5029860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

A. Čamano firma, kodas 133722114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Goštautų g. 4A-1
Pranešimo Nr. 5029861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 344

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "Bitlocus LT", kodas 305727615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5029862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonsiga", kodas 180222697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 5029863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-12-03); Įgaliojimo panaikinimas (2015-10-29).

- - -

UAB "Saviškiai", kodas 300028198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Girininkų II k., Girininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5029864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Lamirsta", kodas 305488026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Ruolaičių k., Smilgų g. 15
Pranešimo Nr. 5029865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

MB "Nori ir statai", kodas 304844754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 6-6
Pranešimo Nr. 5029866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 345

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

R. Jermalavičiaus firma "Alebarda", kodas 133805841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 360-34
Pranešimo Nr. 5029867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "Tikslus balansas", kodas 302328454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Maironio g. 16
Pranešimo Nr. 5029868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Širvėnos krantas", kodas 304868851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kirkilų k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5029869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

UAB "Baltic egg production", kodas 302602880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Birutės skg. 5
Pranešimo Nr. 5029870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

MB "Nteco", kodas 305692737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Smilčių g. 7
Pranešimo Nr. 5029871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 346

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

UAB "Empeca", kodas 301128625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363-201
Pranešimo Nr. 5029872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Gliseris", kodas 305148550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 5029873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
dėl naujo direktoriaus paskyrimo (2021-03-30).

- - -

MB "Ervus", kodas 304890666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Diliaukiškio k. 3
Pranešimo Nr. 5029874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Ad-audiniai, kodas 305649198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 70-10
Pranešimo Nr. 5029875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Tvarkmena", kodas 304743997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7A-46
Pranešimo Nr. 5029876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 347

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-16).

- - -

UAB "EVOT", kodas 301082601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5029877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB "Evokas", kodas 305204344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 16A-2
Pranešimo Nr. 5029878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Castrolita", kodas 304935905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jaunystės g. 12
Pranešimo Nr. 5029879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Arthurmasl", kodas 305590230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 78-45
Pranešimo Nr. 5029880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-25).

- - -

MB "Airilė", kodas 305475192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 13-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 348

Pranešimo Nr. 5029881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

UAB "Medienos importas", kodas 300061757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5029882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Mobili plovykla", kodas 305441553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 45E-1
Pranešimo Nr. 5029883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

ARMY SUPPLY, UAB, kodas 303082094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4-1
Pranešimo Nr. 5029884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Roja.lt", kodas 305216065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16B-17
Pranešimo Nr. 5029885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Žeimėsa", kodas 305450417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 349

Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Žeimių k., Kazimiero Olšausko g. 11
Pranešimo Nr. 5029886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Sveikatingumo ir aktyvaus gyvenimo būdo asociacija "SVETLANA", kodas 302460662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 5029887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyčio Gelažiaus įmonė, kodas 145404518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 139-3
Pranešimo Nr. 5029888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

MB "Tikri namai", kodas 304215416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5029889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Gedranga", kodas 305202610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Medviediškių k., Medviediškių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5029890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Autoimportas ES", kodas 305416297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5029891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 350

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

UAB A. Kiudulienės kabinetas, kodas 167366059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 5029892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB "Apskaitos konsultacija", kodas 304685907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 56-30
Pranešimo Nr. 5029893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Zoolobis", kodas 304517457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5029894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB BOSAS GROUP, kodas 302585185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5029895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-30); Įgaliojimas (2020-04-22).

- - -

VšĮ "Šoktinis", kodas 304105507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Bajorų g. 9
Pranešimo Nr. 5029896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB "Linksmybių kambarys", kodas 304435818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 23-16
Pranešimo Nr. 5029897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Enorma", kodas 305727647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5029898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB GELVEN, kodas 304834030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Pušų g. 5
Pranešimo Nr. 5029899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Arpalas", kodas 304071617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 5029900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Media bitės", kodas 304552458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25-1
Pranešimo Nr. 5029901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

MB "Galius pro", kodas 305649561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5029902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-11-12); Įgaliojimas (2020-11-12).

- - -

MB "shopbysiegel.com", kodas 305603382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aguonų g. 6-7
Pranešimo Nr. 5029903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-31 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-09-16); Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

MB "Astreva", kodas 305287322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 29-405
Pranešimo Nr. 5029904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

DANHAUS LT, UAB, kodas 303107551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 6
Pranešimo Nr. 5029905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Sedile", kodas 303334307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 353

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5029906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Estetė", kodas 304467310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 13-13
Pranešimo Nr. 5029907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Lubos kitaip", kodas 305481708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Mechanizatorių g. 9
Pranešimo Nr. 5029908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Ivarta", kodas 305550517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Vyturių g. 1
Pranešimo Nr. 5029909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB "Žilvino paslaugos", kodas 304271991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5029910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 354

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Estelė", kodas 300542979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-74
Pranešimo Nr. 5029911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Stoica", kodas 305208677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 5-18
Pranešimo Nr. 5029912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Užubalis", kodas 303102860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k., Ūdrijos kel. 24
Pranešimo Nr. 5029913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Littorgkom", kodas 303018437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Pavisinčios k. 1
Pranešimo Nr. 5029914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Šilutės rajono skyrius, kodas 177393987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 31
Pranešimo Nr. 5029915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 355

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

UAB "Alertas", kodas 303217439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5029916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB "Biofu", kodas 305727533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5029917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Adversta", kodas 303197196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 16-9
Pranešimo Nr. 5029918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARVAL BALTIC", kodas 211512160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5029919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

UAB "KA projektai", kodas 303119735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Gėlių g. 1
Pranešimo Nr. 5029920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 356

- - -

UAB "IT&T systems", kodas 302489386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5029921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Energijos sistemos", kodas 302912256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 10-4
Pranešimo Nr. 5029922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Audita", kodas 300100313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-17
Pranešimo Nr. 5029923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Kišono įmonė "Dailita", kodas 133861612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 11-17
Pranešimo Nr. 5029924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

Norkūno Ričardo individuali įmonė, kodas 120252636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7-16
Pranešimo Nr. 5029925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-30).

- - -

Valentino Baltaduonio įmonė, kodas 133400736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 357

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-15
Pranešimo Nr. 5029926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "Reartus", kodas 304418110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Rūtų g. 21
Pranešimo Nr. 5029927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Tavo tarpininkas", kodas 302946511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5029928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Šeduvos paslaugų centras, kodas 304640068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Laisvės a. 6
Pranešimo Nr. 5029929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB "Canna mella", kodas 304863929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Keramikų g. 62
Pranešimo Nr. 5029930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 358

- - -

MB "ALJUMA", kodas 303123121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 16-6
Pranešimo Nr. 5029931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Sodovanos, kodas 305643131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5029932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-16 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Centilė", kodas 305322894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 2-10
Pranešimo Nr. 5029933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Infrastruktūros trio", kodas 305212519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5029934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-16 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31); Įgaliojimas
(2021-03-30).

- - -

MB "Cogita", kodas 305159917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Gaisų g. 9
Pranešimo Nr. 5029935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 359

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVESIMA", kodas 223551790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-88
Pranešimo Nr. 5029936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "EKODARNA", kodas 302869431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tujų g. 9
Pranešimo Nr. 5029937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-01-14).

- - -

Roberto Kulviečio individuali įmonė, kodas 134760146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5029938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-03-27 (2021-03-31).

- - -

UAB "Verslas Dzūkijoje", kodas 305727024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Krūminių k., Senolių g. 4
Pranešimo Nr. 5029939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vestimentum trado", kodas 304165415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 40-2
Pranešimo Nr. 5029940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 360

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB VISCUM, kodas 305726851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Kumpio g. 11
Pranešimo Nr. 5029941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fėjos Delikatesai", kodas 301537038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-28B
Pranešimo Nr. 5029942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

IĮ Andrius Maurukas, kodas 305726844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 19
Pranešimo Nr. 5029943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vilnijus", kodas 302815387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 23A
Pranešimo Nr. 5029944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LESTANDA", kodas 123537455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 11
Pranešimo Nr. 5029945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Julenas", kodas 305148568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 361

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2F-3
Pranešimo Nr. 5029946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Stetiškių krautuvėlė", kodas 302674591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stetiškių g. 9
Pranešimo Nr. 5029947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Real Time Lab, MB, kodas 305542762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-415A
Pranešimo Nr. 5029948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Žemaitijos dailidė", kodas 305097497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rūdupių k., Mildagės g. 7
Pranešimo Nr. 5029949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Mėlynas drambliukas", kodas 305544603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vilkabalių k., Šilo g. 6
Pranešimo Nr. 5029950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 362

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-06-08); Įgaliojimas (2020-06-08).

- - -

UAB "Egrida", kodas 301672580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Paitaičių k., Voveraičių g. 10E
Pranešimo Nr. 5029951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krupėja", kodas 162948970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vienybės g. 8
Pranešimo Nr. 5029952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "BIG Premium", kodas 302742583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5029953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elpreka", kodas 133538922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 5029954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vizijų biuras", kodas 305249389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9-13
Pranešimo Nr. 5029955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 363

- - -

MB "Ethical voyage", kodas 305726335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 93
Pranešimo Nr. 5029956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Video Lab, kodas 305590166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5029957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-17 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koldeta", kodas 303317464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 58
Pranešimo Nr. 5029958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGERVITA", kodas 223906540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5029959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Investma", kodas 304129045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubliškių g. 4A
Pranešimo Nr. 5029960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Dovanos ir dekoras", kodas 305619988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 364

Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 5029961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Onkologinių ligonių asociacija "Rūpestėlis", kodas 304971292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Antakalnio g. 21A
Pranešimo Nr. 5029962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-03-31).

- - -

MB "Baltijos suvirinimo sprendimai", kodas 305377905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 60-33
Pranešimo Nr. 5029963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-12-05).

- - -

UAB Logostamp, kodas 301513667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-1
Pranešimo Nr. 5029964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-03-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-29).

- - -

V. Zudovo įmonė, kodas 155435939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 56-18
Pranešimo Nr. 5029965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2021-03-29); Savininko sprendimas / Dėl savininko ir įmonės likvidavimo (2021-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAROS PREKYBA", kodas 164698939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 365

Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 5029966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31).

- - -

UAB "Laminos baldai", kodas 123546657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16B
Pranešimo Nr. 5029967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Trolio transportas", kodas 304134409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 17-9
Pranešimo Nr. 5029968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Viranta", kodas 167227084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 18-46
Pranešimo Nr. 5029969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

MB "Fiksita", kodas 303127397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-53
Pranešimo Nr. 5029970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 366

UAB "Šilų ūkis", kodas 304828127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5029971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-31); Įgaliojimas
(2020-11-24).

- - -

UAB "XNetas", kodas 300015496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5029972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Grindeta", kodas 300560265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 12
Pranešimo Nr. 5029973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Altum LT", kodas 304457743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 3-ioji g. 5
Pranešimo Nr. 5029974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

MB Buhalterijos paslauga, kodas 305589961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 13-5
Pranešimo Nr. 5029975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-16 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 367

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Martus", kodas 300055754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 85
Pranešimo Nr. 5029976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONUŠIS FINANSAI", kodas 223223110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 5-21
Pranešimo Nr. 5029977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Statinių techninė priežiūra", kodas 303051857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Statybininkų g. 2-31
Pranešimo Nr. 5029978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Jurgitos klinika, kodas 304936918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, P. Kalpoko g. 16
Pranešimo Nr. 5029979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB "Miško takai", kodas 304558774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 25-14
Pranešimo Nr. 5029980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 368

UAB ALORANA, kodas 303021077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5029981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Caspian Fish Baltija", kodas 211809770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 5029982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Apskaitos guru", kodas 303364204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4B-13
Pranešimo Nr. 5029983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Geri automobiliai", kodas 305331021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 85-17
Pranešimo Nr. 5029984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Priedų pasaulis, kodas 305608422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5029985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-19 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 369

UAB "Agrorenta", kodas 123905448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 46-4
Pranešimo Nr. 5029986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB "Rodita", kodas 304139979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 2-32
Pranešimo Nr. 5029987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Grupas", kodas 304774487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5029988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31); Įgaliojimas
(2021-03-25).

- - -

Verslo klubo "Ryžtas" personalinė įmonė, kodas 134064879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5029989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "Litalda", kodas 304028726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 5029990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29); Įstatai (2021-03-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 370

UAB "Promo Kit", kodas 302556568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 5029991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31); Įgaliojimas
(2020-09-24).

- - -

MB "Lagos apranga", kodas 304891476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5029992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31).

- - -

MB "Kadastriniai.lt", kodas 303572867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ryliškių g. 4A
Pranešimo Nr. 5029993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Rolano", kodas 302895419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 63-15
Pranešimo Nr. 5029994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Vakarykštės vaivorykštės tyrimų institutas", kodas 305644888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 21-3
Pranešimo Nr. 5029995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 371

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Sūrio džiazas, kodas 305568216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k., Liepų al. 12A
Pranešimo Nr. 5029996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "BW Trade", kodas 305596557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k., Jano Korfo g. 15
Pranešimo Nr. 5029997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-08-17).

- - -

"Plūduriuok", MB, kodas 304295540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1
Pranešimo Nr. 5029998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

MB Praeities tyrimų institutas, kodas 304766914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Kriaušių g. 3-1
Pranešimo Nr. 5029999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Motus Logistics", kodas 302718924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5030000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31); Įgaliojimas (2020-12-29); Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

MB "ŽKŽ", kodas 305586723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 23-30
Pranešimo Nr. 5030001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-07-20); Įgaliojimas (2020-07-20).

- - -

"De civitate", UAB, kodas 303006794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-201
Pranešimo Nr. 5030002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

ImpressPages, UAB, kodas 303084939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301
Pranešimo Nr. 5030003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

UAB "Dalforest", kodas 302665806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 5-3
Pranešimo Nr. 5030004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 373

MB "Birštva", kodas 305563429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Medžiotojų g. 1
Pranešimo Nr. 5030005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IPALA", kodas 123541343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-5
Pranešimo Nr. 5030006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Žemtera", kodas 304133360
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 5030007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "VR auto", kodas 169241951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, J. Stapulionio g. 16
Pranešimo Nr. 5030008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

MB "Arnatus", kodas 301541499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5030009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Omaha", kodas 305200958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 374

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2E-30
Pranešimo Nr. 5030010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

UAB "Namų avilys", kodas 305727056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-2
Pranešimo Nr. 5030011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Baltic Mania" UAB, kodas 302504621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 5030012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Sajaus granitas", kodas 304964757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Draugystės g. 32
Pranešimo Nr. 5030013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-04-30).

- - -

MB "Trifazis", kodas 305069117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pranciškonių vs., Pranciškonių 2-oji g. 58
Pranešimo Nr. 5030014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 375

Asociacija "Suvalkijos renginiai", kodas 305434555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 83-12
Pranešimo Nr. 5030015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-17 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

UAB "STANISLOVAS IR ŠEIMA", kodas 125679268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-178
Pranešimo Nr. 5030016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-31).

- - -

MB "Tirkšlių paminklai", kodas 305186782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Laukų g. 2Z
Pranešimo Nr. 5030017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Liberi LT", kodas 304830231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 3-ioji g. 5
Pranešimo Nr. 5030018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-04-25).

- - -

MB "Lauko inžineriniai tinklai", kodas 303102892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 7-14
Pranešimo Nr. 5030019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 376

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "AUTOVIJUNA", kodas 132468054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiežirbų g. 7
Pranešimo Nr. 5030020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

UAB "Nerata", kodas 303011325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava
Pranešimo Nr. 5030021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-31).

- - -

Personalinė Šarūno Preikšo apsaugos ir teisinės pagalbos bendrovė "Užkarda", kodas 120473474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5-51
Pranešimo Nr. 5030022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-30).

- - -

MB "Asas Industries", kodas 304800373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5030023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Mažoji bendrija "MSD platforma", kodas 305621042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-313
Pranešimo Nr. 5030024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Birutės šeimos medicinos praktika", kodas 142143550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 10-92
Pranešimo Nr. 5030025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Entertainer", kodas 302930884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 26-43
Pranešimo Nr. 5030026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Apsišviečiam, kodas 305624259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Zadvarninkų k., Žalioji g. 9
Pranešimo Nr. 5030027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Archeka", kodas 304138304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 10-38
Pranešimo Nr. 5030028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-06-09).

- - -

South Baltic, MB, kodas 305634730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 378

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5030029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-08).

- - -

MB "Santechnika žaliems", kodas 304287547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5030030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Mėlynoji zona", kodas 305012340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 49
Pranešimo Nr. 5030031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Remstaras", kodas 304820212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5030032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-05 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB Nomi Fame, kodas 305563016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Avilių II k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 5030033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 379

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-06-22); Įgaliojimas (2020-06-19).

- - -

UAB "ComAqua LT", kodas 302594914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 5030034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB Proteda, kodas 305540462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Nemuno g. 29
Pranešimo Nr. 5030035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nirlita", kodas 145154858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kupiškio g. 3
Pranešimo Nr. 5030036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Saulėta kopa", kodas 304091025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5030037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

UAB "D36", kodas 305528780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 380

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 19-1
Pranešimo Nr. 5030038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-03-25);
Pranešimas / Apie priimtą sprendimą padidinti įstatinį kapitalą (2021-03-25); Įgaliojimas (2021-03-25).

- - -

MB "Elastanas", kodas 304811811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5030039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Klaipėdos armėnų bendruomenė "VAN", kodas 142179233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 9
Pranešimo Nr. 5030040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB "KJ projektai", kodas 305724971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5030041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Sprendimas (2021-03-30);
Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

MB "Triksius", kodas 305057385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Sausinės g. 5-2
Pranešimo Nr. 5030042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 381

MB "STUDIO 3D ARCHITECTS", kodas 304538985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1-11
Pranešimo Nr. 5030043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Buitinė technika "Techbuta", kodas 304919502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5030044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "818 projektų", kodas 305222470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5030045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Autoelektronikos sprendimai", kodas 304868075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kaunių k. 7
Pranešimo Nr. 5030046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

GRAŽINOS KEŠANIDI INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 122669596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46
Pranešimo Nr. 5030047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 382

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

MB "Vikšrinukas", kodas 304947850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Arminų I k. 6
Pranešimo Nr. 5030048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB Finvest Peritus, kodas 303480461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1
Pranešimo Nr. 5030049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2021-03-29); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2021-03-29).

- - -

UAB "Česlovo vynas", kodas 302603516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Virkytų k. 1
Pranešimo Nr. 5030050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Statuma", kodas 301800610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Laisvės g. 7
Pranešimo Nr. 5030051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Gera pavara", kodas 304748859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 15-46
Pranešimo Nr. 5030052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 383

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-24 iki 2021-03-24 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB "Kodo robotas", kodas 305163972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5030053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Mikrovisatos servisas", kodas 304706397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 44
Pranešimo Nr. 5030054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB Alph finance, kodas 305706254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95-37
Pranešimo Nr. 5030055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-26); Valdybos sprendimas (2021-03-26);
Užsienio asmens pasas (2021-03-26).

- - -

MB "Ginėja", kodas 304925245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 51A
Pranešimo Nr. 5030056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Augalita", kodas 304802666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 384

Buveinės adresas: Vilnius, Ragės g. 36
Pranešimo Nr. 5030057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-24).

- - -

Andriaus Mosino individuali įmonė, kodas 226054690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 13-62
Pranešimo Nr. 5030058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Clean supply", kodas 305716743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5030059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-29).

- - -

MB "DENTAMIKA", kodas 125423849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7-27
Pranešimo Nr. 5030060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Agroidėjos", kodas 303248185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Verknės g. 4A
Pranešimo Nr. 5030061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-31).

- - -

UAB "Juodasis kalnas", kodas 305573409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 385

Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 22
Pranešimo Nr. 5030062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
dėl bendrovės adreso pakeitimo (2021-03-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-31).

- - -

UAB "Girios paukštis", kodas 303267011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 7-4
Pranešimo Nr. 5030063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Keramika LT", kodas 302305053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 12
Pranešimo Nr. 5030064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

MB "Virvėgalis", kodas 305151621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 11-97
Pranešimo Nr. 5030065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Skandivita", kodas 304739931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Judros g. 18
Pranešimo Nr. 5030066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2021-03-31).

- - -

UAB Sorta, kodas 305727106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 386

Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5030067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Antrax, kodas 305666176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pamusės k. 2
Pranešimo Nr. 5030068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Moblit", kodas 300047693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 9-26
Pranešimo Nr. 5030069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽILVINĖLIO VAISTINĖ", kodas 223028480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162A
Pranešimo Nr. 5030070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Kalam", kodas 304752932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 15
Pranešimo Nr. 5030071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravega", kodas 303222436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daubų g. 1
Pranešimo Nr. 5030072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 387

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31).

- - -

Tauragės rajono automobilininkų klubo individuali įmonė, kodas 179491711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 22
Pranešimo Nr. 5030073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "Gamintojas", kodas 305069918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6A-22
Pranešimo Nr. 5030074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Vitventa", kodas 304388247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-150
Pranešimo Nr. 5030075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

MB "Business consultations", kodas 305622379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jundos g. 16-2
Pranešimo Nr. 5030076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-09-14); Įgaliojimas (2020-09-14).

- - -

MB "Pietų jūra", kodas 304744191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 388

Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 84A
Pranešimo Nr. 5030077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "KIBITZ", kodas 304764144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-6
Pranešimo Nr. 5030078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Cargo Kaunas", kodas 300870716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 63-20
Pranešimo Nr. 5030079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31); Įgaliojimas
(2021-02-21).

- - -

MB "Bumas LT", kodas 305429533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5030080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-01-24).

- - -

UAB "HEMPEURO", kodas 302494344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 5
Pranešimo Nr. 5030081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 389

Uždaroji akcinė bendrovė "NOE", kodas 300042568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Bažnyčios g. 28
Pranešimo Nr. 5030082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29).

- - -

UAB "SOLVERA CONSULTING", kodas 302911371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 5030083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-29); Įstatai (2021-03-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-29).

- - -

MB "Visi gurmanai", kodas 305726328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 10
Pranešimo Nr. 5030084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kalbografija", kodas 305316197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5030085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino krepšinio mokykla, kodas 305706966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 5A
Pranešimo Nr. 5030086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-30).

- - -

UAB "Gasvita", kodas 304407384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 105
Pranešimo Nr. 5030087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Sauliaus Giniočio individuali įmonė, kodas 301628573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mažeikių 100-mečio g. 42
Pranešimo Nr. 5030088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Ecoprint.lt", kodas 305577464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 106M
Pranešimo Nr. 5030089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-18 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kartenos slėnis", kodas 164259568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 76-3
Pranešimo Nr. 5030090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Elektros projektai", kodas 300928685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 15-14
Pranešimo Nr. 5030091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

MB "Agro spot", kodas 305602914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakyna, Rasos g. 8
Pranešimo Nr. 5030092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Životovskio individuali įmonė, kodas 111485399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 25-87
Pranešimo Nr. 5030093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Administratorė", kodas 304071827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5030094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Tavo teisininkas", kodas 303493882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-81
Pranešimo Nr. 5030095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Pastatų inžinerinės sistemos", kodas 305252499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 102-53
Pranešimo Nr. 5030096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

"Findiro investicijos", UAB, kodas 303138881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5030097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29); Įgaliojimas (2021-03-26).

- - -

MB "Varnas", kodas 304250958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kamanų g. 9
Pranešimo Nr. 5030098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB 42 Ventures, kodas 305205072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 35
Pranešimo Nr. 5030099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-04-02).

- - -

Sporto klubo "Titanas" įmonė, kodas 133493434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 40-24
Pranešimo Nr. 5030100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "Laudeira", kodas 304070351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Lakštučių k., Mokyklos g. 18
Pranešimo Nr. 5030101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Alytaus rajono medžiotojų būrelis "Dušnionys", kodas 191524540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Druskininkų g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 393

Pranešimo Nr. 5030102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

MB "1 architektas", kodas 304230521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdynėlių g. 12-14
Pranešimo Nr. 5030103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "2V", kodas 300529985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 26
Pranešimo Nr. 5030104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-29); Įgaliojimas (2021-02-23).

- - -

MB "Okstata", kodas 305193136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 65-29
Pranešimo Nr. 5030105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Go Go betonas", kodas 305440896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Petro Songailos g. 1
Pranešimo Nr. 5030106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Saugus rajonas", kodas 304245562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 9-12
Pranešimo Nr. 5030107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Jūros NT", kodas 305460105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lenktoji g. 9
Pranešimo Nr. 5030108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB BIO PROJECTS, kodas 305727451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5030109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

Nacionalinė elektros tinklų valdytojų asociacija, kodas 136028757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18G-3
Pranešimo Nr. 5030110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

"Masažo terapija", MB, kodas 305334398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 71-25
Pranešimo Nr. 5030111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-08 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31); Įgaliojimas
(2021-03-17); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-28); Įgaliojimas (2020-05-28).

- - -

MB "Skadas", kodas 304889411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 395

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-2
Pranešimo Nr. 5030112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Modeliukų arena", kodas 305306395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 108-24
Pranešimo Nr. 5030113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Birželio 3", kodas 304841135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5030114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB Automani, kodas 303032390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5030115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

MB "Hontora", kodas 305119890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 19-39
Pranešimo Nr. 5030116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Rytų žirgai", kodas 305563201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 396

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Petriškės k., Petravo g. 19
Pranešimo Nr. 5030117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

MB IT Girnos, kodas 303016913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 12-69
Pranešimo Nr. 5030118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31).

- - -

MB "Technikos komponentai", kodas 304749861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 5030119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Lentmedis, kodas 305564901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasai, Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 5030120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

"Tilandsija", MB, kodas 305535853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 5-8
Pranešimo Nr. 5030121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 397

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

BALTOVA, UAB, kodas 303021248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

Clarity Projects, MB, kodas 305498401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5030123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-02-15).

- - -

Laisvalaikio pramogų klubas, kodas 193165716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 44
Pranešimo Nr. 5030124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB EXIM Baltic, kodas 302565186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 28
Pranešimo Nr. 5030125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-03-27 (2021-03-31).

- - -

MB "Protėja", kodas 304701400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Pušų g. 4
Pranešimo Nr. 5030126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 398

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERDTEX", kodas 300098809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Eglių g. 3
Pranešimo Nr. 5030127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Jorega", kodas 134862083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vieškūnų g. 12-1
Pranešimo Nr. 5030128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Vitukas", kodas 305553883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 4-20
Pranešimo Nr. 5030129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-16).

- - -

UAB "Teidė", kodas 301075884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 4-61
Pranešimo Nr. 5030130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB "ARF group", kodas 301020539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Bartkiškės I k., Smalvų g. 9
Pranešimo Nr. 5030131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 399

Alaušų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305547147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Bajoriškių k., Šlaito g. 1
Pranešimo Nr. 5030132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-07 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

UAB "Taktiniai sprendimai", kodas 304490992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-36
Pranešimo Nr. 5030133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-31).

- - -

MB "Dvarsena", kodas 305177139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 14-30
Pranešimo Nr. 5030134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Polimaris", kodas 303099065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5030135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "BW SYSTEM OU", kodas 305574219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5030136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 400

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-03-30);
Įgaliojimas (2021-03-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMANTA", kodas 241324730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 14A
Pranešimo Nr. 5030137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

UAB "Oberla", kodas 305713793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Liepų g. 24
Pranešimo Nr. 5030138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų pakeitimo
įregistravimo (2021-03-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-03-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-29).

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universiteto Absolventų ir bičiulių klubas, kodas 300030167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 5030139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB "Tau ir sau", kodas 304781631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-10
Pranešimo Nr. 5030140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Orbi Motors", kodas 305417456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bielinio g. 26
Pranešimo Nr. 5030141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-06 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

Mažoji bendrija Oresbro, kodas 302897651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129
Pranešimo Nr. 5030142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Janužio projektai", kodas 303251391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 3-15
Pranešimo Nr. 5030143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Statybos realizacija", kodas 303928352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5030144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mąstymo grandis", kodas 300008199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-40
Pranešimo Nr. 5030145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

MB "Tomtransportas", kodas 304756592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 127B
Pranešimo Nr. 5030146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Apdisma", kodas 304977950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Dubravų k., Samylų g. 79
Pranešimo Nr. 5030147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Rocknrolla, UAB, kodas 304636874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201
Pranešimo Nr. 5030148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Galsta", kodas 302282779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 8A-7
Pranešimo Nr. 5030149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB "Emik", kodas 305663632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Stabintiškių k., Saulės g. 2
Pranešimo Nr. 5030150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-12-11); Įgaliojimas (2020-12-11).

- - -

MB Medlinta, kodas 305651377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 403

Buveinės adresas: Kaišiadorys, Kęstučio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5030151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Asalnų kempingas", kodas 305341389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Puziniškio k. 11
Pranešimo Nr. 5030152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪŠIOS ENERGIJA", kodas 183118433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Radastų g. 12
Pranešimo Nr. 5030153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Muvita", kodas 302895383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Krantinės g. 5
Pranešimo Nr. 5030154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Juotada", kodas 174936043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5030155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Brokeris, kodas 123159016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 404

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 89-12
Pranešimo Nr. 5030156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-10-13).

- - -

UAB "Svedista", kodas 166632464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Varduvos g. 11
Pranešimo Nr. 5030157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

MB "Algista", kodas 305668693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k., Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 5030158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-01-14); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-13); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-13); Įgaliojimas
(2021-01-13); Įgaliojimas (2021-01-13).

- - -

UAB "Argensta" stogai, kodas 304447471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 90
Pranešimo Nr. 5030159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB Cloud architektai, kodas 303231136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-15
Pranešimo Nr. 5030160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 405

- - -

Mažoji bendrija "Buhalterita", kodas 304036655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 3-38
Pranešimo Nr. 5030161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2021-03-29); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-22).

- - -

MB "Finaksos projektai", kodas 305084724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5030162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Buhalterinės paslaugos LT", kodas 305150964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Artojų g. 6
Pranešimo Nr. 5030163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "EFEKTYVUS VALDYMAS", kodas 301082569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 11-10
Pranešimo Nr. 5030164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTARIJA", kodas 123543732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5030165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Lazer Graver", kodas 304276860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 406

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Jūros g. 2B
Pranešimo Nr. 5030166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB Pajūrio projektų valda, kodas 305700657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Slėnio g. 15B-1
Pranešimo Nr. 5030167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-31).

- - -

UAB "Vasaros kodas", kodas 171045625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 17A
Pranešimo Nr. 5030168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "AVITRA", kodas 300128362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laukų g. 6
Pranešimo Nr. 5030169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "RODAS", kodas 300004770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 168-3
Pranešimo Nr. 5030170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 407

UAB "GVAS", kodas 300062485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 5030171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Baltic eShop", kodas 305703703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 216-2
Pranešimo Nr. 5030172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-30); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-30).

- - -

UAB "Laverdi", kodas 300157111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10
Pranešimo Nr. 5030173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

UAB "Arenela", kodas 304047057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Plutiškių sen., Plutiškių k., Povilo Sapiegos g. 15
Pranešimo Nr. 5030174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

VšĮ "Psichikos sveikatos perspektyvos", kodas 125446837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 3
Pranešimo Nr. 5030175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

MB "Gabrionio reklamos dirbtuvės", kodas 304959685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Vijoklių g. 11
Pranešimo Nr. 5030176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 408

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Euro vakarai", kodas 303365480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Klibių k., Paupio aklg. 12
Pranešimo Nr. 5030177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

MB "Tameda", kodas 304951980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 5030178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic TS Group", kodas 301740800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Drobūkščių k., Kvėdarnos g. 2
Pranešimo Nr. 5030179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-03-25 (2021-03-31).

- - -

MB "Giliva", kodas 304862453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vyšnių g. 11
Pranešimo Nr. 5030180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Argilis", kodas 304717949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 45-14
Pranešimo Nr. 5030181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 409

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Odekoras, kodas 305651904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20-51
Pranešimo Nr. 5030182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-11-30); Įgaliojimas (2020-11-30).

- - -

UAB "Arenos NT", kodas 305336381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5030183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2021-03-25); Prokūra / Išduota
Aleksandr Tverskoj (2021-03-25); Įgaliojimas (2021-03-25).

- - -

MB "Visual marketing house", kodas 305639745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Nugarių k., Piliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 5030184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Būsto bitė", kodas 305231964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turistų g. 8 K4
Pranešimo Nr. 5030185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB OLE WORLD JEWELRY, kodas 305609321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 21-30
Pranešimo Nr. 5030186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Foto idilė", kodas 303036225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 7A-51
Pranešimo Nr. 5030187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "4 lapeliai", kodas 305570936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Valiūnų k. 8
Pranešimo Nr. 5030188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-23).

- - -

MB "Nesisuksi - negyvensi", kodas 304993221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 164-23
Pranešimo Nr. 5030189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB ToGoPak, kodas 305589370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 28A-34
Pranešimo Nr. 5030190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-08-13); Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 411

MB "Mokuma", kodas 304105293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5030191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Dovidenta", kodas 304037223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 40-11
Pranešimo Nr. 5030192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Ūkio vizija, kodas 305665334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 5030193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

UAB "Sausių logistikos parkas", kodas 305725048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 4B
Pranešimo Nr. 5030194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

V. Vaitiekūno firma, kodas 133913151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 10-17
Pranešimo Nr. 5030195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 412

MB "Hadroneda", kodas 305139964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 82-19
Pranešimo Nr. 5030196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Pauliaus Bartkevičiaus individuali įmonė "Beno jautis", kodas 304566956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Kumžaičių k., Liepų g. 70A
Pranešimo Nr. 5030197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Ramutės Babičienės grožio namai", kodas 304231153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 3-ioji g. 11
Pranešimo Nr. 5030198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "LLD Investments", kodas 300029528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 78-45
Pranešimo Nr. 5030199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Devyndarbės", kodas 304742767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-112
Pranešimo Nr. 5030200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 413

UAB "Claxe", kodas 305727679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5030201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188708224
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 5030202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Bugsandus", kodas 305428627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 20-8
Pranešimo Nr. 5030203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-02-19); Įgaliojimas (2021-02-19).

- - -

MB "Bikelta", kodas 304148729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Mieleikiškių k. 2
Pranešimo Nr. 5030204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Zarasų sporto klubas "Marsas", kodas 187896289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 28
Pranešimo Nr. 5030205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Sulčių gija", kodas 302987967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 414

Buveinės adresas: Kaunas, Bernardinų Plytinės g. 22-2
Pranešimo Nr. 5030206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Lunalita", kodas 305207237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 32-8
Pranešimo Nr. 5030207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Aleksema", kodas 304760181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 23-2
Pranešimo Nr. 5030208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

"Igmus", MB, kodas 304697980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Šilingo g. 128-1
Pranešimo Nr. 5030209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Jusada Plius", kodas 302658288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Fabriko g. 9A
Pranešimo Nr. 5030210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 415

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-01).

- - -

MB "Kalba skaičiai", kodas 304909045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Pergalės g. 17
Pranešimo Nr. 5030211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Lapė ir sesės", kodas 304075220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 7-2
Pranešimo Nr. 5030212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB EDS APS INVEST, kodas 305715876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5030213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29).

- - -

MB DAS Projektai, kodas 305646572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visalaukio g. 75
Pranešimo Nr. 5030214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "SENDVARIO BALDAI", kodas 140253140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10A
Pranešimo Nr. 5030215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Mūrelis", kodas 172307532
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gruzdiškės k.
Pranešimo Nr. 5030216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

MB "Vilaitra", kodas 303301314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Tuopų g. 10-4
Pranešimo Nr. 5030217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-17).

- - -

Vladimiro Jurovo įmonė, kodas 144818085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

MB "Simonėlis", kodas 305405436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Alyvų g. 22
Pranešimo Nr. 5030219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Baltic Amber Inc.", kodas 302975897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 417

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

Vladimir Smirnov įmonė, kodas 135038168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 47B-9
Pranešimo Nr. 5030221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-03-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-03-29).

- - -

MB "Tauro pirtis", kodas 305397886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Vainiūnų k., Veisiejų g. 12
Pranešimo Nr. 5030222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Širvintų tėvų ir vaikų klubas, kodas 301270585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Dubelių k. 2
Pranešimo Nr. 5030223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

MB "Tamsos kodas", kodas 304989447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Skodinio g. 44
Pranešimo Nr. 5030224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB Riola, kodas 305588852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 50-2
Pranešimo Nr. 5030225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-15 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

MB "Uniterma", kodas 305668736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Žagarių k., Balandžių g. 5
Pranešimo Nr. 5030226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

UAB "LUKDOMA SERVIS", kodas 302760656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5030227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-26).

- - -

MB Tribuo, kodas 305658546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliavos g. 25B
Pranešimo Nr. 5030228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-16 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Rezon", kodas 302466398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 5030229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-12-01).

- - -

Kalnutės studija, MB, kodas 305726417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 419

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 6-49
Pranešimo Nr. 5030230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Trinity Capital", kodas 302682894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-99
Pranešimo Nr. 5030231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2021-03-29); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę (2021-03-29); Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

UAB "ARKARAS", kodas 303410107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, S. Nėries g. 3
Pranešimo Nr. 5030232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Oliservis", kodas 304880437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 55-4
Pranešimo Nr. 5030233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Akcinė bendrovė "Problematika", kodas 120721845
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 5030234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "IT kalvė", kodas 304564453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 8-38
Pranešimo Nr. 5030235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Transjuta", kodas 305097547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šeduvos g. 11
Pranešimo Nr. 5030236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Otelas", kodas 304116304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 7-19
Pranešimo Nr. 5030237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CONTACTO GASTRONOMIJOS CENTRAS", kodas 211507170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kibirkšties g. 1-1
Pranešimo Nr. 5030238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

G. Panardienės firma "Naktis ir diena", kodas 134015615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 6-6
Pranešimo Nr. 5030239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERINGOS KOMUNALININKAS", kodas 152703524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 5030240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 421

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo, pasibaigus atskyrimui
(2021-03-31); Įstatai (2021-03-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo
(2021-03-31).

- - -

UAB Gražios šypsenos klinika, kodas 305154489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-168
Pranešimo Nr. 5030241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-06 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-03-31).

- - -

AMONTAS, MB, kodas 302891627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilutės g. 13-2
Pranešimo Nr. 5030242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Alvydo Babensko įmonė "Elmė", kodas 133445044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 114
Pranešimo Nr. 5030243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "Plienroka", kodas 305553278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aukštaičių g. 4-21
Pranešimo Nr. 5030244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 422

- - -

A. Sidarevičiaus įmonė "Juodasis lokys", kodas 133782588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304-27
Pranešimo Nr. 5030245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "Auto Diagnostics", kodas 305727661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Ąžuolų g. 3
Pranešimo Nr. 5030246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dastautas", kodas 305594855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-2
Pranešimo Nr. 5030247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-02-15).

- - -

MB "Montriva", kodas 304803992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Valstiečių g. 6
Pranešimo Nr. 5030248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Buhalterinės apskaitos menas", kodas 305286989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 67G K1-2
Pranešimo Nr. 5030249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 423

- - -

UAB "Davinta", kodas 300617015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5030250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

UAB "EKA transport", kodas 305481619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Judrių k., Ateities g. 8
Pranešimo Nr. 5030251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-25 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Frezata", kodas 305546508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5030252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-05-11); Įgaliojimas (2020-05-11).

- - -

MB "Uršulės projektai", kodas 304074360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 2-5
Pranešimo Nr. 5030253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-12-12); Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-03).

- - -

UAB CF BUSINESS LT, kodas 305681712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5030254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 424

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-26); Įstatai (2021-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-26).

- - -

MB "Vuolis", kodas 304718588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Žalvarių k., Ateities g. 1A
Pranešimo Nr. 5030255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Hemodia", kodas 305544432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pliažo g. 8A-2
Pranešimo Nr. 5030256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-03-30).

- - -

MB "Matarsė", kodas 304907884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šventosios g. 2-4
Pranešimo Nr. 5030257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG Lignum", kodas 305232169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5030258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKSOVILA", kodas 123540241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 15-22
Pranešimo Nr. 5030259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 425

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Domus infinitum", kodas 304887467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 43A
Pranešimo Nr. 5030260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Karjeras", kodas 301166558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 9
Pranešimo Nr. 5030261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Saugmila", kodas 305244919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 7-19
Pranešimo Nr. 5030262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

K. Jakubėno įmonė "Donum", kodas 133863773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 306-41
Pranešimo Nr. 5030263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "Airiba", kodas 305722080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Juodiškių k., Lankų 2-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5030264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 426

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

MB "Programų sprendimai", kodas 304418651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5030265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -

UAB "Strėvos vingis", kodas 300009002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 24
Pranešimo Nr. 5030266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

UAB "SN konsultacijos ir tarpininkavimas", kodas 302566217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Miško g. 1-12
Pranešimo Nr. 5030267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Realium", kodas 305522845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-14
Pranešimo Nr. 5030268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-26 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Rusana", kodas 305651911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 220-57
Pranešimo Nr. 5030269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 427

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Autotechnika", kodas 304038834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 5030270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-29); Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

UAB NARISMA, kodas 303022229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Getser", kodas 305713850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5030272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-29); Užsienio asmens pasas (2021-03-29).

- - -

UAB "PROVEDUS", kodas 303018501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Metsaskog", kodas 305592740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5030274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 428

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-24).

- - -

MB "Toto meistrai", kodas 304410398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Alyvų g. 9A-5
Pranešimo Nr. 5030275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Elfėja", kodas 303243882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vaižganto g. 22-28
Pranešimo Nr. 5030276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Žaldariai", kodas 305372954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Vyšnių g. 10
Pranešimo Nr. 5030277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Norim dirbam, norim ne", kodas 304208585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 29-62
Pranešimo Nr. 5030278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB Eiset, kodas 305726965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 2-oji al. 60
Pranešimo Nr. 5030279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 429

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lytagros žemės ūkio bendrovė, kodas 159738225
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Naujųjų Bernatonių k., Atgimimo g. 93
Pranešimo Nr. 5030280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "PRD Group", kodas 301675943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Bendorių kel. 8-1
Pranešimo Nr. 5030281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Geoplėtra", kodas 303389079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-202
Pranešimo Nr. 5030282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31).

- - -

UAB "Maudis", kodas 304442218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilkaviškio g. 75
Pranešimo Nr. 5030283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "BURBULIUKAS IR CO", kodas 147952214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 76-18
Pranešimo Nr. 5030284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2021-03-31); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė / Direktorės įsakymas dėl prokūros atšaukimo (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

MB "Naudoti baldai", kodas 304096271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 66-14
Pranešimo Nr. 5030285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Eurotax", kodas 180341064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tilžės g. 12
Pranešimo Nr. 5030286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Benglita", kodas 111748843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Augmėnų k.
Pranešimo Nr. 5030287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Felgas", kodas 300137151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 41-11
Pranešimo Nr. 5030288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

UAB "Krivora", kodas 305436969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 431

Pranešimo Nr. 5030289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-22 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-01-24).

- - -

Lietuvos muzikos verslo asociacija, kodas 304141649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A-1
Pranešimo Nr. 5030290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

UAB "Audapa", kodas 302306881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57-2
Pranešimo Nr. 5030291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB Kraštovaizdžio idėjos, kodas 305604146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5030292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Marvena", kodas 300049662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Jablonskio g. 4
Pranešimo Nr. 5030293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 432

MB "Laužyk", kodas 305636813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5030294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-11-26); Įgaliojimas (2020-11-26).

- - -

Ekogarantas, MB, kodas 302899887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k., Plento g. 16
Pranešimo Nr. 5030295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Projektų vadybos centras", kodas 302910038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 1-3
Pranešimo Nr. 5030296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Runera", kodas 305444122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 6-22
Pranešimo Nr. 5030297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Autovėžlys", kodas 304313981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aguonų g. 33
Pranešimo Nr. 5030298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 433

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB Archika, kodas 305667328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-76
Pranešimo Nr. 5030299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-01-19).

- - -

MB "Ekotroba LT", kodas 304642247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Parko g. 25-3
Pranešimo Nr. 5030300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Pliešiškių kaimo bendruomenė, kodas 303048633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Pliešiškių k. 4
Pranešimo Nr. 5030301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-03-25).

- - -

UAB "Aureka", kodas 303411369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-23
Pranešimo Nr. 5030302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-02-02).

- - -

UAB "Egridė", kodas 302655694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 13A-6
Pranešimo Nr. 5030303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 434

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Švari auto", kodas 303000567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 103-128
Pranešimo Nr. 5030304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS LYTAGRA", kodas 300530418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 19C
Pranešimo Nr. 5030305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Ajerynė", kodas 304223886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Sedos g. 33
Pranešimo Nr. 5030306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB R. Morkys, kodas 305558930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Pamūšio k., Želčių g. 15
Pranešimo Nr. 5030307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-26 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Luksaros sprendimai", kodas 303388479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 435

Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-56
Pranešimo Nr. 5030308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-02-11); Įgaliojimas (2021-01-26).

- - -

MB "Doras valymas", kodas 305284671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkmedžių k., Vilkmedžių g. 10
Pranešimo Nr. 5030309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Spaustuvas", kodas 134053854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 21-58
Pranešimo Nr. 5030310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Giltava", kodas 304916043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 190
Pranešimo Nr. 5030311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29); Akcininkų sprendimas (2021-03-29);
Įgaliojimas (2021-03-25).

- - -

UAB "Nebasas", kodas 266592280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Birutės g. 49
Pranešimo Nr. 5030312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 436

- - -

MB "Silverija LT", kodas 304763380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 5030313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Katulis ir Ko", kodas 300056607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kėdainių g. 3
Pranešimo Nr. 5030314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31); Įgaliojimas (2021-01-20).

- - -

MB "Sėkmingas prekinis ženklas", kodas 305559014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5030315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-26 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-05-29).

- - -

MB "Platininė vietovė", kodas 303344917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Ramunėlių g. 3
Pranešimo Nr. 5030316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-03-30).

- - -

UAB "Kinderio limuzinai", kodas 304778628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnai, Topolių g. 22
Pranešimo Nr. 5030317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 437

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Saupeda", kodas 300044416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturių g. 22A-89
Pranešimo Nr. 5030318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Nomega", kodas 304750041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sporto g. 12
Pranešimo Nr. 5030319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Ratų ekspertai", kodas 305680311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tilto g. 54
Pranešimo Nr. 5030320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Nuostatai (2021-03-30); Sprendimas
(2021-03-30).

- - -

UAB "ME investicija", kodas 302489393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 1
Pranešimo Nr. 5030321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

MB "Čaika", kodas 305219360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sūkurio g. 42
Pranešimo Nr. 5030322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 438

- - -

UAB "Zedo", kodas 305727490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5030323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "4 verslai", kodas 302915672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 43-17
Pranešimo Nr. 5030324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-08-26); Įgaliojimas (2020-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTĖJAS", kodas 121697062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 1
Pranešimo Nr. 5030325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

MB "Linamarka", kodas 304691034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 43-3A
Pranešimo Nr. 5030326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Audmara", kodas 177219926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Balčių k., Tvenkinio g. 22
Pranešimo Nr. 5030327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 439

UAB "Sixads", kodas 304957887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 2-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5030328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Mažoji bendrija "Rūpestingi namai", kodas 304434011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Naujoji g. 13A
Pranešimo Nr. 5030329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-13 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-03-31).

- - -

"Doprinta", MB, kodas 305382891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Galvės g. 10
Pranešimo Nr. 5030330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-05 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Mažoji bendrija "Skardos namai", kodas 304870464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemaičių g. 51
Pranešimo Nr. 5030331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 440

VšĮ Kūdikių ir vaikų gimnastikos mokykla, kodas 303313462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 5030332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-09-30); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-07).

- - -

MB Kinologijos centras "Komanda", kodas 304942045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Rožių g. 7
Pranešimo Nr. 5030333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-11-06).

- - -

"Connection bridge", UAB, kodas 304160891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 6
Pranešimo Nr. 5030334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

Nordic Hygge, MB, kodas 305225979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5030335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-01-12).

- - -

Mountains of Ideas, MB, kodas 304889906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 4-9
Pranešimo Nr. 5030336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-23); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 441

- - -

GURU INTERNATIONAL, UAB, kodas 303024447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auriva", kodas 300030950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 415-22
Pranešimo Nr. 5030338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Elvega", kodas 300001087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5030339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Viešoji įstaiga Roberto Bluj piešimo, tapybos studija, kodas 301799535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 30-28
Pranešimo Nr. 5030340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB Pusiasalis, kodas 305558300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Ežero g. 1
Pranešimo Nr. 5030341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 442

MB "Remiganas", kodas 304909077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 6-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5030342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-01-19).

- - -

EURELA, UAB, kodas 302752054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Ipso projektai", kodas 303195341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-305
Pranešimo Nr. 5030344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASTĖJA", kodas 223909650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5030345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Kertamedis", kodas 304878450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Kauno g. 18-10
Pranešimo Nr. 5030346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-26); Sprendimas (2021-03-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-26).

- - -

UAB Backenders, kodas 305715755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 443

Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5030347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-27); Įgaliojimas (2021-03-23).

- - -

M. Vyskupaičio UAB "Mėta", kodas 186015591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 5030348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Vėjo greitis", kodas 302514626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 5030349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Homo eminens", kodas 304050587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-2
Pranešimo Nr. 5030350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Ristas", kodas 301300701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 6
Pranešimo Nr. 5030351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB CF REAL ESTATE LT, kodas 305682255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 444

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5030352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29); Įstatai (2021-03-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-29).

- - -

Socialinės ekonomikos plėtros agentūra, kodas 125785321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9/1-68
Pranešimo Nr. 5030353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Transeta Invest", kodas 302642985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 37
Pranešimo Nr. 5030354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "MADIVA", kodas 305470380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 76-1
Pranešimo Nr. 5030355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

MB Toobox, kodas 305528823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Proskynos aklg. 9
Pranešimo Nr. 5030356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 445

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Kestada", kodas 244877490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 5030357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Zana", kodas 163192433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Patyrio k.
Pranešimo Nr. 5030358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Bona lux", kodas 305238179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Paupio g. 7
Pranešimo Nr. 5030359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "OP sprendimai", kodas 305602946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5030360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-13 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-01); Įgaliojimas (2021-03-01); Įgaliojimas (2021-03-01).

- - -

V. Suchotin firma, kodas 134118273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 3-44
Pranešimo Nr. 5030361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 446

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "Agrošaka", kodas 300045703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 5030362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "BLADE GROUP", kodas 302849350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 6-6
Pranešimo Nr. 5030363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB LastSec, kodas 305611525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 32-203
Pranešimo Nr. 5030364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-02-04); Įgaliojimas (2021-02-04).

- - -

UAB "Referta", kodas 304505451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5030365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

UAB "Auksinė aravana", kodas 302665215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5030366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 447

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Akcininkų sprendimas (2021-03-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-30).

- - -

MB "Veronika LT", kodas 305421038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvaginių tak. 11
Pranešimo Nr. 5030367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Medical Tech Services", kodas 305071933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5030368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Rigna", kodas 300604562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Ąžuolų Būdos k., Ąžuolų g. 47
Pranešimo Nr. 5030369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-31).

- - -

MB "Birudenta", kodas 303082315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ajerų g. 5
Pranešimo Nr. 5030370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Hermanos", kodas 305360140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 448

Pranešimo Nr. 5030371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Sekundės tikslumu", kodas 304733889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5030372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Saldi pasaka", kodas 304268397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Ginėnų g. 1
Pranešimo Nr. 5030373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Inosportas", kodas 305550848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Ruškelių k. 3
Pranešimo Nr. 5030374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-13 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-08).

- - -

MB "Op! Muzika", kodas 305041908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 5-11
Pranešimo Nr. 5030375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 449

UAB "Ecopren", kodas 305727519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5030376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROTECH", kodas 120637678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 18
Pranešimo Nr. 5030377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Miesto inovacijos", kodas 305260528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 44-9
Pranešimo Nr. 5030378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-31).

- - -

VšĮ "Ringo karalius", kodas 303918881
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 59-22
Pranešimo Nr. 5030379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

TT Express UAB, kodas 302699228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5030380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-03-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-03-30); Įgaliojimas (2021-03-30); Įgaliojimas
(2021-03-30); Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 450

UAB Inžinerinės statybos bendrovė, kodas 304485340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 28
Pranešimo Nr. 5030381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

Nomedos Marazienės įmonė, kodas 133274180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 75-30
Pranešimo Nr. 5030382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

Vido Lukševičiaus firma, kodas 134182863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 48-4
Pranešimo Nr. 5030383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB "Minalva", kodas 303062234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Draugystės g. 1C
Pranešimo Nr. 5030384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB SOKERA, kodas 303018540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5030385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Mureka", kodas 302989509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Pienių g. 37
Pranešimo Nr. 5030386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hiperreklama", kodas 211795370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5030387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOCHUN", kodas 211679960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 34-41
Pranešimo Nr. 5030388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

DEALNET MB, kodas 305561677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5030389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

MB "Finvaldita", kodas 305534954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Kurklelių k., Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 5030390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-06-09).

- - -

MB "Šventės vaikams", kodas 304434926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Mažių k., Žemaičių Naumiesčio g. 62
Pranešimo Nr. 5030391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Sakalų šilas", kodas 304411308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Sakalų k., Ąžuolų g. 15
Pranešimo Nr. 5030392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Kodeksas", kodas 305341909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 2A-29
Pranešimo Nr. 5030393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Jukatis", kodas 304710940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., Vytauto Kamanto g. 2
Pranešimo Nr. 5030394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Suvalkijos mėsos gaminiai", kodas 305290197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Buktos k., Sodų g. 17
Pranešimo Nr. 5030395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 453

MB "Kelialapis svetur", kodas 304842803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 5030396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-23).

- - -

MB Studio SAND, kodas 305243938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401
Pranešimo Nr. 5030397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Global bound", kodas 305718331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 7-53
Pranešimo Nr. 5030398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

MB "Elektros meistrai", kodas 305609346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-10
Pranešimo Nr. 5030399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-09-17).

- - -

MB "Ray consulting", kodas 305528702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 14-4
Pranešimo Nr. 5030400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 454

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-04-03).

- - -

UAB "Lavilta", kodas 305727483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Neringos g. 23
Pranešimo Nr. 5030401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Fidus Ars, kodas 304226715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 47-52
Pranešimo Nr. 5030402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Renema", kodas 304088367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129
Pranešimo Nr. 5030403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "NORDCARRIER BALTIC", kodas 110842421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5030404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30); Valdybos posėdžio protokolas / protokolas
(2021-03-30); Akcininkų sprendimas / AKCININKU (2021-03-30); Užsienio asmens pasas / Pasas (2021-03-30);
Užsienio asmens pasas / pasas (2021-03-30); Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

Lietuvos specialiosios kūrybos draugijos "Guboja" Druskininkų skyrius, kodas 152158390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 17
Pranešimo Nr. 5030405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 455

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-31).

- - -

UAB "Paulig Coffee Lietuva", kodas 300070375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5030406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Silvijano Liatuko komercinis centras "Silus", kodas 133788655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 38-33
Pranešimo Nr. 5030407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

UAB "Italian design home", kodas 305028394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5030408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-03-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-25).

- - -

UAB "Caparis", kodas 305727921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5030409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERNAGIS", kodas 223073760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-65
Pranešimo Nr. 5030410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 456

MB "Autoratis", kodas 304292373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 68-20
Pranešimo Nr. 5030411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Violetos Judrups įmonė "Leitalė", kodas 133500512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 8-16
Pranešimo Nr. 5030412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-31).

- - -

MB Slaptos dirbtuvės, kodas 305644297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5030413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31); Įgaliojimas (2020-11-06); Įgaliojimas (2020-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEYU AND CO", kodas 211579650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5030414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

MB "Hudas", kodas 304327358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Juozapuvkos k. 1
Pranešimo Nr. 5030415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 457

UAB "Mo Grupė", kodas 305208346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 5030416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Faugusta", kodas 305161829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Saulėlydžio g. 6
Pranešimo Nr. 5030417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Skardininko dirbtuvė", kodas 303003766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Žibuoklių g. 7
Pranešimo Nr. 5030418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Greitas kodas", kodas 304749509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5030419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-01-07); Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

MB "MONTEVA MEDIS", kodas 305238154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5030420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 458

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Dažiukas", kodas 305171951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 5030421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Barzdų pasaulis", kodas 304936195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5030422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB "Vigreta", kodas 304597873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 1-7
Pranešimo Nr. 5030423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Kasimas", kodas 305196762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Šiauduvos k., Maironio g. 5
Pranešimo Nr. 5030424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Ginpaka", kodas 305536962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 32-2
Pranešimo Nr. 5030425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

UAB MILENNIUM IMPEX, kodas 302741887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "UKMERGĖS 252", kodas 302582214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 252
Pranešimo Nr. 5030427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-26); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-26).

- - -

UAB "ALVIREGA", kodas 302581105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 17B
Pranešimo Nr. 5030428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Versus Veto, UAB, kodas 126212335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-25
Pranešimo Nr. 5030429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

UAB "Sotus", kodas 302453970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 26B-1
Pranešimo Nr. 5030430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

MB "Dravira", kodas 304835125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Baravykų g. 3
Pranešimo Nr. 5030431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Klubas "Karys", kodas 304579957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 33
Pranešimo Nr. 5030432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-29).

- - -

UAB "Dvarčis", kodas 302708182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Rimėnų k., Suvingio g. 12
Pranešimo Nr. 5030433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "ERVIN", kodas 120275396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 5030434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29).

- - -

MB "Alex Barber Shop", kodas 304781581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 3
Pranešimo Nr. 5030435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 461

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB EURO WINNERS, kodas 305726424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5030436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-30).

- - -

MB "Balduna", kodas 304828052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 20-22
Pranešimo Nr. 5030437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Aisika", kodas 305005883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Dariaus ir Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 5030438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Girteka Transport UAB, kodas 302646923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 5030439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AMBER TRAILER"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo
didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-26); Įstatai (2021-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-26); Turto vertės nustatymo pažyma (2021-03-26);
Įgaliojimas (2021-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agedida", kodas 187916432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5030440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-31).

- - -

MB Pacino Capital, kodas 305619550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 1-15
Pranešimo Nr. 5030441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-11-19).

- - -

ŠVENČIONĖLIŲ ŽVEJŲ KLUBAS "AITVARAS", kodas 303029736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Priestočio g. 7-3
Pranešimo Nr. 5030442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

UAB "Gaunela", kodas 304163720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RIKADA", kodas 123565771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upytės g. 12
Pranešimo Nr. 5030444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "VikaVera", kodas 305556491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Pietinio Kelio g. 53
Pranešimo Nr. 5030445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-21 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

UAB "WELL FORCE", kodas 301069867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 20-44
Pranešimo Nr. 5030446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB Elguva gurmanams, kodas 303855363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 5030447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-03-27 (2021-03-31).

- - -

MB Arpe studio, kodas 303045014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 68-13
Pranešimo Nr. 5030448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

"Totimedija", MB, kodas 303181441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 2
Pranešimo Nr. 5030449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "MEZGA", kodas 302242603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 41-2
Pranešimo Nr. 5030450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29).

- - -

UAB "Sindbadas", kodas 302693798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčiai, Stoniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5030451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Inflatus", kodas 304697471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5030452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "Tiego", kodas 305727095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5030453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Oberinas", kodas 303339770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5030454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2021-01-19).

- - -

UAB "Litvilsa", kodas 301540963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 5030455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 465

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-31).

- - -

MB "Gemos Baldai", kodas 302885738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbininkų g. 23
Pranešimo Nr. 5030456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TS - NORDIC", kodas 211510490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5030457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

L. Stankūno MB, kodas 304818898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Malūno g. 5
Pranešimo Nr. 5030458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

UAB "VAILITA", kodas 179484670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Moksleivių al. 2-5
Pranešimo Nr. 5030459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUSA", kodas 223039690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 56
Pranešimo Nr. 5030460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 466

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "KAUKAS & CO", kodas 302419459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 1
Pranešimo Nr. 5030461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-31).

- - -

Kalvarijos bokso klubas, kodas 166056285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 43
Pranešimo Nr. 5030462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

UAB "Astona", kodas 300040866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 5-14
Pranešimo Nr. 5030463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB TRANSOVITA, kodas 302640169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 5-18
Pranešimo Nr. 5030464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

UAB "Noristus", kodas 304045572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 5030465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 467

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-03-29).

- - -

Donato Vilimo MB, kodas 304465882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 1-oji g. 22
Pranešimo Nr. 5030466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

"ADEA", UAB, kodas 302672619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 9-67
Pranešimo Nr. 5030467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

"Judesio medicina", MB, kodas 304405814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brolybės g. 2-2
Pranešimo Nr. 5030468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

Sporto klubas "Žygis", kodas 300504932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Slabados g. 15
Pranešimo Nr. 5030469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-31).

- - -

MB "Ruvauto", kodas 305550467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25A
Pranešimo Nr. 5030470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

- - -

MB deko media, kodas 305454180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5030471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31);
Įgaliojimas (2020-08-19); Įgaliojimas (2020-05-05); Įgaliojimas (2020-05-05).

- - -

MB "Spalvų istorijos", kodas 304298885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3
Pranešimo Nr. 5030472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Šilko švara", kodas 304548869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B
Pranešimo Nr. 5030473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Lubų sistemos", kodas 304638327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 5030474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-31).

- - -

MB "Lignumbaltica", kodas 304995610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 469

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 21-28
Pranešimo Nr. 5030475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-31).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

ALED RHYS JONES personalinė įmonė, kodas 111697263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5022511

- - -

J. Duškino individuali statybos remonto ir gamybos firma "ANTEJ", kodas 120355675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 16-6
Pranešimo Nr. 5022512

- - -

Valentino Baltaduonio įmonė, kodas 133400736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-15
Pranešimo Nr. 5022523

- - -

Valentino Baltaduonio įmonė, kodas 133400736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-15
Pranešimo Nr. 5022524

- - -

Vido Lukševičiaus firma, kodas 134182863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 48-4
Pranešimo Nr. 5022525

- - -

Minejevo įmonė "SKIF", kodas 120531529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 86-36
Pranešimo Nr. 5026320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 470

- - -

A. Petrulio firma, kodas 133578112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 26-10
Pranešimo Nr. 5026332

- - -

Arūno Pažėros dizaino studija, kodas 134023868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17-97
Pranešimo Nr. 5026333

- - -

JOSHUA M. UDA FIRMA, kodas 111778644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 13-1A
Pranešimo Nr. 5028196

- - -

Kovaliukienės Julijanos individuali įmonė, kodas 120123584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-115
Pranešimo Nr. 5028197

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB kvalifikacijos kėlimo kursai VANANTA, kodas 123517043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 45-32 / Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 26-32
Pranešimo Nr. 5030476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Banota", kodas 303216878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių I k., Dvaro g. 4-2
Pranešimo Nr. 5030477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūsų", kodas 147732620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 16
Pranešimo Nr. 5030478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 471

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SS logistics", kodas 300069946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-8
Pranešimo Nr. 5030479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RETEKSAS", kodas 123548284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-21
Pranešimo Nr. 5030480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Right Direction", kodas 303025638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "SURRYYA AND SONS", kodas 303023078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB "Berilis", kodas 300005114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Stoties g. 3-1
Pranešimo Nr. 5030483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "OZLINKINVEST", kodas 225299530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Maritorgas", kodas 300061102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ SAUGA", kodas 223046350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 5030486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB SINEKA, kodas 303019101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALGINA", kodas 123577364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalpusnių g. 4
Pranešimo Nr. 5030488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Baltic Arbor", kodas 300146015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 30-35
Pranešimo Nr. 5030489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Investicijų aptarnavimo firmos "Patrimp" - Samuilevičiaus komanditinė ūkinė bendrija, kodas 120151562
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 473

Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 3
Pranešimo Nr. 5030490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "European business partner", kodas 300975763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5030491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB "Doreda", kodas 303023320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLUIJS", kodas 211485770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 36-27
Pranešimo Nr. 5030493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTMEDILĖ", kodas 223032030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5030494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTŲ EKSPEDICIJA", kodas 223917750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 48-9
Pranešimo Nr. 5030495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 474

- - -

UAB "LIZIRIDA", kodas 135819366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-46
Pranešimo Nr. 5030496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSVITA", kodas 225170350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5030497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "REUTAS", kodas 303014385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-10
Pranešimo Nr. 5030498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI AUSKA", kodas 225140930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-12
Pranešimo Nr. 5030499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

UAB "KTC & BN", kodas 300054524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 77-2
Pranešimo Nr. 5030500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB KETINTA, kodas 303028495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 6-21
Pranešimo Nr. 5030501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 475

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Elteira", kodas 303024575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5030502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB PrimeSale, kodas 303029437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5030503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMADA", kodas 123547182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5030504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ergema", kodas 301293609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB "Tinklas2", kodas 300007663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 7-10
Pranešimo Nr. 5030506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

UAB "KAYNAR-AUTO", kodas 303024493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 476

Pranešimo Nr. 5030507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "XORO ELECTRONICS", kodas 300070553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5030508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERDVĖLAIVIS", kodas 123540960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-159
Pranešimo Nr. 5030509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNELĖS VINGIS", kodas 223259850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Skarba", kodas 300051955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vilniaus g. 5A
Pranešimo Nr. 5030511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELKOMEDA", kodas 123573533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 227-15
Pranešimo Nr. 5030512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 477

UAB "Dažymo darbai", kodas 300045219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 5-112
Pranešimo Nr. 5030513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮRANKIŲ PASAULIS", kodas 123508560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25B
Pranešimo Nr. 5030514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB GENTERA, kodas 303028506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 5030515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RK etalono grupė", kodas 301532308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Baltarusijos-Ukrainos-Latvijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "NORVIMUS", kodas
110475683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-63
Pranešimo Nr. 5030517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

UAB "Baltasis skroblas", kodas 300045048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 21
Pranešimo Nr. 5030518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 478

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOSAUTA", kodas 225141270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-15
Pranešimo Nr. 5030519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idėjų generatorius", kodas 126264556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5030520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UGNETĖ", kodas 223952160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 70-1
Pranešimo Nr. 5030521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Negvita", kodas 300007827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-68
Pranešimo Nr. 5030522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

UAB "Depas", kodas 300047056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilto g. 6
Pranešimo Nr. 5030523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AG prekyba", kodas 300006433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 39-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 479

Pranešimo Nr. 5030524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILSETA", kodas 223771950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 5030525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "ZARA FABRICS", kodas 303014175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5030526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

Vaistinė Pilanta, UAB, kodas 223282710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-38
Pranešimo Nr. 5030527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "EXTEND", kodas 211582970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pabarės g. 32-28
Pranešimo Nr. 5030528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "TOMO VALDA", kodas 225234810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5030529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 480

Uždaroji akcinė bendrovė "NOMRANA", kodas 123627319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5030530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "YAAD International trading companies", kodas 303022955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB AUGOSA, kodas 303028456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB VVD Technologijos ir konsultacijos, kodas 300003857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37-1
Pranešimo Nr. 5030533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSEMA", kodas 225161910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 35
Pranešimo Nr. 5030534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

UAB REGIONTRANS, kodas 303023128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5030535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 481

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RODVENTA", kodas 225464850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11
Pranešimo Nr. 5030536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

"Varema", UAB, kodas 301535642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Dvaro g. 16
Pranešimo Nr. 5030537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB "Biogloba", kodas 211783820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 7E-13
Pranešimo Nr. 5030538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "HOME-AUTO", kodas 302741855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HENTAS", kodas 123541539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 81-8
Pranešimo Nr. 5030540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Mildora", kodas 300029332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 87
Pranešimo Nr. 5030541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 482

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB KOGAN & CO, kodas 211770940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 11-4
Pranešimo Nr. 5030542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "NUMAXX WORLD MERCHANTS", kodas 302750982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5030543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Svensk byggkraft, kodas 303018921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5030544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB VIP DENARO, kodas 303021159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB VEKSENA, kodas 303015327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5030546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Aimanta", kodas 300065093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Girbutkių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 483

Pranešimo Nr. 5030547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATPĖDIS", kodas 223036580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40
Pranešimo Nr. 5030548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Miksta", kodas 300038281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Vienybės a. 7
Pranešimo Nr. 5030549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB TABACCO VIP, kodas 303019076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5030550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKLINA", kodas 223935620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 40-2
Pranešimo Nr. 5030551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Auksinis kelias", kodas 300007738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-35
Pranešimo Nr. 5030552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 484

Uždaroji akcinė bendrovė "Artijus ir Ko", kodas 300043638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 5030553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Schema", kodas 300056087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 39-39
Pranešimo Nr. 5030554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E. T. DORĖ", kodas 300000996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5030555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "SPVP PRO", kodas 301060754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 5030556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB "Statita", kodas 300023518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82B-127
Pranešimo Nr. 5030557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONLENA", kodas 223232650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 41-6A
Pranešimo Nr. 5030558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 485

- - -

UAB "Ramlira", kodas 300068335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 20-9
Pranešimo Nr. 5030559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Stabvita", kodas 300123842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "BENORA", kodas 300005057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Baltic statyba", kodas 300944547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13-62
Pranešimo Nr. 5030562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB "Prime Agency", kodas 300918787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23-202
Pranešimo Nr. 5030563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERMETA ir Ko", kodas 123539310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 5030564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 486

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Jachta", kodas 300043855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Topolių g. 8
Pranešimo Nr. 5030565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIVIKA", kodas 223043240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-52
Pranešimo Nr. 5030566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Kestalda", kodas 300047309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-301
Pranešimo Nr. 5030567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MTM", kodas 300004934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 5030568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTRISTA", kodas 211798480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 5030569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Verita", kodas 300592284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 487

Pranešimo Nr. 5030570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kantas", kodas 251202290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Krosnos g. 20
Pranešimo Nr. 5030571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "VARTWA", kodas 300007485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 27-32
Pranešimo Nr. 5030572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "IRIDA-M", kodas 303016347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5030573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB DAUTEKA, kodas 303018519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5030574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERNATIONAL TRADING PARTNER", kodas 211686620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 488

UAB "MIRAKULĖ", kodas 225403580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 15A
Pranešimo Nr. 5030576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "IMPERO", kodas 301070054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5030577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB "Turto valdymo sprendimai", kodas 300033747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 9
Pranešimo Nr. 5030578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Baltex Consulting", kodas 303016297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5030579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "RUBBY", kodas 303029960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 107-63
Pranešimo Nr. 5030580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB "OSRENA", kodas 302752442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 489

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VETARIS", kodas 256740880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Šaltinio g. 10
Pranešimo Nr. 5030582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Mintėja", kodas 302751874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KĖGLIAI", kodas 123544268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5030584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALASANA", kodas 223067330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 10-53
Pranešimo Nr. 5030585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB DRAUDIMO BROKERIS "PROVIDENA", kodas 225440760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 4-1
Pranešimo Nr. 5030586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOSTRUM OPUS", kodas 223268290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 5030587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 490

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smilgių paukščiai", kodas 300049616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 93-51
Pranešimo Nr. 5030588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Larventa", kodas 303024739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Meryan", kodas 303019336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5030590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Moneseta", kodas 303068479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5030591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB "Judova", kodas 300066925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darželio g. 39
Pranešimo Nr. 5030592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "TELF Baltic", kodas 300045728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 491

Pranešimo Nr. 5030593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDIGA", kodas 223256740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 21-13
Pranešimo Nr. 5030594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORSIMA", kodas 223014160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 33-20
Pranešimo Nr. 5030595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Janama", kodas 300006173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 3
Pranešimo Nr. 5030596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKRIMAS IR KO", kodas 223857730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5030597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "MARKS M", kodas 300146684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5030598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 492

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKSMOJI KOMPANIJA", kodas 223047790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 8-9
Pranešimo Nr. 5030599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TILORA", kodas 223246970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 5030600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESPOTIS", kodas 211452140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-35
Pranešimo Nr. 5030601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

UAB "AIKETA", kodas 300035666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pailių g. 6B-5
Pranešimo Nr. 5030602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "ALG", kodas 226269860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 45-101
Pranešimo Nr. 5030603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

UAB "Šiaurės vartai", kodas 225260890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 5030604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 493

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "SAAM", kodas 300005580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k.
Pranešimo Nr. 5030605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Viarida ir ko", kodas 300145753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 7-21
Pranešimo Nr. 5030606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "OTELO", kodas 225330680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-16
Pranešimo Nr. 5030607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "MPA", kodas 126263269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5030608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

UAB "FerryCo", kodas 303027411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5030609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Guronių prekyba", kodas 300005790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 14C-2
Pranešimo Nr. 5030610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Veikuva", kodas 300067475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dusios g. 7
Pranešimo Nr. 5030611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Saviškiai", kodas 300028198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Girininkų II k., Girininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5030612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "EVOT", kodas 301082601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5030613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB "Medienos importas", kodas 300061757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5030614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Littorgkom", kodas 303018437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Pavisinčios k. 1
Pranešimo Nr. 5030615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB "Alertas", kodas 303217439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 495

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5030616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARVAL BALTIC", kodas 211512160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5030617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVESIMA", kodas 223551790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-88
Pranešimo Nr. 5030618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LESTANDA", kodas 123537455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 11
Pranešimo Nr. 5030619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "BIG Premium", kodas 302742583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5030620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGERVITA", kodas 223906540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5030621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 496

UAB "Laminos baldai", kodas 123546657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16B
Pranešimo Nr. 5030622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "XNetas", kodas 300015496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Martus", kodas 300055754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 85
Pranešimo Nr. 5030624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONUŠIS FINANSAI", kodas 223223110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 5-21
Pranešimo Nr. 5030625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB ALORANA, kodas 303021077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5030626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Caspian Fish Baltija", kodas 211809770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 5030627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 497

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IPALA", kodas 123541343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-5
Pranešimo Nr. 5030628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Moblit", kodas 300047693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 9-26
Pranešimo Nr. 5030629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽILVINĖLIO VAISTINĖ", kodas 223028480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162A
Pranešimo Nr. 5030630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Elektros projektai", kodas 300928685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 15-14
Pranešimo Nr. 5030631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB Automani, kodas 303032390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5030632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

BALTOVA, UAB, kodas 303021248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 498

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

Laisvalaikio pramogų klubas, kodas 193165716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 44
Pranešimo Nr. 5030634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB "Teidė", kodas 301075884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 4-61
Pranešimo Nr. 5030635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

UAB "ARF group", kodas 301020539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Bartkiškės I k., Smalvų g. 9
Pranešimo Nr. 5030636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mąstymo grandis", kodas 300008199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-40
Pranešimo Nr. 5030637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪŠIOS ENERGIJA", kodas 183118433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Radastų g. 12
Pranešimo Nr. 5030638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "EFEKTYVUS VALDYMAS", kodas 301082569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 11-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 499

Pranešimo Nr. 5030639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTARIJA", kodas 123543732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5030640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "GVAS", kodas 300062485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 5030641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "LLD Investments", kodas 300029528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 78-45
Pranešimo Nr. 5030642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CONTACTO GASTRONOMIJOS CENTRAS", kodas 211507170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kibirkšties g. 1-1
Pranešimo Nr. 5030643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKSOVILA", kodas 123540241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 15-22
Pranešimo Nr. 5030644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 500

UAB "Strėvos vingis", kodas 300009002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 24
Pranešimo Nr. 5030645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

UAB NARISMA, kodas 303022229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "PROVEDUS", kodas 303018501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Marvena", kodas 300049662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Jablonskio g. 4
Pranešimo Nr. 5030648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Saupeda", kodas 300044416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturių g. 22A-89
Pranešimo Nr. 5030649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

GURU INTERNATIONAL, UAB, kodas 303024447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 501

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auriva", kodas 300030950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 415-22
Pranešimo Nr. 5030651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Elvega", kodas 300001087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5030652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

EURELA, UAB, kodas 302752054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASTĖJA", kodas 223909650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5030654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Agrošaka", kodas 300045703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 5030655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB SOKERA, kodas 303018540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5030656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 502

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hiperreklama", kodas 211795370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5030657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOCHUN", kodas 211679960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 34-41
Pranešimo Nr. 5030658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERNAGIS", kodas 223073760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-65
Pranešimo Nr. 5030659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEYU AND CO", kodas 211579650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5030660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB MILENNIUM IMPEX, kodas 302741887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5030661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "RIKADA", kodas 123565771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upytės g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-091 Puslapis 503

Pranešimo Nr. 5030662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "WELL FORCE", kodas 301069867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 20-44
Pranešimo Nr. 5030663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TS - NORDIC", kodas 211510490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5030664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUSA", kodas 223039690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 56
Pranešimo Nr. 5030665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-03-31).

- - -

UAB "Astona", kodas 300040866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 5-14
Pranešimo Nr. 5030666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


